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VS Indoor Meeting Topsporthal Gent 10/01/2015

60m min jongens Time :10:22

Heat:1
1 4985 NAUDTS ARNE 02 LEBB 8.23
2 5367 GAYSE BRENT 02 AVR  8.39
3 4769 EVRARD BENJAMIN 02 RIEM 8.49
4 4536 HAUTTEKEETE JENTE 02 KAAG 8.57
5 5939 SLAUS ROBBERT 03 DAC  8.59
6 4771 VAN HERREWEGHE THOMAS 02 RIEM 8.61
7 5395 VERSTRAETE SVEN 02 AVR  8.67
8 3866 FLORKIN THOMAS 03 OCAN 8.90

60m min jongens Time :10:22

Heat:2
1 5835 DEGRYSE IBEN 02 AVR  8.583
2 5903 VAN ISTERBEEK WOUT 03 RIEM 8.59
3 4040 ANDRE MATHEO 03 RIWA 8.66
4 5892 SERRé RUBEN 02 DAC 8.70
5 5502 VANDEVOORDE WARRE 02 AVR  8.71
6 5170 CNEUT MICHIEL 02 AVR  8.79
7 5957 DE LANGHE TOMAS 02 DAC 9.04
8 4541 TUYLS STORM 02 ACW  9.08

60m min jongens Time :10:22

Heat:3
1 5249 VAN DER STRICHT MATHIAS 02 KAAG 8.95
2 5418 DELYE SEPPE 02 HCO 9.02
3 4549 VAN ROSSEM TIM 02 ALVA 9.04
4 4786 VANNESTE EBBE 03 oB 9.12
5 5198 MASSART MAXIM 02 AVKA 9.14
6 5598 DE LATHAUWER ANDREAS 03 VS 9.25
7 4840 D'HONDT JELTE 03 LEBB 9.27
8 4933 GEIRNAERT SIMEN 03 0B 9.54

60m min jongens Time :10:22

Heat:4
1 5595 DENOLF LEVI 02 VS 9.05
2 5037 VEREECKE DAVID 02 KAAG 9.16
3 4788 DE KEYSER JARNE 03 0B 9.21
4 5236 PAUWELS MATHIAS 02 KAAG 9.27
5 4852 ROBIJNS FLOR 03 LEBB 9.32
6 3885 THIRION ALEXANDRE 03 RIWA 9.40
7 3674 BULTOT BRYAN 03 RIWA 9.90

60m min jongens Time :10:22

Heat:5
1 5085 BULTINCK BROES 02 STAX 8.78
2 5205 INGHELBRECHT TIMON 03 HAC  9.03
3 5822 BODSON TOON 03 DAC  9.49
4 4559 VAN HIMBEECK MICHIEL 02 ALVA 9.54
5 5355 VAN DE VYVERE RENZO 03 MACW 9.55
6 9992 GABRIELS ROBBE 02 NA 9.66
7 5976 RYHEUL BRECHT 03 HAC 9.76
8 4292 MAUS MERLIN 03 RIWA 10.43



60m min jongens

Heat:6
5150
5896
4551
5040
5584
5756
4291
4019

jongens

TN U A WN R

5998
5803
5127
4793
5193
5179
5528
5542
jongens
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Heat:8
5552
5778
5319
5592
5597
4560
4554
8098

jongens

NOoO O~ WNBRE

60m min
Heat:9
9996
5157
5496
5824
5826
4743
6013
5541
jongens

oO~NO OIS WN R

60m min
Heat:10
5025
5821
5182
5951
5690
5748
6126
5827
jongens

N =

coO~NO Ol W

60m min
Heat:11

1 6000
0988
4140
4294
9990
5190
4932
5644

O~NO U WN

Time :10:22
SOETE KASPER
FABRI LUKAS
CARMELIET RUBEN
SERRANO MATTHIAS
DE VYLDER BENT
CHERLET ROBBE
GOOVAERTS NOA
DAHM MATEO

Time :10:22

BAELE JARNE
VERMEULEN RENDEL
BINST JULIEN

DE BLEECKERE BRECHT
JANSSEN ARNOUD
COCRIAMONT SEBASTIEN
AMBRICO SIMONE

VAN LATHEM ROBBERT
Time :10:22

PROOST ENZO
PIERREUX MAURITZ
VERDICKT BO
VERBRUGGEN GILLES
AELBRECHT JASPER
VAN HIMBEECK PIETER
DEMUYNCK KASPER

DE NEEF JENNES

Time :10:22

GARDIN CLEMENT
DE GROOT MARTIJN**

VANGHELUWE PIERRE-PAUL

GIJSENS JIPPE
ROYEMANS PAULO
VERVOORT MILAN
GYSENS STAN

VAN CLEUVENBERGEN DORIAN

Time :10:22
VERHEGGEN CEDRIC
VANDEKEERE VIKTOR
HELPERS VIKTOR

NEYT JONAS

LEMEY TIEMEN

MAGRY MILAN

VAN DER VEKEN PIETER
GEERTS BRENT

Time :10:22

DE WULF PABLO
BYTEBIER MAXIME
BEYAERT CORENTIN
GHEYSENS ARNAUD
D'HONDT YORBEN
VANGANGELT CHRIS
TOURNOY JURRE
VERDUYCKT JONAS

03
02
03
03
03
03
03
03

02
03
02
03
02
02
03
02

02
02
03
03
03
03
03
o7

02
02
03
03
03
02
03
02

03
03
03
02
02
03
02
02

03
02
02
03
02
03
03
02

HAC
DAC
ALVA
KAAG
VS
KAAG
RIWA
RIWA

ACME
MACW
EA
0B
ATLA
ACP
ATLA
ACP

ACP
ACP
VITA
VS
VS
ALVA
ALVA
ACP

NA
ATLA
AZW
DAC
DAC
ZWAT
DAC
ACP

HCO
DAC
ACP
DAC
AZW
HAC
ZWAT

DAC 1

DAC
NA
RESC
RIWA
NA
ATLA
oB
AVLO

.41
.44
.52
.84
.94
.97
10.00
10.18
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.38
.42
.53
.64
.80
.86
.93
.06

© 00 00 00 00 O O 0

9.97
10.25
10.31
10.33
10.43
DNS

.82
.94
.03
.37
.82
.88
10.90
11.25

© © © © 0

.05
.18
.27
.29
.31
.68
.83
.26
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.87
.07
.08
.20
.24
.27
.61
.65

© © © © O O © 0w



60m min meisjes
Heat:1

7159
7470
7043
7809
7297
7635
7230
7309
60m min meisjes
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6180
7863
7810
7111
7331
7767
6921
7800
meisjes
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Heat:3
7802
7038
7460
7160
7145
7496
7035
7965

meisjes
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Heat:4
7091
7114
7270
6332
7928
7042
7803
7869

meisjes
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Heat:5

7556
7698
7997
7639
8224
7827
7400
60m min meisjes
Heat:6

~N~NOoO O b~ WNRE

7711
7306
7867
7490
7296
7076
7109
6323

O~NO UL WNRE

Time :10:36

HEYVAERT LUCA

DE BIE CATHERINE

DE NAEYER EMMA

VAN SNICK ANAiS
VANDEKERCKHOVE NORE
DEMETTER KAAT
HANSSENS ILANA

VAN RENTERGHEM ZARA
Time :10:36

GEENS SARAH

DESMET ELISA
DEMEULEMEESTER LISA
MOUSTIE KATO

LAGAST ESTER

VANDER BEKEN AMBER
VAN DRIESSCHE XANTHE
VAN DOORSLAER ELINE
Time :10:36

DE SMET CATO
VANHOORNE MORENA
TIMMERMAN YERA
MOENS JOYCE
CLYNHENS JOKE
SERVAES LAURA
PERDAENS JILL
STAELENS LISE
Time :10:36

DE BOCK LISA

VAN LAETHEM CHARLOTTE

VAN LAERE ANNELORE
LENGELE EMMA

VAN DAMME FEE

DE NAEYER MARIE

DE CLERCQ ELISE
NOPPE ELOiSE

Time :10:36

VAN HYFTE AMBER
SAUTIER NORIANE
VANDENBROUCKE NOOR
VANDEWALLE FEBE
BLANCQUAERT JENTE
NEIRYNCK JUDIT
BINST LOUISE

Time :10:36

VANDOORNE JULIE
DIERICKX FRAN
BRISSON HANNA
BONNE AMéLIE
VERHAEGHE JOLIJN
BOEYNAEMS FLORENCE
LINGIER TRUI
ACKAERT VIOLETTE

02
02
02
02
02
02
02
02

02
03
03
02
02
03
03
03

03
02
03
03
02
02
03
02

02
02
02
02
03
03
03
03

02
03
02
03
02
03
02

02
02
02
03
03
03
03
03

LEBB
ACBR
ZA
ASVO
HAC
ASVO
ASVO
KAAG

CABW
AZW
ASVO
HCO
KAAG
ASVO
KAAG
VS

VS
FLAC
ALVA
LEBB
LEBB
RCG
LAT
AVR

RIEM
HCO
ACW
CABW
ACP
ZA
VS
AZW

RIEM
AZW
DAC
ASVO
VS
HAC
EA

AZW
LAT
AZW
KAAG
HAC
ZWAT
HCO
HUY

© © © © O O © © © © © © © 0 © © © © 00 00 0 © © 00 00 00 0 0 00 00 00 00 00O 0O O 00
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.45
.51
.59
.60
.66
.67
.70
.85

.68
.69
.73
.74
.82
.98
.06
.13

.83
.84
.96
.98
.00
.07
.20
.30

.87
.97
.02
.03
.10
.29
.42
.46

.03
.05
11
.23
.33
.62
.66

.27
.33
.34
.34
.46
.60
.63
.66



60m min
Heat:7
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Heat:9
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60m min
Heat:11
1

O~NO U WN

60m min
Heat:12

N =

0O~NO O~ W

meisjes

7713
7996
7171
7268
7994
7219
7332
7806
meisjes

7571
8123
7633
7486
7488
7875
7092
6567
meisjes

6248
7492
7701
7865
7943
7295
7217
6693
meisjes

8043
6743
7592
7692
7593
6319
6488
7801
meisjes

6353
7788
8118
8143
8296
7444
7443
7759
meisjes

7531
8270
9994
7715
7799
7459
7761
6933

Time :10:36

BREYE RUNE

REWEGHS STEFKA

OSTE LIESELOT

DE FOER MARIT
MOREELS LENA
DUPONSELLE LORE
VANDER MOTTEN MEREL
BAUWENS TINE

Time :10:36

ROGGE ELLA

FLEURUS ALAYA

DE SCHEPPER KATO
DECAESTEKER MARION
DE BEULE MYRTHE
SABAU EVY

JOLIE CHARLOTTE
DALLEMAGNE OLIVIA
Time :10:36

SCLAVONT LASTINIE
HEYNDRICKX LAURE
BEERLAEN SARA
GOTELAERE MARGOT
VINCK YANA

LOGGHE MARTHE
GELDHOF MILA
MEYKENS CLARISSE
Time :10:36

PEYTCHEV HELENA
BAH MARIAME*
STOCK MARTE

VAN MAELE AMBER
DECUYPERE MARTHE
POZZA RACHELLE
LEQUEUX ALINE
MOENS LAURE

Time :10:36

PONTARA LISA

VAN KEYMOLEN LOTTE

VAN OVERSTRAETEN HAZEL
STEENPUT JOKE

GEEROMS DIEDE

LEUCKX KATO

NEETENS YARA
KERCKHOVEN BIRTHE

Time :10:36

SERREYN MARIE
BARRY AiSSA

GION ELISE
VANGHELUWE CAMILLE
VAN LUNTER JULIE
MOMMAERTS ROXANNE
PROOST ELLEN

DE VOCHT FEBE

03
03
03
03
03
02
03
03

02
03
03
02
03
02
03
02

02
02
03
03
03
03
03
02

03
02
02
03
02
03
03
03

03
03
03
03
03
03
03
03

02
03
02
02
02
03
02
02

AZW
DAC
ZA
ACW
DAC
AVR
KAAG
VS

RCG

DAC

ASVO
KAAG
KAAG
AVKA
RIEM
RIWA

CABW
KAAG
AZW
AZW
VITA
HAC
AVR
RIWA

DAC
RESC
AVR
HAC
AVR
ACLE
ACLE
VS

RESC
VS
DAC
DAC
DAC
ACP
ACP
ACP

0B
DAC
NSAE
AZW
VS
ALVA
ACP
ALVA
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9.

10.
10.
10.
10.
10.

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

9.
9.
9.
10
10
10
10
10

.25
.26
.33
.37
.52
.60
.63
.72

.10
.16
.41
.48
.49
.57
.99

.12

.64
.66
.79
.80
.81
.83
.85
.98

.33
.69

71

14
19
26
39
41

02

83

09
31
51
56
70
88

41
54
83
.21
.35
.40
.60
.70



60m min meisjes
Heat:13

1 6450
2 6588
3 7174
4 7458
5 6745
6 7999
7 6602
60m min meisjes

1 7517
2 8139
3 6417
4 6931
5 6946
6 6934
7 7499
8 7753
60m pup jongens

2425
2452
2519
2409
2602
1621
1517
1162
60m pup jongens
Heat:2

O~NO UG~ WNE

1721
1816
1254
2221
2827
2755
2056
2161
60m pup jongens
Heat:3
2465
1281
462

2579
2251
1140
1143
2680
60m pup jongens
Heat:4

No ok~ wWNPRE T oO~NOOWNE

9900
2040
2257
2995
3112
1470
1614
1351

O~NO UL WNRE

Time :10:36

CIECHANOW TESS
VANDEWOUWER MARIE
DE SCHRIJVER EDITH
COSYNS AURELIE

DE VILLENFAGNE DE SORINNE

MATHUES NEEKA
DESCAMPS LEA
Time :10:36

CLAEYS JOLIEN
VOETS LIES

HUYGENS CLOE
CHAUMILLON TESS

DE KEYSTER MANON
DUFOUR LENA

VAN RANSBEECK NOOR
HUVENNE LOTTE

Time :10:58

DE WITTE MAXIME
BRAECKMAN VALENTIJN
THIENPONDT ILIAS

DE VRIESE JARON
LEENAERT VIKTOR

VAN AERDE VIKTOR
TORCK JARNO

DUMEEZ ROBBE

Time :10:58

DEKONINCK SIMON
VANDEWALLE THIBAUT
GODDERIS WwOUT

BOGAERT TRISTAN

DE BOECK NETSAN

VAN NEYGEN ZENO

VAN CLEEMPUTTE DJARNO
DE CREMER HERVé

Time :10:58

VANDRIESSCHE JELLE
DELYE JELLE

WEGNEZ MARTIN

AMPE MATTEO

MARTENS ROBBE

VAN OVERSTRAETEN BASILE
TUYLS INDY

HERMENS BERT

Time :10:58

COLIJNS ILIAS

VAN DER STRICHT RUBEN
VAN DEN BOSSCHE SENNE
ZAIRI NOAM

DE VUYST SILAS
LAMBERT WOLF

TALLIEU LEANDRO
VERHULST IDES

03
02
02
02
03
02
03

02
03
03
03
03
03
03
03

04
04
04
04
04
04
05
05

04
04
05
05
04
05
05
04

04
04
05
04
04
05
04
04

04
05
05
04
04
05
05
05

RIWA
ACLE
ALVA
ALVA
RESC
DAC

RIWA

RCG
ZA
RESC
ALVA
ZA
ALVA
KAAG
ACP

AVMO
VS
AVLO
ASVO
AZW
KAAG
LAT
ALVA

HAC
0B
AVR
AVR
DAC
DAC
ZA
ASVO

ASVO
HCO
RIWA
HAC
ASVO
KAAG
ACW
ATLA

NA
KAAG
VITA
ACP
HAC
0B
AVR
LAT

9.
9.
9.
9.
10
10
10

9.

10.
10.
10.
10.
10.
11.
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42
55
78
96
.22
.46
.80

77

00
46
57
59
61
18
.53

.91
.94
.97
.19
.26
.32
.47

.73

.08
.09
.23
.25
.33
.42
.51
.51

.40
.44
.44
.55
.58
.66
.67

.31
.42
.43
.44
.51
.64
.98

.03



60m pup jongens

Heat:5
2591
2833
1346
2459
3168
1640
2412

jongens
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Heat:6
1151
2437
2252
1274
2829
1147
1637

jongens

T~NOOWNE

60m pu

Heat:7
1343
2159
2750
2834
1411
126
93
2344

jongens

T O~NO U WNE

60m pu
Heat:8
1167
2403
2680
1150
480
2256
2228
785
60m pup jongens
Heat:9
293
1434
1777
1916
2830
2341
613
1820
jongens
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(o2}
o
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Heat:10

2921
2333
2347
1113
3183
2652
1644
1330

N =

O~NO Oh W

Time :10:58
DECRAENE THIBEAUX
MEERT MATS
T'SIOBBEL MAXIME
VAN HOOF WOUT
DEBAUCHE ADRIAN
DEPLOREZ TIM
DEBLOCK ARTHUR
Time :10:58

DE BOSSCHER THOMAS
VERBELEN MAURO

VAN STEENBERGHE XANDER
MESTDAG ROBBE

VERSTUYF KAMIEL
PAUWELS MILAN
SPILLIAERT JASPER

Time :10:58

BULTOT ELIAS
COENE THOR
DECUYPER LUKAS
BARBIO MATISSE
DAEMS JELLE
TERRISSE ANGELO
LE FLOCH ALBAN*
DEWAELE MILO
Time :10:58

COLYNS JARNO
VANDENDRIESSCHE
HERMENS BERT
ROOMS JENTHO
MATTHEE THEOTIM
ROOBAERT STIJN
VERSTRAETE MART
HOFFMANN EDGAR*
Time :10:58

MATTEO

LEQUEUX ROMAIN
DEDECKER MAARTEN
COOREVITS KASPER
VAN RIET BERT
ROUSSEAU LUCA

DE SMET JOONA

VAN ELSUWE ALEXIS
VAN HEUGTEN SIEP
Time :10:58

VOLCKAERT MATHIS

VAN MAELE ARTHUR
BUSSCHAERT LOTHAR
COCKHEYT JOERI

BEYENS OTTO

VERHEYE EMIEL

HANSSENS JORRE

VANDER SCHUEREN ARTUUR

04
04
04
04
04
05
05

05
04
05
05
04
05
04

04
04
04
05
04
05
05
04

05
04
04
05
04
05
04
04

04
05
05
05
04
05
04
04

04
04
05
04
04
05
05
05

AZW
DAC
ZA
VS
DAC
ZA
ASVO

ACW
VS
VITA
DEIN
DAC
ACW
oB

ZA
KAAG
DAC
KAAG
ZWAT
RIWA
RIWA
AZW

ZA
ASVO
ATLA
ACW
OCAN
VITA
AVR
RIWA

ACLE
ZWAT
KAAG
EA
DAC
AZW
RESC
KAAG

HAC
HAC
AZW
RIEM
AZW
AZW
ASVO
ZA

© ©O© © © O OO
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10
10
10

9.
9.
9.
9.
10
10
10
10

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

.29
.56
.70
.73
.85
.94
.97

.65
.80
.87
.90
.99
10.

00
.23

T7
.61
.71
.75
.79

.23
.32
.34

78
81
85
99
.18
.30
.49
.56

51

99

05
18
28
37
54
60

23
33
48
55
60
63
74
09



60m pup jongens
Heat:11

1 1478
2 2751
3 487
4 2348
5 1566
6 2453
7 2220
60m pup jongens

1 735

2 2944
3 2828
4 2885
5 2461
6 2677
7 463

8 2903
60m pup jongens

1 2218

3218

3 2887

4 2752

5 2749

6 1160

7 2758

60m pup jongens

1 2464
2 1279
3 2444
4 2447
5 1779
6 2441
7 2527
60m pup jongens

1 2394
2 2667
3 1795
4 1978
5 3238
6 2651
7 2463
8 2920
60m pup meisjes
Heat:1

4420
4421
5304
3764
5136
4924
4138
4526

O~NO UL WNBRE

Time :10:58

LOWYCK MAXIM
NEKKEBROEK GILLES
DUPUIS JULIAN
VANDOORNE YENTL

VAN HAMME JENTE
MEERSSCHAUT TRISTAN
HYSAJ SUAD

Time :10:58

SIBOURG VALENTIN
HEMERYCK FREDERIC
PEYTCHEV VIKTOR
NOUGON EZRA

VAN SYNGEL BRENT
MAGRY SANDER
HANSSENS NATHAN
FOBE ALEXANDRE
Time :10:58

ZWAENEPOEL BRECHT
BENIJTS TRISTAN
VERGELS DRISS
MARY ZANDER

HAEST MAXIME
CHAUMILLON FINN
CATTRYSSE SORIAN
Time :10:58

LAUWEREYS GABRIEL
DELANCKER TEO

DE WEE SVEN
LAUWEREYS KOBE

VAN DER VEKEN THOMAS
VAN DEN EYNDE SIMON
LUCKX STEF

Time :10:58

D'HAESE LUCA
BOLLENGIER ANDREAS
PRIEM VICTOR
COSYNS XANDER
BIBOMBE MATHIS
BLAUWBLOEME FERRE
PRENGELS AARON
PARMENTIER ARTHUR
Time :11:29

KLUSKENS ELENA
KLUSKENS JANA
GOOSEN YANA
LAMBERT KYLIE
TIMMERMAN CHELSEA
BOONE YELENA
VERLEYSEN CAITLIN
LAGAEYSSE MIEK

04
05
05
05
05
05
05

04
04
05
05
04
05
05
05

04
05
05
04
05
05
04

05
04
04
05
04
04
05

04
04
04
05
04
05
05
05

04
04
05
04
04
05
04
04

HCO
DAC
ACLE
AZW
LEBB
VS
ZWAT

RESC
DAC
DAC
DAC
VS
HAC
RIWA
DAC

ZWAT
DAC
DAC
DAC
DAC
ALVA
DAC

VS
HCO
ACP
VS
ZWAT
VS
ZWAT

ACP
VS
AVR
ALVA
DAC
AZW
VS
HAC

LAT
LAT
AZW
RESC
0B
KAAG
ACW
RIEM

10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.

9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
12.

9.
9.

10.
10.
10.
10.
11.

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.

9.
9.
9.

10.

10
10
10

11.
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63
78
86
95
95
38
38

90

01
12
39
80
82
94
15

65

95

02
82
83
84
15

54

78

02
24
57
61
79

67
67
73
23
.33
.42
.62
41

.75
.95
.07
.13
.14
.21
.34
.38



60m pup meisjes
Heat:2

5875
4622
5801
5455
5064
5100
4768
60m pup meisjes
Heat:3

~N~No o~ WNRE

1 3872
2 4448
3 3438
4 4451
5 4307
6 4640
7 5109
60m pup meisjes
Heat:4
1 5198
2 3669
3 5537
4 5301
5 3425
6 5104
7 4313
8 4228
60m pup meisjes
Heat:5
3298
5010
4446
4792
5302
4916
5009
5603
60m pup meisjes
Heat:6
5209
9980
4396
4395
4623
4840
4436
9984
60m pup meisjes
Heat:7
5778
4391
5456
3625
4134
4925
3666
4857

O~NO OO A~WNPE T O~NO O WNPE T oO~NOOOA,WNRE

Time :11:29

DESPLENTER MARIE-JO
LAUWERS IZA
SONNEVILLE AMELIE
VANDENBROUCKE JADE
DIOUF LOUISE
NAESSENS PAULIEN
LOMAN DANAE

Time :11:29

MERINO NOEMI
HEYVAERT ELLA

D HAEYER COLINE
HEYVAERT NONA
VANDEWIELE IJIN
DE CLERCQ JULIE
BUSSCHAERT BERIT
Time :11:29

DE BACKER MARE
LEMPEREUR CAMILLE
FIERET NOVA
BRISSON ESTHER
FLORKIN VICTORIA
MOERMAN FENNE

DE SCHRIJVER ANTJE
CHAM GAELLE

Time :11:29

VINESSE CAROLE*

VAN BEVER ANTJE
HEYMANS HANNELORE
DECUYPERE MARTHE
GEVAERT LAURA
VANDIERENDONCK MALIN
DE SCHEPPER FLORE
HUYGH MYRTE

Time :11:29

DE BLEEKER FEMKE
MOENS LOUA

MYLLE LORE

MYLLE MARTHA
DEKONINCK NELLE
FRAEYMAN IBE
CLYNHENS KATE
WYBALCKE YINTE
Time :11:29

DE PAPE JELKE

VAN TIEGHEM STIEN
DE WEGHE BRITT

DE KONINCK CHLOE
TUYLS ZOWIE

PORTE FLEUR
BRASSEUR NOEMIE
COOLS CHARLOTTE

04
04
04
04
04
05
05

04
05
05
05
05
05
04

04
04
04
05
05
05
05
05

04
05
05
04
05
04
05
04

05
05
05
05
05
04
05
04

04
04
05
04
05
05
05
05

AZW
HAC
KAAG
DAC
KAAG
AZW
ASVO

RESC
LEBB
ATH
LEBB
ZA
KAAG
AZW

VS
RIWA
DAC
AZW
OCAN
AZW
ZA
AVR

RIWA
ASVO
LEBB
ZA
AZW
HAC
ASVO
DAC

ASVO
ZWAT
HCO
HCO
HAC
HAC
LEBB
KAAG

RIEM
0B
DAC
RIWA
ACW
KAAG
RIWA
KAAG

© ©O© © © O OO

9.
9.
9.
10
10
10
10

© © O O o

10
10
10

9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

.13
.27
.40
.43
.55
.61
.62

51
71
87
.02
.02
.03
.03

.50
.64
.84
.87
.90

.01
.08
.70

95

o7
12
12
13
22
23
38

84

87

02
20
31
34
42
50

71

06
40
49
50
70
85
90



60m pup meisjes
Heat:8

4392
5588
5447
5206
4870
4133
5265
5566
60m pup meisjes
Heat:9
4309
5644
5664
4390
4149
5538
3654
5799
60m pup meisjes
Heat:10

oO~NO O~ WNBE T O~NO O WNRE

1 3431
2 3588
3 5901
4 3389
5 4824
6 5737
7 4819
8 5541

60m pup meisjes

1 4135

4237

3 4534

4 5739

5 9998

6 4360

7 5604

60m pup meisjes

1 4813
2 3668
3 4549
4 5855
5 5203
6 4359

2394
60m pup meisjes

1 5453
2 5448
3 3278
4 5457
5 4161
6 5792

Time :11:29

VAN TIEGHEM SOETKIN
SIAU LIESEL

VAN MIEGHEM ELISE
VAN HOOF SAAR
SNAET LIZE
VERMEULEN NELE

VAN WEYENBERG FEBE
PRAET JULIE

Time :11:29

BAELE ANNA

SCHATTEMAN JULIA
SERRé LENA

DE KEYSER JENTE
DEMUYNCK FEMKE
VEREERTBRUGGHEN NORAH
BEYAERT MARINE
VALKENIERS ALEXIA
Time :11:29

FONTAINE LAURA
MINEO LOUISE
STANSON KATO

GAMMEL MAYA*

VAN DER KELEN LOTTE
DECLERCK LOTTE

VAN OOST ELLA

FABRI KAAT

Time :11:29

DE SAEGHER STEFFI
BECU ZYTA

GELDHOF HASSE
DECLERCK AAGJE
MICHIELS ILONA
COLIN CATO

DE BISSCHOP NENA
Time :11:29

DEFOSSEUX LAURE
DEMANDE ELENA
AWALA BETTY

MPOY-BOTTO VERA EMMANUELL

PIERREUX MARILOU

VAN VLIERBERGHE SARAH
D'HAESE LUCA

Time :11:29

NEKKEBROEK LIZA
DEVLAMYNCK LAURE
VAN EX ALEXIA
LAUWERS LENA

DE KEYSTER MARITT
BECIRI LIRIA

05
04
04
05
04
05
04
04

05
04
05
04
04
05
04
05

04
04
04
04
04
04
05
05

05
04
05
05
05
05
05

04
04
04
04
05
04
04

04
04
04
04
04
05

0B
DAC
DAC
VS
KAAG
ACW
VITA
RCG

ZA
DAC
DAC
0B
ALVA
DAC
RESC
DAC

ACLE
ACLE
DAC
WS
ALVA
HAC
KAAG
DAC

ACW
HCO
AVR
DAC
ACLE
ZWAT
DAC

ACP
RIWA
0B
DAC
ACP
ZWAT
ACP

DAC
RIEM
RESC
DAC
ZA
DAC

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

40
44
44
48
54
61
78
96

04
12
32
57
61
44
76
94

04
26
27
40
51
67
90
00

9.83
9.85

11

12

.25
11.
11.
11.

53
56
75

.50

9.57
9.99

10.
10.
11.
11.
DNS

10
46
00
60

9.86
9.88

10.
10.
10.
10.

17
31
70
86



60m pup meisjes
Heat:14

3447
5207
4702
5435
5436
4468
60m ben jongens
Heat:1

O~ wWNERE

360
7264
7333
6751
6583
7610
7261
60m ben jongens
Heat:2

~N~No oh~hwWNRE

1 6824
2 460
3 6646
4 8128
5 6599
7357
312
60m ben jongens

1 7842
2 8114
3 645
4 6471
5 8037
6 6635
233
60m ben jongens

1 7031
2 6802
3 7879
4 7083
5 7032
6 8129

7613
60m ben jongens

1 7569
2 7568
3 6754
4 6884
5 6486
6 6662

8175
60m ben jongens

1 419

2 7858
3 7877
4 7965
5 8207
6 8341
7 6760

Time :11:29

GARCIA POSTIGO CASSANDRA
OOGHE LEA

VERSCHELDEN AMBER

VANHEE MAYA

VANHEE MAiTé

VANDEVELDE ELISE

Time :11:36

KNAEPEN JULIEN
DEMUYNCK XANDER
HOSTE ROBBEN

DE CRAENE BENJAMIN
DECOCKER SIMON
BOGAERT MATEO
BARBIO ALEXANDER
Time :11:36

VANDEVELDE MATISSE
SCUTENAIRE MARTIN
VERMEULEN YARNE
CAMI ARTHUR
LAENENS TIEMEN
COENE FINN

BOONE TYA

Time :11:36

GOSSEYE LEKO
VERBEKE LOUIS
HOFFMANN HENRI*
PAUWELS LARS

DE BOECK ELSHALOM
SCHAUWERS LEVI
QUERTON GILLES
Time :11:36

COOREVITS TORRE

DERAVE FERRE

VAN AUDENAERDE JOREN
VAN HEUGTEN NOUT
SERRANO SEM

CAMI STAN
VANDENDRIESSCHE LEANDRO
Time :11:36

DEWAELE FAUST
OPBROUCK JONA
MOMMERENCY ROWAN
HEIRMAN LIAM

VAN HOEFS DRIES

VAN DEN BRULLE BERRE
DESCHAMPS RUBE

Time :11:36

PATOUT ROMAIN
DEMETS MATISSE

VAN BRAEKEL LENNERT
DEVLAMYNCK MATHIS
SEGHERS MICHIEL

DE BISSCHOP RUNE
TALLOEN BJARNE

04
04
04
04
04
04

06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
07
06

06
06
06
o7
06
06
06

07
o7
o7
06
06
o7
07

06
06
07
o7
o7
07
06

06
o7
07
07
o7
o7
07

ACLE
VS

MACW
MACW
MACW
MACW

RIWA
RCG
RIEM
oB
HCO
ASVO
KAAG

MACW
ACLE
ZA
ALVA
HCO
KAAG
RESC

ASVO
HAC
RIWA
ACW
DAC
ZA
ACLE

KAAG
KAAG
VS

KAAG
KAAG
ALVA
ASVO

AZW
AZW
HCO
ZA
ALVA
ZA
AZW

RIWA
AZW
AZW
RIEM
DAC
DAC
HCO

= O oo oo

= O © O oo oo

0

9.
9.
10
10
10
DN
DN

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

11.

11

11.
11.
11.

11

11.

10.
11.
11.
11.
11.
11.
13.

.51
.69
.89
.93
.98
0.

31

.46
.48
.57
.69
.76
.78

.07

70
91
.08
.21
.52
S

S

10
12
33
42
42
61
67

31
39
75
78
78
79
89

10
.18
19
55
61
.61
77

42
14
26
26
67
77
21



60m ben jongens
Heat:7

8438
536

8235
6821
7713
7209
8058
8126
60m ben jongens

O~NO O WNBE

1 8099
2 6805
3 6480
4 8038

8202

60m ben jongens

1 7786
2 8098
3 8201
4 6794

60m ben meisjes

1 1856
2 2397
3 1743
4 946
5 1833
6 312
7 426
8 9982
60m ben meisjes

882
1630
1682
2079
1350
1465
1281
60m ben meisjes
Heat:3

o, wWNPRE

1336
9978
1741
1627
2000
1493
2104
60m ben meisjes
Heat:4

~No oh~hWNRE

1834
2404
1881
2072
1376
1377
1823

~N~No ok~ WNRE

Time :11:36

DE GIETER BARTEL
STIELTJES ROMAIN
DEUVAERT TOBIAS
DE KEYSER JOSSE
FLORé ANDRES
SNEPPE MILAN
DETRY MATHEO
ANTONUCCI MAXIM
Time :11:36

ZIMMERMANN BERN
DESCHOEMAKER ARJEN
CHAUMILLON FLOR
HENNAU TOON
TASTENOY LUCA
Time :11:36

BEKAERT NATAN
DE NEEF JENNES
TASTENOY LORIS
VERMOENS SENNE
Time :11:38

MONDELAERS LAURE
SONNEVILLE CAMILLE
BOLLENGIER IRIS
PROVOST STERRE

VAN MARCKE OPHELIA
BOONE TYA

BONGWELE WULA JADE
WYBAILLIE MARE
Time :11:38

SIRJACOBS ANKE
KASMI ZEYNEB

DE VRIESE TESS
MEERT FARA
FRAEYMAN ZITE
DE CREMER CATHO
VAN RIET LOTTE
Time :11:38

TIMMERMAN MIRTE
BOUGUET STEFFI

VAN WIJNENDAELE MANON

NAESSENS ANNA

VAN MIEGHEM ESTEE
GAYSE ILUNA

PRAET LISE

Time :11:38

DECLERCQ AUKE

BEN ABDELJELIL TINE

DESMET MANON
DAEMS NORA
BRUYNOOGHE LEONOR

BRUYNOOGHE LéONTIEN

MOSSELMANS JUNA

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06

06
07
06
o7

06
06
06
o7
06
06
o7
06

06
06
06
06
06
o7
o7

06
06
06
07
06
o7
o7

06
06
06
06
06
06
06

DAC
RIWA
KAAG
ALVA
HAC
ALVA
DAC
ALVA

DAC
KAAG
ALVA
DAC
DAC

AZW
ACP
DAC
ZWAT

RCT
KAAG
VS
HCO
AZW
RESC
RESC
KAAG

ZA
AZW
ASVO
DAC
HAC
ASVO
EA

ALVA
KAAG
VS
AZW
DAC
AVR
RCG

AZW
ALVA
AZW
DAC
KAAG
KAAG
KAAG

10.
10.
11.
11.
11.
11.
12.
12

10.
11.
11.
11.
DNS

10.
10.
11.
11.

9.3
9.3
9.4
9.5
10.
10.
10.
10.

9.9
10.
10.
10.
10.
11.

DN

10.
10.
11.

11

11.
11.
11.

10.
11.
11.
11.
12.
12.
12.

47
52
13
67
79
96
02

.19

43
14
19
62

62
78
23
59

5
6
1
7
13
30
63
82

6

24
74
75
83
15
F

83
91
12
.46
48
64
85

55
16
55
93
23
24
28



60m ben meisjes
Heat:5

1999
1745
941
44
855
1317
60m ben meisjes
Heat:6

O~ wWNERE

2173
2066
1522
768
1330
1335
60m ben meisjes
Heat:7

oOuh~wWNERE

1735
1412
2096
1774
1334
2074
877

~N~NOoO O b~ WNBRE

Time :11:38

VERMEIRE CLARA 06
DE LATHAUWER SILKE 06
DE KEYSER JUTTA 06
VAN EX ELVIRA 06
LEBLUY NAOMI 06
NEETENS YENTE 06
Time :11:38

DECLERCK EMME 06
CLAUS HéLeNE 06

VANMELKEBEKE LAURA o7

DUCOULOMBIER AMELIE 07
PRESIAUX JINTE 07
OTTOY LILY 07
Time :11:38

LAUWEREYS KATO 07
BEERNAERT MANON 07
VANDERBECKEN NEMEA 07
BLOMME AXELLE 07
COSYNS MANON 07
HAEST LOUISE 07
DE COENE CLARA 07

4x200m pup jongens Time :12:00

Heat:1
1
2594
2595
2675
2602

2667
2437
2459
2452

2827
2829
2750
2755

2040
1140
1621
2206

1721
2333
2579
3112

2221
1795
1614
1254

1147
1143
1150
1151

AZW 1

DE CLERCQ ARTUUR
DECONINCK JEPPE
PEENE LEON

LEENAERT VIKTOR

VS 1

BOLLENGIER ANDREAS
VERBELEN MAURO

VAN

HOOF WOUT

BRAECKMAN VALENTIJN

DAC 1

DE BOECK NETSAN
VERSTUYF KAMIEL
DECUYPER LUKAS

VAN

VAN
VAN
VAN
VAN

NEYGEN ZENO

KAAG 1
DER STRICHT RUBEN
OVERSTRAETEN BASILE
AERDE VIKTOR
VLIET ALEXANDER

HAC 1

DEKONINCK SIMON

VAN

MAELE ARTHUR

AMPE MATTEO
DE VUYST SILAS

AVR

BOGAERT TRISTAN
PRIEM VICTOR
TALLIEU LEANDRO
GODDERIS WOUT

ACW

PAUWELS MILAN
TUYLS INDY

ROOMS JENTHO

DE BOSSCHER THOMAS

DAC
VS
0B
RESC
HCO
ACP

HAC
HAC
KAAG
ZA
ALVA
ALVA

VS
HAC
DAC
HAC
ALVA
DAC
ZA

05
05
05
04

04
04
04
04

04
04
04
05

05
05
04
04

04
04
04
04

05
04
05
05

05
04
05
05

:08.

:08.

109,

:09.

:10.

:10.

:10.

10.
10.
10.
10.
11.
12.

10.
10.
10.
11.
12.
12.

10.
10.
10.
11.
11.
11.
12.

08

52

06

50

47

63

65

39
58
80
86
81
35

58
80
98
71
28
73

72
72
88
00
39
71
06



4x200m pup
Heat:2
1

4X200m pup
Heat:3
1

2412
2403
1644
1330

DEBLOCK ARTHUR

VANDENDRIESSCHE MATTEO

HANSSENS JORRE

VANDER SCHUEREN ARTUUR

jongens Time :12:00

1346
1167
1640
1343

1820
1777
2834
2159

2887
3218
2828
2833

2641
2651
2341
2344

462
126
93

785

1478
1279
1485
1268

460
233
487
293

2409
2465
2251
2161

ZA 1
T'SIOBBEL MAXIME
COLYNS JARNO
DEPLOREZ TIM
BULTOT ELIAS
KAAG 2
VAN HEUGTEN SIEP
COOREVITS KASPER
BARBIO MATISSE
COENE THOR
DAC 2
VERGELS DRISS
BENIJTS TRISTAN
PEYTCHEV VIKTOR
MEERT MATS
AZW 2
DEBUE DEVLIN
BLAUWBLOEME FERRE
DE SMET JOONA
DEWAELE MILO
RIWA
WEGNEZ MARTIN
TERRISSE ANGELO
LE FLOCH ALBAN*
HOFFMANN EDGAR*
HCO
LOWYCK MAXIM
DELANCKER TEO
WARNIER GAETAN
BRAET FRIES
ACLE
SCUTENAIRE MARTIN
QUERTON GILLES
DUPUIS JULIAN
LEQUEUX ROMAIN
ASVO
DE VRIESE JARON
VANDRIESSCHE JELLE
MARTENS ROBBE
DE CREMER HERVé

jongens Time :12:00

2056
6646
1342
9900

2447
2441
2461
2464

ZA

VAN CLEEMPUTTE DJARNO

VERMEULEN YARNE

VAN GANSBEKE SERVAAS

COLIJNS ILIAS

VS 2
LAUWEREYS KOBE
VAN DEN EYNDE SIMON
VAN SYNGEL BRENT
LAUWEREYS GABRIEL

05 ASVO
04 ASVO
05 ASVO
05

2:10.54
04
05
05
04
2:15.58
04
05
05
04
2:17.38
05
05
05
04
2:18.82
04
05
05
04
2:19.91
05
05
05
04
2:21.33
04
04
05
05
2:29.40
06
06
05
04
DIS
04
04
04
04

2:15.28
05 ZA
06 ZA
05 ZA
04 NA
2:19.47
05
04
04
05



4X200m pup

Heat:1

1

1434
1411
2218
2527

2944
3238
2752
2749

2257
2463
2256
2252

2677
2921
2920
8114

2347
2652
2348
3183

2758
2903
2885
2751

ZWAT
DEDECKER MAARTEN
DAEMS JELLE
ZWAENEPOEL BRECHT
LUCKX STEF
DAC 3
HEMERYCK FREDERIC
BIBOMBE MATHIS
MARY ZANDER
HAEST MAXIME
VITA + VS
VAN DEN BOSSCHE SENNE
PRENGELS AARON
ROOBAERT STIJN
VAN STEENBERGHE XANDER
HAC 2
MAGRY SANDER
VOLCKAERT MATHIS
PARMENTIER ARTHUR
VERBEKE LOUIS
AZW 3
BUSSCHAERT LOTHAR
VERHEYE EMIEL
VANDOORNE YENTL
BEYENS OTTO
DAC 4
CATTRYSSE SORIAN
FOBE ALEXANDRE
NOUGON EZRA
NEKKEBROEK GILLES

meisjes Time :12:20

5136
4392
4390
4391

4622
4840
4623
4916

5901
5537
5453
5455

4468
5435
5436
4702

5206
5726
5198
5207

3447
9998
3588
3431

0B
TIMMERMAN CHELSEA
VAN TIEGHEM SOETKIN
DE KEYSER JENTE
VAN TIEGHEM STIEN

HAC
LAUWERS IZA
FRAEYMAN IBE
DEKONINCK NELLE
VANDIERENDONCK MALIN

DAC 1
STANSON KATO
FIERET NOVA
NEKKEBROEK LIZA
VANDENBROUCKE JADE

MACW
VANDEVELDE ELISE
VANHEE MAYA
VANHEE MAiTé
VERSCHELDEN AMBER

VS
VAN HOOF SAAR
BERGMANS AYLA
DE BACKER MARE
OOGHE LEA

ACLE

05
04
04
05

04
04
04
05

05
05
05
05

05
04
05
06

05
05
05
04

04
05
05
05

122,

123.

125,

VS

2:

2:

:35.

2:

04
05
04
04

2.

04
04
05
04

2.

04
04
04
04

2:

04
04
04
04

2:

05
04
04
04

2:

GARCIA POSTIGO CASSANDRA 04

MICHIELS ILONA 05
MINEO LOUISE
FONTAINE LAURA

04
04

15.

17

18.

20.

22.

30.

30.

32.

22

71

02

59

48

67

29

.50

78

77

97

92



4x200m pup meisjes Time :12:20

Heat:2

4X200m pup

Heat:3

1

1

5801
5064
4640
4924

5109
5304
5160
5875

4526
5778
3438
5448

5456
5644
5588
5603

3298
3625
3666
3669

4352
4359
4360
9980

KAAG 1
SONNEVILLE AMELIE
DIOUF LOUISE
DE CLERCQ JULIE
BOONE YELENA
AZW 1
BUSSCHAERT BERIT
GOOSEN YANA
NAESSENS PAULIEN
DESPLENTER MARIE-JO
RIEM/ATH
LAGAEYSSE MIEK
DE PAPE JELKE
D HAEYER COLINE
DEVLAMYNCK LAURE
DAC 2
DE WEGHE BRITT
SCHATTEMAN JULIA
STIAU LIESEL
HUYGH MYRTE
RIWA
VINESSE CAROLE*
DE KONINCK CHLOE
BRASSEUR NOEMIE
LEMPEREUR CAMILLE
ZWAT
DE CLERCK JITSKE
VAN VLIERBERGHE SARAH
COLIN CATO
MOENS LOUA

meisjes Time :12:20

4133
4134
4135
4138

4396
4237
4395
4401

5301
5104
5302
5350

4925
4819
9984
4857

4824
4149
2404
4467

ACW
VERMEULEN NELE
TUYLS ZOWIE
DE SAEGHER STEFFI
VERLEYSEN CAITLIN
HCO
MYLLE LORE
BECU ZYTA
MYLLE MARTHA
VANDERVORST ELKE
AZW 2
BRISSON ESTHER
MOERMAN FENNE
GEVAERT LAURA
TEIRLYNCK AMELIE
KAAG 2
PORTE FLEUR
VAN OOST ELLA
WYBALCKE YINTE
COOLS CHARLOTTE
ALVA
VAN DER KELEN LOTTE
DEMUYNCK FEMKE
BEN ABDELJELIL TINE
DE SCHRIJVER LEAH

04
04
05
05

04
05
05
04

04
04

:08.

112,

117,

05 ATH

04

05
04
04
04

2:25.

04
04
05
04

2:36.

04
04
05
05

2:15.

05
05
05
04

2:20.

05
04
05
04

2:24.

05
05
05
05

2:32.

05
05
04
05

2:34.

04
04
06
05

125.

32

00

55

57

95

74

70

09

12

32

05



4X200m pup

Heat:4

4x200m min

Heat:1

1

1

5792
5538
5541
5454

DAC 3
BECIRI LIRIA
VEREERTBRUGGHEN NORAH
FABRI KAAT
DEMESMAEKER LANA

meisjes Time :12:20

4768
5010
5209
5009

4307
4313
4315
4309

4446
4436
4451
4448

5457
5855
5664
5447

44
3654
3278
312

5604
5739
2000
5799

ASVO
LOMAN DANAé
VAN BEVER ANTJE
DE BLEEKER FEMKE
DE SCHEPPER FLORE
ZA
VANDEWIELE TIJIN
DE SCHRIJVER ANTJE
VAN GANSBEKE JANNE
BAELE ANNA
LEBB
HEYMANS HANNELORE
CLYNHENS KATE
HEYVAERT NONA
HEYVAERT ELLA
DAC 4
LAUWERS LENA

MPOY-BOTTO VERA EMMANUELL

SERRé LENA
VAN MIEGHEM ELISE
RESC
VAN EX ELVIRA
BEYAERT MARINE
VAN EX ALEXIA
BOONE TYA
DAC 5
DE BISSCHOP NENA
DECLERCK AAGJE
VAN MIEGHEM ESTEE
VALKENIERS ALEXIA

jongens Time :12:29

5835
5395
5170
5367

5249
5328
5323
4536

4659
4658
4679
4635

9990
9988
9992
5998

AVR
DEGRYSE IBEN
VERSTRAETE SVEN
CNEUT MICHIEL
GAYSE BRENT

KAAG 1
VAN DER STRICHT MATHIAS
COENE LARS
NOTEBAERT KAMIEL
HAUTTEKEETE JENTE

DEIN
VAN DE WALLE MILAN
VAN DE WALLE MATHIS
COPPENOLLE VIKTOR
DE GROOTE FERRE

ACME
D'HONDT YORBEN 02
BYTEBIER MAXIME 02
GABRIELS ROBBE 02
BAELE JARNE

NA
NA
NA

05
05
05
05

05
05
05
05

05
05
05
05

05
05
05
05

04
04
05
04

06
04
04
06

05
05
06
05

02
02
02
02

02
02
02
02

02
02
02
02

02

1 37.

:16.

122,

123.

:30.

134.

:56.

154,

:56.

:57.

103.

62

98

54

27

34

61

61

21

56

42

72



5

6

7
4x200m min
Heat:2

1

2

3

4

5

6

7
4x200m min
Heat:3

1

4549
4938
4559
4550

5778
5179
5552
5542

4705
4709
4695
4696

ALVA

VAN ROSSEM TIM
BRUYLANDT LANDER
VAN HIMBEECK MICHIEL
MATTENS NORICK

ACP
PIERREUX MAURITZ
COCRIAMONT SEBASTIEN
PROOST ENZO
VAN LATHEM ROBBERT

ZA
VAN DER STICHELEN JEF
AMEYS SIMON
ROGIERS BRYAN
VAN GANSBEKE LARS

jongens Time :12:29

5892
5957
6000
5939

4855
4840
4852
4985

5496
5690
5497
5725

5889
5150
5748
5205

5193
5157
5190
5528

5037
5040
5756
5236

6126
1779
4743
5389

DAC 1
SERRé RUBEN
DE LANGHE TOMAS
DE WULF PABLO
SLAUS ROBBERT

LEBB
VAN CAMPENHOUT SIEBE
D'HONDT JELTE
ROBIJNS FLOR
NAUDTS ARNE

AZW 1
VANGHELUWE PIERRE-PAUL
LEMEY TIEMEN
LAMBRECHT KENNY
DESMET MILAN

HAC
CLAUS BENOAT
SOETE KASPER
MAGRY MILAN
INGHELBRECHT TIMON

ATLA
JANSSEN ARNOUD
DE GROOT MARTIJN**
VANGANGELT CHRIS
AMBRICO SIMONE

KAAG 2
VEREECKE DAVID
SERRANO MATTHIAS
CHERLET ROBBE
PAUWELS MATHIAS

ZWAT
VAN DER VEKEN PIETER
VAN DER VEKEN THOMAS
VERVOORT MILAN
HYSAJ MIRSAD

jongens Time :12:29

4793
4788
4786
4932

0B 1
DE BLEECKERE BRECHT
DE KEYSER JARNE
VANNESTE EBBE
TOURNOY JURRE

2:06.06

02
02
02
02

02
02
02
02

02
02
02
02

02
02
03
03

02
03
03
02

03
02
02
03

02
03
03
03

02
02
03
03

02
03
03
02

02
04
02
02

03
03
03
03

:06.

107.

155,

:58.

100.

101,

:03.

:10.

:15.

100.

95

10

80

60

48

59

48

31

93

77



4x200m min

Heat:4

1

RIEM/MACW
5903 VAN ISTERBEEK WOUT
5355 VAN DE VYVERE RENZO
1113 COCKHEYT JOERI
4769 EVRARD BENJAMIN

DAC 2
5821 VANDEKEERE VIKTOR
5896 FABRI LUKAS
5824 GIJSENS JIPPE
5951 NEYT JONAS

HCO
5418 DELYE SEPPE
5025 VERHEGGEN CEDRIC
1482 PONETTE LUKAS
1281 DELYE JELLE

RIWA
3885 THIRION ALEXANDRE
4019 DAHM MATEO
4294 GHEYSENS ARNAUD
4040 ANDRE MATHEO

VS
5598 DE LATHAUWER ANDREAS
5597 AELBRECHT JASPER
5592 VERBRUGGEN GILLES
5584 DE VYLDER BENT

ALVA 2
6058 DE BRAEKELER SENNE
4554 DEMUYNCK KASPER
4551 CARMELIET RUBEN
4560 VAN HIMBEECK PIETER
jongens Time :12:29

0B 2
4933 GEIRNAERT SIMEN
1637 SPILLIAERT JASPER
1470 LAMBERT WOLF
1816 VANDEWALLE THIBAUT
DAC 3
6014 KOULOUMPIS TIMON
5826 ROYEMANS PAULO
6013 GYSENS STAN
5825 DEWINTER ALEX
RESC/ATLA
2680 HERMENS BERT
735 SIBOURG VALENTIN
613 VAN ELSUWE ALEXIS
4140 BEYAERT CORENTIN
RIWA
4292 MAUS MERLIN
3674 BULTOT BRYAN
4291 GOOVAERTS NOA
4362 COLLET CESAR
ACP
2444 DE WEE SVEN
2995 ZAIRI NOAM
5541 VAN CLEUVENBERGEN DORIAN
2394 D'HAESE LUCA
ALVA 3
6198 JACOBS ARNO 03
1160 CHAUMILLON FINN
1162 DUMEEZ ROBBE
1978 COSYNS XANDER

03
03
04
02

03
02
03
02

02
03
04
04

03
03
03
03

03
03
03
03

03
03
03
03

03
04
05
04

03
03
03
03

04
04
04
02

03
03
03
03

04
04
02
04

05
05
05

2:03.

MACW

2:04.

:06.24

2:15.
ATLA

31

64

7

.12

.27

.21

.40

12

.17

.43

.76



4x200m min meisjes Time :12:43

Heat:1

4x200m min

Heat:2

1

1

7895
7635
7230
7809

7309
7490
7493
7331

7043
7145
7160
7159

7702
7867
7713
7863

6180
6248
6332
6333

7109
7015
7114
7111

7217
7965
7219
7619

ASVO 1
DE VLEESCHAUWER FEMI
DEMETTER KAAT
HANSSENS TILANA
VAN SNICK ANAiS

KAAG 1
VAN RENTERGHEM ZARA
BONNE AMéLIE
GHIJSELINGS SYRAH
LAGAST ESTER

LEBB/ZA
DE NAEYER EMMA
CLYNHENS JOKE
MOENS JOYCE
HEYVAERT LUCA

AZW
LUYSSEN LIESL
BRISSON HANNA
BREYE RUNE
DESMET ELISA

CABW
GEENS SARAH
SCLAVONT LASTINIE
LENGELE EMMA
MOSTOSI ORNELLA

HCO
LINGIER TRUI
LAENENS KYANA

VAN LAETHEM CHARLOTTE

MOUSTIE KATO
AVR
GELDHOF MILA
STAELENS LISE
DUPONSELLE LORE
DELVA GHISLAINE

meisjes Time :12:43

7767
7633
7639
7810

7556
7092
7531
7091

7997
8270
8043
8123

7788
8224
7801
7799

ASVO 2
VANDER BEKEN AMBER
DE SCHEPPER KATO
VANDEWALLE FEBE
DEMEULEMEESTER LISA

RIEM/0B
VAN HYFTE AMBER
JOLIE CHARLOTTE
SERREYN MARIE
DE BOCK LISA

DAC 1
VANDENBROUCKE NOOR
BARRY AiISSA
PEYTCHEV HELENA
FLEURUS ALAYA

VS
VAN KEYMOLEN LOTTE
BLANCQUAERT JENTE
MOENS LAURE
VAN LUNTER JULIE

02
02
02
02

02
03
02
02

02
02
03
02

02
02
03
03

02
02
02
02

03
02
02
02

03
02
02
02

03
03
03
03

02
03
02
02

1:54.

1:55.

1:56.

ZA

oB

2:04.67

02
03
03
03

03
02
03
02

2:16.

26

65

06

.18

.51

.07

.45

.96

.23

24



4x200m min

Heat:3

4x200m min

Heat:4

1

1

6567
6602
6693
6450

7460
6931
7459
7458

RIWA
DALLEMAGNE OLIVIA
DESCAMPS LEA
MEYKENS CLARISSE
CIECHANOW TESS

ALVA 1
TIMMERMAN YERA
CHAUMILLON TESS
MOMMAERTS ROXANNE
COSYNS AURELIE

meisjes Time :12:43

4421
7035
7306
4420

7296
7827
7692
7295

7470
6319
6488
6588

6417
3872
3764
6390

8139
4307
4161
6946

4813
7753
8117
7761

LAT
KLUSKENS JANA
PERDAENS JILL
DIERICKX FRAN
KLUSKENS ELENA

HAC
VERHAEGHE JOLIJN
NEIRYNCK JUDIT
VAN MAELE AMBER
LOGGHE MARTHE

ACLE/BRAX

DE BIE CATHERINE
POZZA RACHELLE
LEQUEUX ALINE
VANDEWOUWER MARIE

RESC 1
HUYGENS CLOE
MERINO NOEMI
LAMBERT KYLIE
IVEN KAYLA

ZA 1
VOETS LIES
VANDEWIELE TJIN
DE KEYSTER MARITT
DE KEYSTER MANON

ACP
DEFOSSEUX LAURE
HUVENNE LOTTE
DE NEEF MARTHE
PROOST ELLEN

meisjes Time :12:43

7803
7802
7800
7805

6921
7486
7488
7332

7698
7711
7701
7874

VS 2
DE CLERCQ ELISE
DE SMET CATO
VAN DOORSLAER ELINE
DENOLF NINA

KAAG 2
VAN DRIESSCHE XANTHE
DECAESTEKER MARION
DE BEULE MYRTHE
VANDER MOTTEN MEREL

AZW 2
SAUTIER NORIANE
VANDOORNE JULIE
BEERLAEN SARA
DECROIX MARGO

02
03
02
03

03
03
03
02

04
03
02
04

03
03
03
03

02
03
03
02

03
04
04
02

03
05
04
03

04
03
03
02

03
03
03
02

03
02
03
03

03
02
03
02

2:14.

ACBR

2:02.

VS
VS
VS
VS

2:06.

2:08.

.26

.27

.47

.66

61

.44

.66

.50

15

57

87



4x200m ben

Heat:1

4x200m ben

Heat:2

1

1

RESC 2/AZW

6745 DE VILLENFAGNE DE SORINNE 03

6743 BAH MARIAME*
7865 GOTELAERE MARGOT
6353 PONTARA LISA
DAC 2
7994 MOREELS LENA
8045 WAUTERS EMMA
8296 GEEROMS DIEDE
7998 FLEURUS JOKE
ZA 2
7227 DEPLOREZ SILKE
4792 DECUYPERE MARTHE
4309 BAELE ANNA
7171 OSTE LIESELOT
ALVA 2
7174 DE SCHRIJVER EDITH
6934 DUFOUR LENA
6933 DE VOCHT FEBE
7559 LAGEOT JULIE
jongens Time :12:57

KAAG
7357 COENE FINN
7032 SERRANO SEM
7031 COOREVITS TORRE
7261 BARBIO ALEXANDER
RIWA
536 STIELTJES ROMAIN
645 HOFFMANN HENRI*
419 PATOUT ROMAIN
360 KNAEPEN JULIEN
DAC 1
8037 DE BOECK ELSHALOM
8201 TASTENOY LORIS
8202 TASTENOY LUCA
8099 ZIMMERMANN BERN
AZW
7569 DEWAELE FAUST
7858 DEMETS MATISSE
7877 VAN BRAEKEL LENNERT
8175 DESCHAMPS RUBE
ALVA 1
6486 VAN HOEFS DRIES
6480 CHAUMILLON FLOR
7209 SNEPPE MILAN
8126 ANTONUCCI MAXIM
jongens Time :12:57

ASVO
7613 VANDENDRIESSCHE LEANDRO
7610 BOGAERT MATEO
7456 KETSMAN SENNE
7842 GOSSEYE LEKO
HCO
6583 DECOCKER SIMON
6754 MOMMERENCY ROWAN
6760 TALLOEN BJARNE
6599 LAENENS TIEMEN

02
03
03

03
03
03
02

02
04
05
03

02
03
02
03

07
06
o7
06

06
06
06
06

06
06
06
06

06
o7
o7
06

07
06
06
06

o7
06
o7
06

06
o7
07
06

2:10.

AZW

2:11.

15

74

.31

.05

.28

.73

.25

.34

.38

.07

.50



4x200m ben

Heat:1

1

8128
8129
7205
6821

8341
8438
8058
8038

6635
6662
6884
9964

ALVA 2
CAMI ARTHUR
CAMI STAN
BOGAERT KASPER
DE KEYSER JOSSE

DAC 2
DE BISSCHOP RUNE
DE GIETER BARTEL
DETRY MATHEO
HENNAU TOON

ZA
SCHAUWERS LEVI
VAN DEN BRULLE BERRE
HEIRMAN LIAM
WALRAED CASPER

meisjes Time :13:10

1735
1741
1745
1743

1833
1630
1834
1627

1412
1350
2173
1774

9982
9978
9976
2397

1493
2104
855
946

882
768
877
1682

2079
2072
2074
1999

1336
1334
1335
1330

VS 1
LAUWEREYS KATO
VAN WIJNENDAELE MANON
DE LATHAUWER SILKE
BOLLENGIER IRIS

AZW
VAN MARCKE OPHELIA
KASMI ZEYNEB
DECLERCQ AUKE
NAESSENS ANNA

HAC
BEERNAERT MANON
FRAEYMAN ZITE
DECLERCK EMME
BLOMME AXELLE

KAAG
WYBAILLIE MARE
BOUQUET STEFFI
PRAET ARWEN
SONNEVILLE CAMILLE

HCO/RCG/AVR

GAYSE ILUNA
PRAET LISE
LEBLUY NAOMI
PROVOST STERRE
ASV0/ZA
SIRJACOBS ANKE
DUCOULOMBIER AMELIE
DE COENE CLARA
DE VRIESE TESS
DAC 1
MEERT FARA
DAEMS NORA
HAEST LOUISE
VERMEIRE CLARA
ALVA
TIMMERMAN MIRTE
COSYNS MANON
OTTOY LILY
PRESIAUX JINTE

06
o7
06
06

07
06
06
06

06
o7
07
06

07
06
06
06

06
06
06
07

o7
06
06
o7

06
00
00
06

07
o7
06
o7

06
07
o7
06

06
06
o7
06

06
07
o7
o7

2:45.

AVR
RCG
HCO
HCO

2:46.

ZA
ZA
ZA

2:49.

3:02.

.79

.32

.65

.32

.56

.36

11

90

62

52

09



kogel pup jongens Time :13:18

Heat:1

2680
2921
2159
2161
1895
2834
1411
1351
1143
2459
293

2344
1721
2257
2827
2425
2394
2452
1640
785

2437
2333
2755
1279
2920
2829
2830
462

1113
2944
2463
613

1916
2228
2667
2040
3168
2347
2750
1777
2441
2444
2447
3238
2885
2412
2758
3218
2752
2828
1820
1637
2749
2464
1816
1470
735

1644
2887
126

2461

HERMENS BERT
VOLCKAERT MATHIS
COENE THOR
DE CREMER HERVé
BROECKAERT CéDRIC
BARBIO MATISSE
DAEMS JELLE
VERHULST IDES
TUYLS INDY
VAN HOOF WOUT
LEQUEUX ROMAIN
DEWAELE MILO
DEKONINCK SIMON

VAN DEN BOSSCHE SENNE

DE BOECK NETSAN

DE WITTE MAXIME
D'HAESE LUCA
BRAECKMAN VALENTIJN
DEPLOREZ TIM
HOFFMANN EDGAR*
VERBELEN MAURO
VAN MAELE ARTHUR
VAN NEYGEN ZENO
DELANCKER TEO
PARMENTIER ARTHUR
VERSTUYF KAMIEL
ROUSSEAU LUCA
WEGNEZ MARTIN
COCKHEYT JOERI
HEMERYCK FREDERIC
PRENGELS AARON

VAN ELSUWE ALEXIS
VAN RIET BERT
VERSTRAETE MART
BOLLENGIER ANDREAS

VAN DER STRICHT RUBEN

DEBAUCHE ADRIAN
BUSSCHAERT LOTHAR
DECUYPER LUKAS
COOREVITS KASPER
VAN DEN EYNDE SIMON
DE WEE SVEN
LAUWEREYS KOBE
BIBOMBE MATHIS
NOUGON EZRA
DEBLOCK ARTHUR
CATTRYSSE SORIAN
BENIJTS TRISTAN
MARY ZANDER
PEYTCHEV VIKTOR
VAN HEUGTEN SIEP
SPILLIAERT JASPER
HAEST MAXIME
LAUWEREYS GABRIEL
VANDEWALLE THIBAUT
LAMBERT WOLF
SIBOURG VALENTIN
HANSSENS JORRE
VERGELS DRISS
TERRISSE ANGELO
VAN SYNGEL BRENT

04
04
04
04
04
05
04
05
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
05
04
04
04
05
04
05
04
04
05
04
04
05
04
05
04
04
05
04
05
04
05
04
04
05
04
05
05
04
05
04
05
04
04
05
05
04
05
04
05
05
05
04

ATLA
HAC
KAAG
ASVO
EA
KAAG
ZWAT
LAT
ACW
VS
ACLE
AZW
HAC
VITA
DAC
AVMO
ACP
VS
ZA
RIWA
VS
HAC
DAC
HCO
HAC
DAC
DAC
RIWA
RIEM
DAC
VS
RESC
EA
AVR
VS
KAAG
DAC
AZW
DAC
KAAG
VS
ACP
VS
DAC
DAC
ASVO
DAC
DAC
DAC
DAC
KAAG
0B
DAC
VS
0B
oB
RESC
ASVO
DAC
RIWA
VS

ARAPARADMDIMAAAIMDPMIAALADMDMALAPIMNOOOO OO OO0 OITOITUUONONODOOODO0DDOOO0ONNNNNNNNOOOOO

.43
.20
.13
.49
.98
.85
.69
.63
.49
.43
.42
.02
.98
.90
.86
.84
.45
.39
.39
.32
.31
.10
.08
.80
.80
.74
.72
.72
.65
.64
.64
.49
.49
.46
.46
.44
.39
.37
.25
.19
.14
.12
.97
.95
.95
.94
.90
.89
7
7
.75
.75
.65
.64
.59
.58
.54
.54
.53
.47
.09



62
63
64
65
66
67
68
69
70

1162
2677
2453
463
2397
1978
93
2652
2903
2527
1779
487

DUMEEZ ROBBE

MAGRY SANDER
MEERSSCHAUT TRISTAN
HANSSENS NATHAN
KERCKHOVEN REMCO
COSYNS XANDER

LE FLOCH ALBAN*
VERHEYE EMIEL

FOBE ALEXANDRE
LUCKX STEF

VAN DER VEKEN THOMAS
DUPUIS JULIAN

polsstok min meisjes Time :11:23

Heat:1

1
2

7732
7069

FERNY SAM
DOOMS ANNE-SOFIE

polsstok min jongens Time :11:30

Heat:1

SO ANNE

4659
4658
4635
4674
5600
4679

VAN DE WALLE MILAN
VAN DE WALLE MATHIS
DE GROOTE FERRE
HERBOTS CASPER
GEENENS STEN
COPPENOLLE VIKTOR

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
04
05

02
02

02
02
02
02
02
02

ALVA
HAC
VS
RIWA
ACP
ALVA
RIWA
AZW
DAC
ZWAT
ZWAT
ACLE

ACBR
DEIN

DEIN
DEIN
DEIN
STAX
ASVO
DEIN

NWWWwwWwwwwbh

EFNNNDNDN

.08
.88
.85
.75
.72
.30
.23
.09
.69

.35
.80

.40
.10
.10
.10
.10
.70



ver pup meisjes
Heat:1

1 5136
2 4622
3 5801
4 5455
5 4420
6 4813
7 4924
8 3669
9 4138
10 3872
11 3764
12 4421
13 5537
14 4448
14 4448
16 4307
17 4313
18 3298
19 4391
20 3431
21 3668
22 5603
23 5644
24 4451
25 4228
26 5109
27 4135
28 3425
29 4133
30 9980
31 4916
32 4446
33 3438
34 4396
35 4392
36 4640
37 5566
38 4395
39 5100
40 5010
41 4134
42 4857
43 5302
44 5456
45 5209
46 5198
47 5457
48 4149
49 5901
50 4623
51 3588
52 4436
53 5588
54 3278
55 4870
56 4390
57 9984
58 5104
59 5737
60 4840

61 5541

Time :11:36
TIMMERMAN CHELSEA
LAUWERS IZA
SONNEVILLE AMELIE
VANDENBROUCKE JADE
KLUSKENS ELENA
DEFOSSEUX LAURE
BOONE YELENA
LEMPEREUR CAMILLE
VERLEYSEN CAITLIN
MERINO NOEMI
LAMBERT KYLIE
KLUSKENS JANA
FIERET NOVA
HEYVAERT ELLA
HEYVAERT ELLA
VANDEWIELE IJIN
DE SCHRIJVER ANTJE
VINESSE CAROLE*
VAN TIEGHEM STIEN
FONTAINE LAURA
DEMANDE ELENA
HUYGH MYRTE
SCHATTEMAN JULIA
HEYVAERT NONA
CHAM GAELLE
BUSSCHAERT BERIT
DE SAEGHER STEFFI
FLORKIN VICTORIA
VERMEULEN NELE
MOENS LOUA
VANDIERENDONCK MALIN
HEYMANS HANNELORE
D HAEYER COLINE
MYLLE LORE

VAN TIEGHEM SOETKIN
DE CLERCQ JULIE
PRAET JULIE

MYLLE MARTHA
NAESSENS PAULIEN
VAN BEVER ANTJE
TUYLS ZOWIE

COOLS CHARLOTTE
GEVAERT LAURA

DE WEGHE BRITT

DE BLEEKER FEMKE
DE BACKER MARE
LAUWERS LENA
DEMUYNCK FEMKE
STANSON KATO
DEKONINCK NELLE
MINEO LOUISE
CLYNHENS KATE
SIAU LIESEL

VAN EX ALEXIA
SNAET LIZE

DE KEYSER JENTE
WYBALCKE YINTE
MOERMAN FENNE
DECLERCK LOTTE
FRAEYMAN IBE
FABRI KAAT

04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
05
05
05
05
04
04
04
04
04
04
05
05
04
05
05
05
05
04
05
05
05
05
05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
04
04
04
04
05
04
05
04
04
04
04
04
05
04
04
05

0B
HAC
KAAG
DAC
LAT
ACP
KAAG
RIWA
ACW
RESC
RESC
LAT
DAC
LEBB
LEBB
ZA
ZA
RIWA
oB
ACLE
RIWA
DAC
DAC
LEBB
AVR
AZW
ACW
OCAN
ACW
ZWAT
HAC
LEBB
ATH
HCO
0B
KAAG
RCG
HCO
AZW
ASVO
ACW
KAAG
AZW
DAC
ASVO
VS
DAC
ALVA
DAC
HAC
ACLE
LEBB
DAC
RESC
KAAG
oB
KAAG
AZW
HAC
HAC
DAC

NNPNNNNNPDNNNNDPNODNNNDNNODDNNNNNNDDNNNNNNNNNNNNNOOWOWWWWWWWWWWWOWWWwwWwwwwwwwwwwwow

.79
7
.71
.66
.66
.61
.59
.50
.49
.46
.42
.35
.31
.30
.30
.29
.28
.26
.23
.20
.18
.17
.17
17
.16
.14
.13
.06
.04
.03
.99
.99
.96
.95
.94
.94
.93
.91
.90
.90
.88
.84
.84
.81
.80
77
.72
.70
.69
.69
.68
.66
.65
.64
.62
.61
.60
.59
.58
.56
.55



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

5447
4534
4925
4819
4237
5206
5739
5538
4161
3654
3666
5009
3625
4360
4359
9998
4549
5855
5604
5064

VAN MIEGHEM ELISE
GELDHOF HASSE

PORTE FLEUR

VAN OOST ELLA

BECU ZYTA

VAN HOOF SAAR
DECLERCK AAGJE
VEREERTBRUGGHEN NORAH
DE KEYSTER MARITT
BEYAERT MARINE
BRASSEUR NOEMIE

DE SCHEPPER FLORE

DE KONINCK CHLOE
COLIN CATO

VAN VLIERBERGHE SARAH
MICHIELS ILONA

AWALA BETTY

MPOY-BOTTO VERA EMMANUELL

DE BISSCHOP NENA
DIOUF LOUISE

04
05
05
05
04
05
05
05
04
04
05
05
04
05
04
05
04
04
05
04

DAC
AVR
KAAG
KAAG
HCO
VS
DAC
DAC
ZA
RESC
RIWA
ASVO
RIWA
ZWAT
ZWAT
ACLE
0B
DAC
DAC
KAAG

RPERPENNMNNNNNNNNNNDDNDN

.54
.54
.53
.50
.47
.44
.40
.33
.33
.29
.28
.14
11
.87
77
.37



kogel min jongens Time :12:57

Heat:1

OCoO~NOOITA~WNBE

5330
4536
5198
4769
5502
5892
5085
5127
5644
5598
4140
5756
5948
5249
4788
5182
4040
5903
4559
5389
3866
5496
4541
4291
5541
5319
4743
4771
4793
4840
4551
5826
5205
4932
4953
5595
5822
5824
5584
9990
5150
4933
9988
4852
4019
5748
5355
5599
6126
5236
5821
4554
4294
4560
5976
5827
4549
4786
5592
6013

DE CREMER ARNAUD
HAUTTEKEETE JENTE
MASSART MAXIM
EVRARD BENJAMIN
VANDEVOORDE WARRE
SERRé RUBEN
BULTINCK BROES
BINST JULIEN
VERDUYCKT JONAS
DE LATHAUWER ANDREAS
BEYAERT CORENTIN
CHERLET ROBBE
DE NEEF JORAN
VAN DER STRICHT MATHIAS
DE KEYSER JARNE
HELPERS VIKTOR
ANDRE MATHEO
VAN ISTERBEEK WOUT
VAN HIMBEECK MICHIEL
HYSAJ MIRSAD
FLORKIN THOMAS
VANGHELUWE PIERRE-PAUL
TUYLS STORM
GOOVAERTS NOA
VAN CLEUVENBERGEN DORIAN
VERDICKT BO
VERVOORT MILAN
VAN HERREWEGHE THOMAS
DE BLEECKERE BRECHT
D'HONDT JELTE
CARMELIET RUBEN
ROYEMANS PAULO
INGHELBRECHT TIMON
TOURNOY JURRE
KORNELIS FLORIS**
DENOLF LEVI
BODSON TOON
GIJSENS JIPPE
DE VYLDER BENT
D'HONDT YORBEN
SOETE KASPER
GEIRNAERT SIMEN
BYTEBIER MAXIME
ROBIJNS FLOR
DAHM MATEO
MAGRY MILAN
VAN DE VYVERE RENZO
VAN SNICK CLOVIS
VAN DER VEKEN PIETER
PAUWELS MATHIAS
VANDEKEERE VIKTOR
DEMUYNCK KASPER
GHEYSENS ARNAUD
VAN HIMBEECK PIETER
RYHEUL BRECHT
GEERTS BRENT
VAN ROSSEM TIM
VANNESTE EBBE
VERBRUGGEN GILLES
GYSENS STAN

02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
02
03
02
02
03
03
03
03
02
02
03
03
02
03
02
03
02
02
03
03
03
03
03
03
03
02
03
03
03
02
03
03
02
03
03
03
03
02
02
02
03
03
03
03
03
02
02
03
03
03

ASVO
KAAG
AVKA
RIEM
AVR
DAC
STAX
EA
AVLO
VS
RESC
KAAG
ACP
KAAG
0B
ACP
RIWA
RIEM
ALVA
ZWAT
OCAN
AZW
ACW
RIWA
ACP
VITA
ZWAT
RIEM
0B
LEBB
ALVA
DAC
HAC
0B
OEH
VS
DAC
DAC
VS
NA
HAC
0B
NA
LEBB
RIWA
HAC
MACW
ASVO
ZWAT
KAAG
DAC
ALVA
RIWA
ALVA
HAC
DAC
ALVA
0B
VS
DAC

10.24
9.82

WWWwhrpPArAr,Ar,AAAPAPADMPoUooo oo OOV OTOTUIUOODNDDODODODDOOOOOOONNN~N OO O 0

.89
.33
.33
.28
.27
.93
.40
.22
.02
.93
.86
.82
.79
.72
.54
.49
.47
11
.08
.04
.03
.00
.91
.86
.78
.73
.71
.65
.61
.56
.52
.47
.45
.39
.33
.20
.18
.15
.15
.14
.12
.09
.08
.08
.97
.90
.88
.87
.67
.66
.60
.46
.41
.40
.04
.89
.54
.28



ver min meisjes

Heat:1
1 7159
2 7805
3 7331
4 6332
5 7270
6 7470
7 7111
8 7230
9 7297
10 7635
11 6248
12 7309
13 7895
14 7091
15 6180
16 7145
17 6390
18 7711
19 7997
20 7556
21 7486
22 7043
23 7799
24 8224
25 7306
26 7875
27 7874
28 7965
29 7531
30 7592
31 6588
32 7715
33 7571
34 7038
35 7458
36 7496
37 7015
38 7174
39 7999
40 7492
41 7517
42 7593

ver ben meisjes

Heat:1
1 946
2 1412
3 1735
4 1465
5 1774
6 2104
7 44
8 1334
9 1522
10 877
11 2096
12 768
13 2074
14 1330
15 1823
16 1493
17 1335

(2e jaars) Time :14:00

HEYVAERT LUCA
DENOLF NINA

LAGAST ESTER
LENGELE EMMA

VAN LAERE ANNELORE
DE BIE CATHERINE
MOUSTIE KATO
HANSSENS TILANA
VANDEKERCKHOVE NORE
DEMETTER KAAT
SCLAVONT LASTINIE
VAN RENTERGHEM ZARA
DE VLEESCHAUWER FEMI
DE BOCK LISA

GEENS SARAH
CLYNHENS JOKE

IVEN KAYLA
VANDOORNE JULIE
VANDENBROUCKE NOOR
VAN HYFTE AMBER
DECAESTEKER MARION
DE NAEYER EMMA

VAN LUNTER JULIE
BLANCQUAERT JENTE
DIERICKX FRAN
SABAU EVY

DECROIX MARGO
STAELENS LISE
SERREYN MARIE
STOCK MARTE
VANDEWOUWER MARIE
VANGHELUWE CAMILLE
ROGGE ELLA
VANHOORNE MORENA
COSYNS AURELIE
SERVAES LAURA
LAENENS KYANA

DE SCHRIJVER EDITH
MATHUES NEEKA
HEYNDRICKX LAURE
CLAEYS JOLIEN
DECUYPERE MARTHE

(1e jaars) Time :14:53

PROVOST STERRE
BEERNAERT MANON
LAUWEREYS KATO

DE CREMER CATHO
BLOMME AXELLE
PRAET LISE

VAN EX ELVIRA
COSYNS MANON
VANMELKEBEKE LAURA
DE COENE CLARA
VANDERBECKEN NEMEA
DUCOULOMBIER AMELIE
HAEST LOUISE
PRESIAUX JINTE
MOSSELMANS JUNA
GAYSE TILUNA

OTTOY LILY

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

o7
07
07
o7
o7
o7
06
o7
07
o7
o7
07
07
o7
06
07
o7

LEBB
VS
KAAG
CABW
ACW
ACBR
HCO
ASVO
HAC
ASVO
CABW
KAAG
ASVO
RIEM
CABW
LEBB
RESC
AZW
DAC
RIEM
KAAG
ZA
VS
VS
LAT
AVKA
AZW
AVR
0B
AVR
ACLE
AZW
RCG
FLAC
ALVA
RCG
HCO
ALVA
DAC
KAAG
RCG
AVR

HCO
HAC
VS
ASVO
HAC
RCG
RESC
ALVA
KAAG
ZA
DAC
ZA
DAC
ALVA
KAAG
AVR
ALVA

NNNNNOWWWWWWWWWWWWwWwWwWwwWwwwwWwwwwwhrhrhrhr,hrbbdbbdhr,bhr,bdbbdpbs,p

RPENNNMNNNNNNNDNNNNDN®

.47
.46
.40
.29
.29
.27
.22
.20
.16
11
.07
.06
.04
.99
.95
.95
.94
.74
.71
.68
.60
.50
.47
.46
.39
.34
.34
.27
.26
.24
.20
.18
.17
.16
A1
.02
.02
.94
.89
.86
.85
.82

.66
.91
.89
.86
.75
.57
.54
.44
.42
.33
.27
.26
.15
11
.08
.99
.92



ver min meisjes

Heat:1

OCoO~NOOITA~WNBE

7160
7109
6921
7800
7810
7268
7803
7076
7928
7490
7296
7802
7767
7698
7092
8043
7488
7996
7035
7217
7869
7460
7827
7042
7633
7788
7943
7701
7639
7332
8296
8143
7806
7865
6417
8123
7692
6323
6745
8139
7295
6934
6946
6931
7801
6488
8118
6319
7753
7444
7443
7459
7499

(1e jaars) Time :14:15

MOENS JOYCE

LINGIER TRUI

VAN DRIESSCHE XANTHE
VAN DOORSLAER ELINE
DEMEULEMEESTER LISA
DE FOER MARIT

DE CLERCQ ELISE
BOEYNAEMS FLORENCE
VAN DAMME FEE

BONNE AMéLIE
VERHAEGHE JOLIJN

DE SMET CATO

VANDER BEKEN AMBER
SAUTIER NORIANE
JOLIE CHARLOTTE
PEYTCHEV HELENA

DE BEULE MYRTHE
REWEGHS STEFKA
PERDAENS JILL
GELDHOF MILA

NOPPE ELOiSE
TIMMERMAN YERA
NEIRYNCK JUDIT

DE NAEYER MARIE

DE SCHEPPER KATO
VAN KEYMOLEN LOTTE
VINCK YANA

BEERLAEN SARA
VANDEWALLE FEBE
VANDER MOTTEN MEREL
GEEROMS DIEDE
STEENPUT JOKE
BAUWENS TINE
GOTELAERE MARGOT
HUYGENS CLOE
FLEURUS ALAYA

VAN MAELE AMBER
ACKAERT VIOLETTE

DE VILLENFAGNE DE SORINNE

VOETS LIES
LOGGHE MARTHE
DUFOUR LENA

DE KEYSTER MANON
CHAUMILLON TESS
MOENS LAURE
LEQUEUX ALINE

VAN OVERSTRAETEN HAZEL

POZZA RACHELLE
HUVENNE LOTTE
LEUCKX KATO
NEETENS YARA
MOMMAERTS ROXANNE
VAN RANSBEECK NOOR

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

LEBB
HCO
KAAG
VS
ASVO
ACW
VS
ZWAT
ACP
KAAG
HAC
VS
ASVO
AZW
RIEM
DAC
KAAG
DAC
LAT
AVR
AZW
ALVA
HAC
ZA
ASVO
VS
VITA
AZW
ASVO
KAAG
DAC
DAC
VS
AZW
RESC
DAC
HAC
HUY
RESC
ZA
HAC
ALVA
ZA
ALVA
VS
ACLE
DAC
ACLE
ACP
ACP
ACP
ALVA
KAAG

ZFENNNNNNNNNNDNONNNNNNNOOOOWOWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWhr>ar

=

.16
.02
.99
.99
.96
.90
.84
.81
.79
.75
.68
.65
.65
.61
.59
.54
.54
.48
.48
.46
.45
.43
.41
.40
.37
.35
.34
.34
.33
.30
.30
.25
.20
.19
.18
.18
.99
.98
.95
.94
.91
.84
.83
.80
.79
.74
.68
.65
.55
.19
.10
.89



kogel ben jongens Time :14:29

Heat:1

OCoO~NOOITA~WNBE

6583
7357
7261
6599
7858
8037
9645
460

360

7032
6802
8099
8038
6646
8438
536

233

7031
9964
6751
7877
6805
6794
6821
7083
8202
7209
8058
7879
8341
6486
6884
6662
8201
8207

ver ben meisjes

Heat:1

OCoO~NOOA~WNE

1856
2397
941

2079
882

1336
1743
9982
1745
1833
9978
1741
1682
2000
1376
2404
1999
1377
2072
855

1317
1823

DECOCKER SIMON
COENE FINN

BARBIO ALEXANDER
LAENENS TIEMEN
DEMETS MATISSE

DE BOECK ELSHALOM
HOFFMANN HENRY
SCUTENAIRE MARTIN
KNAEPEN JULIEN
SERRANO SEM

DERAVE FERRE
ZIMMERMANN BERN
HENNAU TOON
VERMEULEN YARNE

DE GIETER BARTEL
STIELTJES ROMAIN
QUERTON GILLES
COOREVITS TORRE
WALRAED CASPER

DE CRAENE BENJAMIN
VAN BRAEKEL LENNERT
DESCHOEMAKER ARJEN
VERMOENS SENNE

DE KEYSER JOSSE
VAN HEUGTEN NOUT
TASTENOY LUCA
SNEPPE MILAN

DETRY MATHEO

VAN AUDENAERDE JOREN
DE BISSCHOP RUNE
VAN HOEFS DRIES
HEIRMAN LIAM

VAN DEN BRULLE BERRE
TASTENOY LORIS
SEGHERS MICHIEL

(2e jaars) Time :14:37

MONDELAERS LAURE
SONNEVILLE CAMILLE
DE KEYSER JUTTA
MEERT FARA
SIRJACOBS ANKE
TIMMERMAN MIRTE
BOLLENGIER IRIS
WYBAILLIE MARE

DE LATHAUWER SILKE
VAN MARCKE OPHELIA
BOUGUET STEFFI

VAN WIJNENDAELE MANON
DE VRIESE TESS

VAN MIEGHEM ESTEE
BRUYNOOGHE LEONOR
BEN ABDELJELIL TINE
VERMEIRE CLARA
BRUYNOOGHE LEéONTIEN
DAEMS NORA

LEBLUY NAOMI
NEETENS YENTE
MOSSELMANS JUNA

06
07
06
06
07
06
06
06
06
06
o7
06
06
06
06
06
06
07
06
06
o7
06
07
06
06
06
06
06
07
o7
o7
07
07
06
o7

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

HCO
KAAG
KAAG
HCO
AZW
DAC
RIWA
ACLE
RIWA
KAAG
KAAG
DAC
DAC
ZA
DAC
RIWA
ACLE
KAAG
ZA
0B
AZW
KAAG
ZWAT
ALVA
KAAG
DAC
ALVA
DAC
VS
DAC
ALVA
ZA
ZA
DAC
DAC

RCT
KAAG
oB
DAC
ZA
ALVA
VS
KAAG
VS
AZW
KAAG
VS
ASVO
DAC
KAAG
ALVA
DAC
KAAG
DAC
HCO
ACP
KAAG

NNOWWWWWWWArAEARAIMPMNIOOOUVAOUITOOODODOOOOOOOOOO O N WO

NNNNNMNNNNNNNNNNNMNNNOOWWW

.49
.03
.18
.96
.96
.83
.79
.71
.68
.62
.60
.44
.08
.08
.91
.48
.39
.25
.15
.97
.84
.83
.73
.55
.33
.87
.72
.65
.64
.59
.18
.16
.06
.86
.74

.84
.34
.07
.05
.03
.93
.93
.90
.75
.74
.68
.66
.61
.60
.51
.51
.49
.31
.31
.24
.04
.04



60m cad
Heat:1

~No o~ WNRE

(]
[©]
=
o
QO
o

Heat:4

O wnNER

(o]
(o]
3
@)
job)
o

Heat:5

~N~NOoO O b~ WNRE

60m cad
Heat:6

No o~ WNRE

meisjes

1590
359
1216
1034
9896
610
628
482
meisjes

59
1454
9880
508
204
245
129
221
meisjes

240
1568
1186
1662
9870
398
349
meisjes

1047
717
1302
709
9946
357
1526
meisjes

1260
86
464
556
285
70
249
meisjes

791
798
1681
1585
1074
392
521

Time :14:07

INGELS MARTHE

LOPEZ CASTELLANOS FIONA
HOUBEN ANOUCK

VINCKE RANI

SOMAIN SARAH

DENAYS FLORINE

DERDARI YASMINE

YECH CHOU SAFIA

Time :14:07

VAN DEN ABEELE LAURE
BIZET MARIEKE
REYNIERSE NOA

BANGOURA CAROLE
CHAVEPEYER CLOE

ETONGO EBOUE MARGAUX
LEHEUREUX LOLA
VRANCKX ANNE CHARLOTTE
Time :14:07

ELIAS LAURA
STEENMANS JITSE
DE CLERCQ ALIX
EVERDEPOEL BRITT
HUIGE MARIJNTJE
DHEUR GERALDINE
STORM ZOE

Time :14:07

VEREECKE HANNA
GILLIS LENE
NAUDTS ANKE

DE BLANDER LAURA
VERMEEREN ANKIE
PAJOT ISABELLE*
MOESKOPS LOUISE

Time :14:07

DECUYPERE FLOOR
BROTCORNE CAMILLE
MPANE ENKOBO FELICIA
GUCHET ANGE*
BRUYNZEELS ROMANE
BROUWERS ELISE

GIANNIDATI ANASTASIA THEO
Time :14:07

ALGOET BRITT

VAN VYNCKT LEONIE
BEELEN TINE
REYNTENS MARIE
VAN HEUGTEN LOT
KESIO LENA*

T KINT JULIETTE

01
00
00
00
00
00
01
01

00
00
00
00
01
01
00
01

00
00
00
00
00
00
00

00
00
01
00
01
01
00

00
01
00
01
00
00
01

01
00
00
01
01
01
00

RCG
MOHA
DCLA
HCO
NED
USTA
RESC
RESC

ACLO
KAAG
NED
WS
ACLO
CSDY
FCHA
MOHA

CSDY
LYRA
KAAG
VAC
NED
WS
CSDY

KAAG
BONH
VOLH
STAX
NED

RIWA
LYRA

AVR
USTA
CABW
CABW
CABW
CABW
WS

HCO

DEIN
VOLH
RCG

KAAG
RESC
TIAAC

O © 00 00 00 00 00

© 00 00 00 00 00 ™ O © 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0O O 00 00 00 00 00 00 @

00 00 00 00 00 0O @O

.23
.27
.28
.32
.43
.48
.27

.21
.38
.41
.49
.49
.57
.70

.40
.45
.49
.51
.59
.71
.96

.50
.63
.63
.68
.71
.15

.42
.64
.80
.83
.85
.99
.18

.66
.73
.81
.83
.89
.89
.93



60m cad
Heat:7

~N~No o~ WNRE

60m cad
Heat:8

NOoO o~ wWNRE

D
[©]
=
o
QO
o

Heat:9

o
(o]
=
(@)
Q
O~NO U WNRE

X
D
<)
+
=
[©)

OO wWNE

60m cad
Heat:11

OO wWNE

60m cad
Heat:12

~N~No o~ WNRE

60m cad
Heat:1

~N~NOoO Oh WN R

meisjes

9914
288
1640
1045
1281
381
595
meisjes

789
622
9912
205
1125
1382
561
meisjes

167
1404
170
1141
1399
1187
1563
meisjes

1600
518
583
9944
145
9954
29
meisjes

227
9868
321
1402
441
437
786
meisjes

9898
546
1031
1190
274
26
143
jongens

1636
170

1081
437

1242
9932
1187

Time :14:07

VAN DEN BRAND LUNET
UVIER POLINE

DE KINDER JANA
ROMBOUTS HASSE
AERTS EMMELINE

NAJM CLARA

KEISER JULIE

Time :14:07

COENE LENA

DUBOIS INES

EDHARDT GREGORIO
POZZA ZELIA

BAERT AMBER
VANDERBAUWHEDE LEEN
COLLIN VICTORIA
Time :14:07

HIBEN SARAH FABIENNE
BEELAERT ANNELIEN
FIRLA ELISE

LAEVERS ANNELIES

DE POTTER VALERIE

DE BEULE JUDITH
DEMESMAEKER FEBE
Time :14:07

VANDEWAL KATHO
DAFFE EMMA

FIEVET ANNE
SNEPVANGERS BOWIEN
REMELS CHLOE
HEREIJGERS MIRTE
CHARLES LOLA

Time :14:07

PIAZZA SPATAZZA KATIA
GELDERBLOM NANNE
MATTHEE ZOE

ROMBAUT INES

DENIS PAULINE

FONTANA DELIA

CHAM CAMILLE

Time :14:07

ETSINDA FABIENNE
FRANSQUET JESSICA
PEETERS MARTE

DE FREYNE AMBER
CELIK PELIN
SCHEPENS ELISE
GREEVEN CAROLINE
Time :14:20

GLORIE TRISTAN
YAGHI HOUSSEN
BAL JAAN
QUATTRONE SIMON
BUFFEL SIMON
PODDA DARIO
VERA ROBBIE

00
01
01
00
00
00
01

00
01
96
01
01
01
00

01
00
01
00
00
00
00

01
01
01
01
00
01
00

01
00
01
00
01
01
01

01
00
00
00
01
01
01

00
00
00
00
01
01
00

NED

CABW
VAC

DCLA
ARAC
CABW
CABW

DEIN

NED

ACLE
ASVO
ASVO
MOHA

VS
ACLO
BONH
VS
KAAG
DAC

DAC
MOHA
ACLO
NED
OCAN
NED
SER

SER
NED
OCAN
VS
SER
UAC
AVR

NED
SER
DCLA
KAAG
RESC
SER
SER

MACW
WS
ACBR
SER
RCG
NED
RCG

.82
.90
.93
.95
.98
.00
.67

© © 00 00 00 00 0

.93
.94
.02
.05
.08
.09
.14

© © © © © 00

.81
.84
.12
.20
.22
.52
.72

© ©O© © © © 0

.21
.22
.25
.31
.34
.36

O © © © O O ©

9.38
9.57
9.64
9.79
10.03
11.25
DNS

.48
.67
.85
.31
.38
.43
.96

© © © © 00 00

.50
.61
.64
.71
.80
.82
.87

N NN NN NN



60m cad jongens

Heat:2

O~ wWNERE

60m cad
Heat:3

O~NO UG WNE

O~NO UG~ WNE

(o]
[©]
3
@)
job)
o

Heat:5

~N~NOoO O~ WNERE

2]
[©]
=
o
QO
o

Heat:6

OO~ wWNE

60m cad
Heat:7

~N~No bk~ wWNRE

483
9850
344
1533
459
301
1452

jongens

1560
505
1550
1178
815
9892
132
9848

jongens

1047
1179
525
48
296
1772
9936
1694

jongens

355
1007
32
1473
1508
31
29

jongens

1530
874
9820
216
1653
460
888

jongens

857
1176
1145
1588
555
990
1180

Time :14:20

ERNST THIBAULT
COOLEN BENJAMIN
HOSTENS GREGOIRE
CALLEWAERT SIMEN
BYL QUENTIN

MIJLE LOIC
VANDRIESSCHE JONAS
Time :14:20

DE MEYER THOMAS
BRANTS LEO POL
VANCOETSEM ARNE
THOMAS CEDRIC
BELIEN WOLF
COLLIGNON LOUIS
LECRON ARTHUR
THURING JIM
Time :14:20

VAN BELLEGHEM LANDER
GOOSSENS PAUL

LEUNEN VICTOR

SEMPOT AXEL
DELONGUEIL MATTHIEU
CALMEYN TIMON

PODDA ALLESSIO

DE SMET YANN

Time :14:20

KIM SAM

VAN HEMELRIJK THOMAS
DINGELSTADT LUCAS
VERNIERS THIBEAU
VANDENBROUCKE HENRI
JACQUES GEOFFREY
THONET BENJAMIN

Time :14:20

VANDENBORNE PIETER
PRAET STIJN

SAM DE PAAUW
VIAENE LOUIS
COLIGNON TIM

MPANE ENKOBO MEL
VAN ACKER NATHAN
Time :14:20

BERNAERS JAKKE
SPRANGERS LIAM
VAN OOST BRENT
FLEURUS YENS

L HEUREUX ROBIN
KORNELIS VIKTOR**
HEYNDRICKX ALEX

00
01
00
00
00
00
00

00
00
01
00
01
01
01
01

00
01
01
01
01
00
00
01

00
00
00
01
01
01
00

00
00
01
01
01
01
01

00
01
00
01
00
01
00

WS
NED

USTA

HAC

CSDY

UAC

ASVO

VS
FCHA
KAAG
KAAG
STAX
MOHA
SER
NED

DCLA
KAAG
FCHA
USBW
CABW
RCG
NED
VS

SER
SPBO
SER
AVLO
AZW
SER
SER

VS
RIEM
NED
ACLE
VAC
CABW
0B

ZWAT
KAAG
KAAG
DAC

FCHA
OEH

KAAG

T © 00 00 0O 0 00 00 00 00 0O 0O 00 00 00 00 00 0O 00 ~ 00000~~~ N~
(o N« JENIENIENIENIEN|

00 0O 0O 00 00 0O QO

.80
.85
.86
.91
.97
.04

.75
.78
.93
.98
.99
.03
.10
.58

.99
.09
.09
.13
.18
.20
.23
.34

.22
.33
.40
.49
.56
.74
.83

.22
.45
.79
.81
.83
.01

.16
.40
.55
.60
.73
.83
.88



60m cad
Heat:8

O~ wWNERE

]
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o

Heat:9

O~NO U WNE

o
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R oQa

~NO O~ WN
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[©]
=
n
O
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Heat:1

~N~No ok~ WNRE

60m sch
Heat:2

~No b~ WNRE

60m sch
Heat:3

~N~No o~ WNRE

60m sch
Heat: 4

~N~NOoO Oh WN R

jongens

9952
872
1618
1687
325
1134
jongens

1589
254
1764
708
1678
1584
881
1002
jongens

770
195
9846
1423
1721
114
1502
meisjes

2246
2744
3152
2480
2927
2247
2219
meisjes

2244
9810
2348
2505
2174
2200
2328
meisjes

2342
9890
2792
2241
2382
9828
2510
meisjes

2680
9806
2343
2839
2344
2392
2177

Time :14:20

VAN DEN BROEK MENNO
VAN DYCK JENS

VAN HOEGAERDEN THOMAS
GYSENS KOBE

LENOIR RAYAN

CNEUT THOMAS

Time :14:20

VANSINA JEROEN

GAMMEL LEO*

GODEAU YANNICK
LESCROART ANTOINE
TAELEMANS FELIX

VAN DER SMISSEN SEBBE
VERHAEGEN MICHIEL
OPDORP VICTOR

Time :14:20

SELIS ODI

PAQUOT JONATHAN
GARAY SIGARAN EZIO
GOVAERT DRIES

DE BRAEKELER BRECHT
COTTON SIMON

DE CLERCQ EMIEL
Time :14:45

GAUTIER CELINE
VANCAMP HANNE
BAUWENS LAURES
COOPER MAY LEE
DILLENS JUDITH
PATRIS LARA
DEBELS MAEVA
Time :14:45

COULON GERALDINE
LAFONTAINE DEWI
CARBONNELLE STEPHANIE
BALLOU REBECCA*
MASSET MARION

GAMMEL ROSE*

STORM MANON

Time :14:45

HEYMANS SHANNA
URBAIN EMMA

VAN GIJSEGHEM SOFIE
TILMAN LOUISE
BOURGOIS ELISE
KANDEL JOSEPHINE
BENZIANE INES

Time :14:45

ROMBOUTS ELINE

TROMP LIVIA

SAINT PAUL ELISABETH
MERGAN TINA

PALLAS CHRISSI

FORET MARION

CLASSE ELODIE

01
01
01
01
00
00

00
00
00
01
00
01
01
01

01
01
01
00
00
01
01

99
99
99
98
98
99
98

98
99
99
99
98
98
98

99
98
99
98
99
98
98

99
99
98
99
98
98
99

NED
WIBO
DAC
DAC
MOHA
AVR

DAC
WS
DAC
STAX
DAC
DAC
ACME
GRIM

DCLA
SER
NED
STAX
ALVA
ACLO
AZW

CSDY
OLSE
RCG
MOHA
EA
CSDY
EAH

CSDY
NED
USTA
USBW
SER
WS
CSDY

USBW
NED
KAAG
SER
CSDY
NED
DACM

DUFF
NED

USBW
LEBB
DACM
CSDY
FCHA

00 00O 0O 0O 0O 00 0O 00 00 00 00 00 00 @ 00 00 ~N~NN~NN © 00 00 0 00 00 0o = © © © 00 0 © © © 00 00 0

© 00 00 00 00 00

.71
.78
.80
.20
.31
.79

.23
.46
.54
.93
.12
.58
.97
0.01

.22
.25
.43
.54
.69
.95
.05

.73
.90
.93
.95
.97
.06
.26

.11
.19
.26
.28
.34
.48
.72

.22
.38
.42
.43
.45
.60
.80

.33
.61
.66
.72
.76
.87
.07



60m sch meisjes Time :14:45

Heat:5
1 2469 TCHAPDA DOMINIQUE 99 CAF 8.03
2 2969 AMON FLORENCE 99 KAAG 8.55
3 9934 DEKKERS ANOUK 98 NED 8.57
4 3286 BOSSUYT CLARA 98 DCLA 8.71
5 3146 BEELAERTS NIKITA 98 SPBO 8.84
6 2833 DEPLOREZ MAAIKE 98 ZA 8.91
7 2415 PARTOUNE MARIE 99 SER 8.99

60m sch meisjes Time :14:45

Heat:6
1 2462 MORENCY POILVACHE ALIZEE 98 RESC 8.49
2 2511 VAEREMAN JESSICA 99 RCAS 8.79
3 2922 VANHAVERBEKE HANNE 98 FLAC 8.83
4 2151 DUPRIEZ YSALINE 99 WACO 9.21
5 2277 DE BRUECKER LISALINE 98 RESC 9.57
6 2730 DECRAEMER TINE 99 STAX 10.67

60m sch meisjes Time :14:45

Heat:7
1 3228 WALRAVENS ANNELIES 99 DAC 8.69
2 3127 VANDERSTRAETEN CHLOE 98 VS 8.72
3 9840 DENIMAL VALENTINE 98 FRA 8.79
4 2320 BAJART NOEMIE 98 WS 8.96
5 3302 VAN LIERDE LINN 99 DAC 8.97
6 2508 GRANDHENRY KYLIE 99 SER 8.99
7 2481 STEPHANY CHLOE 99 MOHA 9.07
8 2173 POSEL MARA 98 SER 9.31

60m sch meisjes Time :14:45

Heat:8
1 9808 GROEN EMMA 99 NED 8.78
2 2430 THOMAS ESTELLE 98 SER 9.04
3 3419 MOMMAERT ZARAH 99 DCLA 9.10
4 2660 HEMELSOET SYLKE 99 KAAG 9.30
5 2453 SWYSEN CECILE 99 TIAAC 9.45
6 9950 SNELLEN SUZANNE 99 NED 9.50
7 2413 URBAN CAMILLE 99 MOHA 9.54

60m sch jongens Time :15:23

Heat:1
1 2016 PAQUOT JORDAN 98 SER 6.95
2 2411 KAPENDA RAPHAEL 98 SMAC 7.01
3 9836 FLAMAND ALEX 99 FRA 7.23
4 2624 KESTELOOT NIELS 99 KKS 7.30
5 2049 RENARD VICTOR 98 WACO 7.45
6 2193 GILLIS SIMON 98 SMAC 7.47
7 3164 MICHIELS SIGGI 98 DAC 7.50

60m sch jongens Time :15:23

Heat:2
1 2296 KALMEN ADAM 98 DACM 7.28
2 2708 VAN DE SANDE TIBO 99 0B 7.44
3 3341 MUYLDERMANS YOREN 99 BONH 7.45
4 2362 WIMLOT HADRIEN 98 ACLO 7.47
5 2425 DUBRULLE JOLAN 98 0SGA 7.47
6 3081 VANDER VENNET JONAS 98 KAAG 7.48
7 9910 OLAV DONKER 88 NED 7.57

60m sch jongens Time :15:23

Heat:3
1 9878 GELDERBLOM PELLE 98 NED 7.40
2 2158 SAVARY JEREMY 98 CSDY 7.48
3 2050 NICOLAS KEN 98 WACO 7.52
4 3104 NDEZE REHAMI 98 EA 7.53
5 3151 GONNISSEN JEROEN 98 FLAC 7.56
6 9894 SCHRAM HUGO 99 0SGA 7.60

2622 VANLIERDE JORG 99 DEIN DNS



60m sch
Heat: 4

O~NO UL WNBRE

~N~No o~ WNRE

(o2}
o
3
()
O
>

Heat:6

oO~NO UGS WNE

~N~No o~ WNRE

)
[©]
3
n
O
>

Heat:8

O~NO UL WNPRE

jongens

2126
2127
2321
2999
2418
2333
3013
2856

jongens

2252
9874
2987
2331
2179
2203
9814

jongens

2942
9956
2875
9830
2319
2631
2697
2176

jongens

3266
2257
9876
9930
9926
2416
2371

jongens

2256
3353
3064
2044
9872
2840
3085
3257

jongens

2129
2074
9906
2389
2400
2924
2854

Time :15:23

MONSEUR MARTIN
WLODAWER ALEX
PATTACINI LAORO
STALPAERT ARNO
NOEL LEO
GLORIOSO LUCA

DE BLAUWE GIANNI
DEPOORTERE DYLAN

Time :15:23

D HONDT NICK

LEON VAN AARTSEN

VAN LOOY LARS

BOURLARD LOIC

ARAB KARIM
VLASSAKOUDIS YANNICK
VAN DER SANDEN ANTOINE

Time :15:23

CHERLET wouT

VAN LAERHOVEN RIK
GOETEYN JENTEN

MIKE DIERKX
TROISFONTAINE BRICE
CAUTAERTS JUSTIN

VAN BUGGENHOUT JARNE
GOUVERNEUR FRANCOIS

Time :15:23

VAN DAMME ROBIN
REGINSTER GAETAN
JORICK DE VRIES

MARK VAN DEN VIS
TIJAN SAMBA
VANDERZWALMEN FLORIAN
AVERSA BAPTISTE

Time :15:23

DALLEMAGNE DORSAN
SIJSMANS FREDERIK
SERTIN JARON
SACCHETTO ANTON
RENS DE RIDDER
LAEVENS NIELS
VERDUYCKT JENS
BLOT HARALD

Time :15:23

VANDENBOSSCHE THOMAS
SCHYNS ALEXANDRE

DE COSTA MATTHIEU
SECCI DIEGO

EVRARD MARTIN
VEITHEN FRéDéRIC

DE GEYTER SAM

99
99
99
98
99
98
98
99

99
99
99
99
98
98
98

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
98
98
99

98
99
98
98
99
98
99
99

98
98
88
99
99
99
98

SER
CABW
SER
EA
USBW
USBW
FLAC
EA

CABW
NED
VAC
USBW
USBW
UAC
NED

RCG
NED
KAAG
NED
SER
DEIN
SPBO
IAAC

KAAG
USBW
NED
NED
NED
FCHA
USBW

RIWA
LOOI
VS
USTA
NED
KKS
AVLO
RCG

ACLE
SER
FRA
SER
SER
GRIM
EA

00 00 00~~~ 00000~~~ ~ 00N~~~ N~ N NN NN NN NN NN NN NN

00 00 0O CO 00 00 OO

.55
.60
.61
.62
.65
.67
.85
.85

.68
.79
.89
.89
.89
.92
.99

.74
.80
.86
.90
.92
.97
.01
.06

.96
.97
.99
.99
.01
.02
.17

.80
.83
.99
.07
11
.12
.22
.25

.02
.12
.19
.30
.60
.64
.70



60m sch jongens Time :15:23

Heat:10

O~NO O WNBE

9985 BOLAND ROMAIN

2195 BOUFFIOUX GUYLIAN
2279 VARDAR ALEC

2280 RAMIANDRISOA RAPHAEL
2269 QUOIRIN KEVIN

2075 MONFILS NATHAN

2868 DEHERTOGH ARNE

2696 SPITTAELS SANDER

60m jun-sen vrouwen Time :16:00

Heat:1

O~NO UL WNRE

1030 BOLINGO MBONGO CYNTHIA
1559 VAN DEN HENDE ESTER
337 BEAUCARNE CHLOE

434 DE CONINCK NENAH

9804 VAN LEVEREN NICKY

9957 SAINT MARC JESSIE

2045 NAGELS RANI

1762 GRILLET JUSTIEN

60m jun-sen vrouwen Time :16:00

Heat:2

O~NO UL WNRE

82 VAN DER VEKEN CINDY
1604 VEREECKEN ELKE

2022 VERVAET IMKE

136 LEMBI BONHEUR HEURJONIE
9961 CHANTRAINE LAURA

9959 JOUBERTON EMILY

9945 HUISMAN PRISCILLA

493 GYENES NORA

60m jun-sen vrouwen Time :16:00

Heat:3

O~NO U WNRE

1539 LAMBRECHT CHARLOTTE
138 GUISSE SALIYYA
9963 SNILDE HANNELORE
9939 DE JONG YVONNE

288 DE LAUNOIT LAURA
953 BAUDREZ CHARLINE
9979 BARBE APOLLINE

724 SMETS IBICH

60m jun-sen vrouwen Time :16:00

Heat:4

O~NO UL WNPRE

2011 SEGERS LIENE

1766 COZIJNS LINDSY

341 BAUWENS LORE

64 FAMENNE COLINE

9935 VAN ROOIJ MARLOE

412 WILMOT KYRA

9943 STOLK AMY

9968 STIEPELMANN ANN KATRIEN

60m jun-sen vrouwen Time :16:00

Heat:5

~N~No ok~ WNRE

9842 KINGUE MELISSANDRA
175 BRIOLO JULIETTE
985 DUQUESNE JEANNE
645 VANDECAUTER JOYCE
3048 CATRY VIRGINIE
1790 VERCAUTEREN ANOUK
813 QUINTIN MARIE
9975 LERNOUT SAMANTHA

99
98
99
99
99
99
99
99

93
90
97
96
90
91
95
94

97
84
93
97
93
80
96
97

93
96
95
90
96
86
97
97

93
91
97
97
95
97
92
96

96
96
94
97
77
92
88
91

SMAC
RESC
RESC
RESC
SER

SER

SPBO
SPBO

CABW
ACME
DEIN
KAAG
NED
NED
LAT
VS

RESC
VOLH
RCG
USBW
FRA
FRA
NED
VOLH

KAAG
RESC
NED
NED
DUFF
CABW
FR
AVZK

ARAC
ASVO
ACME
CABW
NED
EA
NED
GER

FRA
CABW
MOHA
RCT
AVR
AVLO
JSMC
RKHA

00 00 00 00 00 00 0O ~ [« I IENIENIENIENIENIEN NN NN NN NN © 0000000~ ~

00 00 0O 0O 00 00 0O OO

.78
.83
.10
.21
.25
.49
.59
.38

.47
.57
.66
.67
71
.74
.83
.88

.74
.80
.80
.85
.89
.94
.10
.19

.98
.01
.07
.15
.15
.17
.18
.28

.09
.12
17
.20
.28
.30
.31
.34

.27
.31
.32
.35
.36
.51
.60



60m jun-sen vrouwen Time :16:00

Heat:6

~N~No o~ WNRE

111 MAZY SANDRINE

878 DEMEY LOUISE

9987 BARDOEL ELINE

55 DEMUTH FLORIANNE
77 DELOOF JUSTINE

30 DERMINE RAPHAELLE
1295 CEULEMANS MARLIES
2644 LAFFINEUR VERONIQUE

60m jun-sen vrouwen Time :16:00

Heat:7

O~NOOTA~WNBE

380 PHILIPS LOTTE

28 LIBAMBU WOLAKA CELINE
519 DE WAELE NIENKE

726 TEETAERT CHLOE

1338 DE SCHRIJVER EVELYNE
3084 VAN DE VENSTER CHRISTEL
9888 SCHELLEKENS SANNE

900 HULOT MAURINE

60m jun-sen vrouwen Time :16:00

Heat:8

oO~NO UGS WNE

9911 ROUSSEAUX CAPUCINE
19 THEYS CHLOE

9941 GERIN MAELYS

1079 BRUYERE CELINE

9971 DIELEMANS PIETERS PATRICI

426 VAN HAELTER HANNE
879 LALOUX CHRISTINE
9822 PLEYTE ANNEMIEKE

60m jun-sen vrouwen Time :16:00

Heat:9

oO~NO OIS WN R

2330 CARDENAS 0JITO JANET
2310 VANDOOREN BENEDICTE
9907 COK EVELYN

969 LIETAER STEPHANIE
9824 GRIFFIOEN ANNE

199 DE LONGUEVILLE MANON
3585 VINDEVOGHEL SOFIE
2497 ZAROS STEPHANIE

60m jun-sen vrouwen Time :16:00

Heat:10

~N~NOoO O b~ WNRE

2646 AMELLAL MARYAM

9852 WARMAAR MARLOES

3089 LUYCKX TILLY

803 VAN AERSCHOT LAETITIA
2342 WILLEQUET GILLIANE
2654 CASTIAU CELINE

1957 DE CLERCQ - 42 LIVIA

60m jun-sen mannen Time :17:11

Heat:1

No o~ WNRE

9901 SZEZESNY FLORENT
9969 FORMET JEAN BAPTISTE
9923 LEGROS BENJAMIN

3092 MATTHIJS ARNOUT

9951 DEVRON JEPMA

1297 MENGAL SIMON

1410 OYOWE WILL

97
89
95
97
97
97
93
64

97
97
97
97
94
71
97
93

93
96
92
92
70
97
95
81

73
65
91
89
82
97
71
73

72
91
76
81
64
78
82

92
91
95
87
93
95
87

FCHA
IAAC
NED
USBW
USBW
UAC
WIBO
CAF

SPBO
UAC
ASVO
KAAG
ABES
OLSE
NED
UAC

FRA
FLEU
NED
USTA
NED
KAAG
TAAC
NED

RESC
USBW
RESC
USTA
NED

UAC

ASVO
OCAN

CABW
NED

ABES
GOSP
USTA
RCAS
DEIN

FRA
FRA
FRA
VOLH
NED
USBW
CABW

.36
.41
.54
.65
.66
.71
.80

O 00 00 00 00 00 00 O

=
w

.59
.68
.70
.71
77
.81
.97
.23

© 00 00 00 00 O O 0

.79
.82
.88
.90
.97
.99
.00
.66

© © 00 00 00 00 00

.88
.04
.08
.19
.46
.56
.75
0.00

= O © O O OO

8.52
9.31
9.42
9.97
10.65
10.66
12.88

.86
.92
.94
.95
.98
.09
.13

N~NOoO OO OO,



60m jun-sen mannen Time :17:11

Heat:2

9832
168
9858
297
1558
1415
1247
3011

O~NO O WNBE

LAPORAL JEROME
TJOEN QUENTIN
VAN ZEVENBERGEN LOEK
VANHAMME ARNO
NIESEN CHARLES
AMMAR KHODJA BRAHIM
HEYMANS SAMUEL
VAN DEN HENDE MULAMBA

60m jun-sen mannen Time :17:11

Heat:3

1136
9981
9965
1380
9991
1383
9933

~N~No o~ WNRE

DUQUESNE JEAN PHILIPPE
BOUWMEESTER ROELF

RENE DIT BOIS JEAN DANIEL
DUQUESNE PIERRE

WITTEVEEN JEROEN

TATON HUGUES

JESSY MOHAMED ALI

60m jun-sen mannen Time :17:11

Heat:4

437
1362
186
1526
254
229
1478
152

ar~rwNPRE

VAN DE SANDE ALESSANDRO
ANDRE DORIAN

SNYDERS ANTOINE

SHUTSHA KASONGO EMMANUEL
GIELEN EMMANUEL

DREZE ANTHONY
VAN SULL TRISTAN

URBAIN HUGO

60m jun-sen mannen Time :17:11

Heat:5

9913
1312
9967
728
2798
3057
9962

~N~NOoO O~ WNERE

SERY STEVENS

RENARD PIERRICK

HASSAINE CHRISTOPHE
ROEFS STEYN

ABDELGANI ABBAS MOHAMED *

TEUGELS FILIP

CAPILLON ALEXANDRE

60m jun-sen mannen Time :17:11

Heat:6

410
650
3080
9966
185
9989
252
6159

O~NOOTA~WNBE

CAPIAU TOBIAS
VANHEMEL PIETER
BOGAERT SAM
NEUMANN MAX
SNYDERS CAMILLE
MADIM VAN MINNEN
GREGOIRE CORENTIN
DE SMET ERWIN

60m jun-sen mannen Time :17:11

Heat:7

9974
212
737
9972
2872
1291
19
2753

O~NO O WNBE

RUISSEN BRUM
DUTRIEUX GILLES
MERCKAERT JORDI

EDHARDT GREGORIO

BOSCHMANS JURIAN

MANZANZA KUMBI HERVE
BROUWERS AMAURY

DE BRUYNE ANGELO

93
96
96
97
94
84
89
84

91
97
91
93
89
83
84

97
89
97
95
97
96
92
97

97
95
90
97
83
95
89

97
96
80
95
97
94
97
64

90
97
97
96
94
83
97
90

FRA

FCHA
NED

RESC
RESC
RESC
CABW
ACME

MOHA
NED
FRA
MOHA
NED
MOHA
NED

0B
MOHA
WACO
RESC
SER
CABW
CABW
CABW

FRA
SER
FRA
ATAC
BVAC
VITA
FRA

DEIN
ACW
ACW
GER
WACO
NED
FCHA
VS

NED
USBW
ACG
NED
LAT
TAAC
CABW
DEIN

N NN N NN NN

.03
.05
.06
.07
.07
.16
.20
.26

7.16
7.19
7.25
7.26
7.33
7.40
7.70

.19
.21
.22
.23

IENIENEN]

DIS
DIS
DIS

.27
.31
.32
.42
.50
.56
.60

N NN NN NN

.06
.43
.47
.47
.47
.49
.57
.50

[« JENIENIENIENIENIENIEN]

.35
.47
.47
.48
.53
.57
.62
.72

N NN N NN NN



60m jun-sen mannen Time :17:11

Heat:8

O~NO O WNBE

9899 FIERS NIELS

107 SZERMAN MELVIN
9905 DELAFOSSE ADRIEN
1329 TILUNGA CARL

2692 PIETERS CHRISTOF
32 DUPRIEZ GREGOIRE
9931 MAYNE MARTY

246 ANGILLIS DAVID

60m jun-sen mannen Time :17:11

Heat:9

O~NOOTA~WNBE

9834 QUEVA ANTOINE

9909 BOURAHLA ILYES
9919 ABDELKARIM MEGAIZ
9977 BOURGUIGNON HARRY
711 VAN ISEGHEM TIM
1539 LANGUILLE FLORIAN*
1433 LAUS JOACHIM

1531 MARLIER SEBASTIEN

60m jun-sen mannen Time :17:11

Heat:10

NOoO O~ WNBRE

1391 GIRARDOT JEREMY
157 NOLF MAXIME

9949 BONGRAIN JOHAN
1330 DE RIDDER FREDERIC
9953 PEREL ANTOINE

3331 CISSE MOHAMED

177 DESSILY MAXIME
1024 POLOCZEK LOIC

60m jun-sen mannen Time :17:11

Heat:11

oO~NO OIS WN R

9854 MEERMAN JELLE

9856 HARMS IVO

228 KEISER LOIC

9960 HANEGRAAF NIELS

704 OTT BRENT

2642 DECRAENE WOUTER
9937 JANSSEN JAN

123 BALDEWYNS THIBAULT

60m jun-sen mannen Time :17:11

Heat:12

~N~NOoO O b~ WNRE

533 DEPOORTERE KEVIN
206 DE PAEPE ARNAUD
97 LALOUX PIERRE
2207 VAN REETH BART
6891 VANSTEEGER GINO
5386 VIERENDEELS JAN
196 LAHMINE MAJID
2544 DE HERDT GORIK

60m jun-sen mannen Time :17:11

Heat:13

O~NO UL WNRE

9891 RIETVELDT MICHIEL
105 VAN LAETHEM JEREMY
3729 ACKAERT NOEL

9915 LAHMER RIYAD

147 GOBERT GUILLAUME
540 HARTMANN BRAM

294 BAH ALGASSIMOU
1904 DE ROECK GLEN

94
97
97
93
86
97
96
96

97
96
97
71
97
88
84
80

87
97
91
90
86
93
97
95

91
90
97
90
97
83
97
96

97
97
97
83
76
68
96
90

79
97
73
96
97
97
97
95

NED
RESC
FRA
RESC
ACME
WACO
USBW
SER

FRA
FRA
NED
FRA
KKS
USTA
USTA
SMAC

USTA
RIWA
FRA

RESC
FRA

USBW
ACLO
ACLO

NED
NED
CABW
NED
AVLO
AZW
NED
HUY

EA

CABW
TIAAC
SPBO
MACW
LEBB
MOHA
AVKA

NED
WS
HUY
FRA
UAC
STAX
WS
LOOI

o N« IENIENIENIENIENIEN| 0NN~~~ O NN~~~ N NSNS NN NN N NN N NN NN

00 000000 ~N~N~N~N

.42
.44
.49
.51
.55
.56
.67
.76

.51
.53
.57
.63
.68
.69
7
.79

.52
.55
.58
.58
.72
.74
77

.50
.57
.60
.65
.76
.83
.88
.07

.81
.82
.84
.87
.90
.98
.36

.61
.91
.93
.99
.00
11
.17
.24



60m jun-sen mannen Time :17:11

Heat:14

~N~No o~ WNRE

1269
9955
4048
6254
5157
6179
4895
1315

DELLOYE JUSTIN

BAELE PIERRE-ANTOINE
THIRION EMMANUEL
DESCHAMPS FREDERIK
LAUREYS DIDIER
BERVOETS RONNY

VAN STEENBERGE MARIO
MOUFFE JONAS

60m jun-sen mannen Time :17:11

Heat:15

O~NOOTA~WNBE

200m cad
Heat:1

A WN R

200m cad
Heat:2

abhwN R

200m cad
Heat:3

abrwnN R

200m cad
Heat: 4

abhwN R

200m cad
Heat:5

abwnN R

200m cad
Heat:6

abwnN R

9903
4211
3742
148

5205
6258
6617
3519

DUZGUN MIKAIL
VANDERBIEST JOEL
QUERTON MICHAEL
SESTITO LORIS*
MOREAU PATRICK
LE ROY JAN
NELEN BJORN - 44
GONET MICHEL

meisjes Time :15:55

1075
1216
59

9896
9870

THEEUWS SAM
HOUBEN ANOUCK

VAN DEN ABEELE LAURE

SOMAIN SARAH
HUIGE MARIJNTJE

meisjes Time :15:55

9993
221
1034
359
1590

CHARLIE VAN GORKUM

VRANCKX ANNE CHARLOTTE

VINCKE RANI

LOPEZ CASTELLANOS FIONA

INGELS MARTHE

meisjes Time :15:55

508
204
1722
717
1415

BANGOURA CAROLE
CHAVEPEYER CLOE
DE CALUwWé EMMELIE
GILLIS LENE

BRAS MEREL

meisjes Time :15:55

1302
1662
398
1526
709

NAUDTS ANKE
EVERDEPOEL BRITT
DHEUR GERALDINE
MOESKOPS LOUISE
DE BLANDER LAURA

meisjes Time :15:55

1681
129
1045
381
357

BEELEN TINE
LEHEUREUX LOLA
ROMBOUTS HASSE
NAJM CLARA
PAJOT ISABELLE*

meisjes Time :15:55

1232
167
818
833
622

MAY LIESBETH

HIBEN SARAH FABIENNE
VAN BORM LAURA
GOBERT MYRTHE

DUBOIS INES

91
92
76
72
64
65
71
82

96
78
77
97
68
64
76
46

00
00
00
00
00

00
01
00
00
01

00
01
00
00
01

01
00
00
00
00

00
00
00
00
01

00
01
01
00
01

USTA
FRA
HUY
AZW
AVMO
LOOI
DEIN
UAC

RESC
RESC
ACLE
UAC

RIEM
AZW

DEIN
GOSP

LYRA
DCLA
ACLO
NED
NED

NED
MOHA
HCO
MOHA
RCG

WS
ACLO
RCG
BONH
OEH

VOLH
VAC
WS
LYRA
STAX

VOLH
FCHA
DCLA
CABW
RIWA

LOND
WS
VAC
OLSE
WS

O 00 00 00 00 00 00 O

= © 00 0000w~

26
27
27
27
DN

27.

27

27.
28.
28.

27.
28.
28.
28.
28.

27

27.
28.
28.
28.

28.
29.
29.
30.
31.

29.
29.
29.
29.
30.

.07
.13
.14
.17
.18
.56
.65

.67
.69
.10
.62
.71
.87
.18
0.

50

.19
.09
.35
.53
S

05
.34
49
09
19

76
08
22
42
51

.75
97
23
76
96

59
49
69
14
16

38
55
59
90
18



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

cad

abwnN R

cad

(@) (0]
L OO~ wWNERE
o

(o]

o

bwl\)Hl\JgtﬂthHl—\g—mhwl\)HOQU‘I-h()\)l\)l—\

cad

[IRY
NP W

ARrWONRFRPOODOPRAWONRER A, O,

meisjes Time :15:55

464 MPANE ENKOBO FELICIA 00

1008 VIERENDEELS LOIKE
1150 DE BAERDEMAEKER EMMA

1645 BLOT FRIEDL
977 HALS EMMA
meisjes Time :15:55

482 YECH CHOU SAFIA

788 BALLEKENS AISCHA

1571 MATTYS CATO

556 GUCHET ANGE*

791 ALGOET BRITT
meisjes Time :15:55

1125 BAERT AMBER

1382 VANDERBAUWHEDE LEEN

789 COENE LENA

138 DE BLED KASSANDRA
9864 DE GRAAF BRIGITTE

meisjes Time :15:55

1334 VAN DAMME LINDSAY

205 POZZA ZELIA

1408 VANDENBORNE TINE

1141 LAEVERS ANNELIES

817 VAN BORM LISA
meisjes Time :15:55

349 STORM ZOE

9948 KENIS SOPHIE

70 BROUWERS ELISE

145 REMELS CHLOE

1700 GAVEL EMMA
meisjes Time :15:55

509 WELSCH MILLY

1117 DEVENYNS CELIEN

321 MATTHEE ZOE

29 CHARLES LOLA

1187 DE BEULE JUDITH
meisjes Time :15:55

9880 REYNIERSE NOA

546 FRANSQUET JESSICA

521 T KINT JULIETTE

518 DAFFE EMMA

1715 TELEMANS ANN
meisjes Time :15:55

392 KESIO LENA*
170 FIRLA ELISE
583 FIEVET ANNE
1640 DE KINDER JANA
437 FONTANA DELIA
meisjes Time :15:55

288 UVIER POLINE
1600 VANDEWAL KATHO
274 CELIK PELIN
1402 ROMBAUT INES
441 DENIS PAULINE

01
01
01
00

01
01
00
01
01

01
01
00
00
00

01
01
00
00
01

00
01
00
00
01

00
01
01
00
00

00
00
00
01
00

01
01
01
01
01

01
01
01
00
01

CABW
LEBB
KAAG
RCG
LAT

RESC
AVR
LYRA
CABW
HCO

ASVO
ASVO
DEIN
ATH
NED

RAM
ACLE
VS
BONH
VAC

CSDY
NED

CABW
OCAN
ASVO

SER
ASVO
OCAN
SER
KAAG

NED
SER
TAAC
MOHA
AVT

RESC
ACLO
ACLO
VAC
UAC

CABW
DAC
RESC
VS
SER

29.
29,
29.
29.
30.

28.
29.
29.
29.
29.

29.
29.
29.
30.
30.

28.
29.
30.
31.
31.

30.
31.
31.
32.
32.

30.
31.
32.
32.
DNS

28.
29.
30.
31.
31.

29.
30.
30.
31.
41.

30.
31.
31.
32.
34.

02
06
25
60
42

08
12
76
87
98

38
89
97
03
40

97
19
24
28
83

94
34
98
14
53

11
49
01
59

15
60
10
78
97

85
87
95
85
76

05
08
88
40
92



200m cad
Heat:16

200m cad
Heat:1

200m cad
Heat:2

200m cad
Heat:3

200m cad
Heat:4

abhwN R

200m cad
Heat:5

abrwnN R

200m cad
Heat:6

wWN PR

200m cad
Heat:7

abwnN R

200m cad
Heat:8

abwnN R

meisjes Time :15:55

9870 HUIGE MARIJNTJE

9898 ETSINDA FABIENNE

26 SCHEPENS ELISE

227 PIAZZA SPATAZZA KATIA

143 GREEVEN CAROLINE
jongens Time :16:04

170 YAGHI HOUSSEN

62 KASMI AMINE

1533 CALLEWAERT SIMEN

437 QUATTRONE SIMON

1179 GOOSSENS PAUL
jongens Time :16:04

1187 VERA ROBBIE

850 LEUE LOUIE

1550 VANCOETSEM ARNE

344 HOSTENS GREGOIRE

1410 LEFEBVRE ELARD
jongens Time :16:04

483 ERNST THIBAULT
1685 VAN LIERDE WANNES
505 BRANTS LEO POL
961 VAN AERDE JOREN
1178 THOMAS CEDRIC
jongens Time :16:04

1560 DE MEYER THOMAS

1530 VANDENBORNE PIETER

301 MIJLE LOIC

459 BYL QUENTIN

296 DELONGUEIL MATTHIEU
jongens Time :16:04

132 LECRON ARTHUR

1473 VERNIERS THIBEAU

874 PRAET STIJN

1504 NUYTTENS TIMO

1694 DE SMET YANN
jongens Time :16:04

525 LEUNEN VICTOR

355 KIM SAM

32 DINGELSTADT LUCAS

9850 COOLEN BENJAMIN

29 THONET BENJAMIN
jongens Time :16:04

888 VAN ACKER NATHAN

1508 VANDENBROUCKE HENRI

9848 THURING JIM

31 JACQUES GEOFFREY

460 MPANE ENKOBO MEL
jongens Time :16:04

216 VIAENE LOUIS
872 VAN DYCK JENS
555 L HEUREUX ROBIN
1653 COLIGNON TIM
920 CLAUS IWEIN

00
01
01
01
01

00
00
00
00
01

00
00
01
00
00

00
00
00
01
00

00
00
00
00
01

01
01
00
01
01

01
00
00
01
00

01
01
01
01
01

01
01
00
01
01

NED
NED
SER
SER
SER

WS
RESC
HAC
SER
KAAG

RCG

ABES
KAAG
USTA
ASVO

WS
RCG
FCHA
KAAG
KAAG

VS
VS
UAC
CSDY
CABW

SER
AVLO
RIEM
AZW
VS

FCHA
SER
SER
NED
SER

0B
AZW
NED
SER
CABW

ACLE
WIBO
FCHA
VAC

AVMO

28.
28.
31.
32.
33.

24.
.10
24,
25.
26.

24

25.
25.
25.
25.
25.

25.
25,
26.
26.
DNS

25.
26.
26.
26.
26.

26.
27.
.33
27.
28.

27

26.
27.
28.
DNS
DNS

28.
28.
28.
29.
29.

28.
28.
29.
29.
30.

03
97
92
50
70

10

72
95
53

01
27
48
71
87

58
93
01
59

82
24
39
57
82

44
28

56
15

91
37
o7

10
30
53
06
61

67
69
27
59
39



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

cad
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sch
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sch
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5

asrowNBRE

jongens Time :16:04

254 GAMMEL LEO*

1764 GODEAU YANNICK

325 LENOIR RAYAN

881 VERHAEGEN MICHIEL

1117 DE DECKER SANDER
jongens Time :16:04

1047 VAN BELLEGHEM LANDER

9892 COLLIGNON LOUIS

1007 VAN HEMELRIJK THOMAS

1678 TAELEMANS FELIX

288 BONTE LOUIS

1212 VAN HAUTEM MIDAS
jongens Time :16:04

496 MADOUGHRI SABRI
770 SELIS ODI

9802 DE LEEUW LUCAS
9820 SAM DE PAAUW
114 COTTON SIMON

meisjes Time :16:44
2800 CLAUS HANNE

2246 GAUTIER CELINE
2744 VANCAMP HANNE

2348 CARBONNELLE STEPHANIE

2871 BULCKE JUSTINE
meisjes Time :16:44

9826 VISSER JANNA

2244 COULON GERALDINE

2469 TCHAPDA DOMINIQUE

2247 PATRIS LARA

9890 URBAIN EMMA
meisjes Time :16:44

2967 VAN EETVELDE MADELINE

2988 VIAENE EMMY
2174 MASSET MARION
2200 GAMMEL ROSE*

9862 VAN DEN NIEUWENDIJK BRITT

meisjes Time :16:44

2487 NOEL NEHEMIE KEYSHA

2852 KEGELS HANNE

2283 SEMENOU ANNABELLE

9934 DEKKERS ANOUK

2794 SMEULDERS SARAH
meisjes Time :16:44

2839 MERGAN TINA
2969 AMON FLORENCE
2342 HEYMANS SHANNA
2241 TILMAN LOUISE
2510 BENZIANE INES

00
00
00
01
00

00
01
00
00
01
01

01
01
01
01
01

99
99
99
99
98

98
98
99
99
98

99
99
98
98
99

98
99
99
98
99

99
99
99
98
98

WS
DAC
MOHA
ACME
ASVO

DCLA
MOHA
SPBO
DAC
RESC
RCG

RESC
DCLA
NED
NED
ACLO

AVMO
CSDY
OLSE
USTA
MACW

NED
CSDY
CAF
CSDY
NED

RCG
OEH
SER
WS

NED

RESC
GRIM
CABW
NED

STAX

LEBB
KAAG
USBW
SER

DACM

28.
28.
29.
32.
33.

25.
27.
27.
30.
32.
34,

26.
27.
27.
29.
30.

25.
26.
26.
26.
26.

26.
26.
26.
27.
27.

26.
26.
27.
28.
28.

27

27.
27.
27.
28.
28.

08
56
87
66
19

62
56
74
62
36
71

56
74
97
38
32

23
00
14
38
65

29
51
63
27
68

48
96
92
39
57

.39
28.
28.
28.
28.

01
21
44
59

68
87
94
16
27



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

sch

O~ wWNERE

sch
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meisjes Time :16:44

2382 BOURGOIS ELISE

2343 SAINT PAUL ELISABETH

2344 PALLAS CHRISSI

3146 BEELAERTS NIKITA

2833 DEPLOREZ MAAIKE
2392 FORET MARION
meisjes Time :16:44

3286 BOSSUYT CLARA
3241 KEPPENS MAURIE
2889 SAUER TINNE
2829 DUPONSELLE LISA
2177 CLASSE ELODIE
meisjes Time :16:44

2680 ROMBOUTS ELINE
2328 STORM MANON

2175 PEETERS MATHILDE

2430 THOMAS ESTELLE
2415 PARTOUNE MARIE
meisjes Time :16:44

2173 POSEL MARA

3419 MOMMAERT ZARAH

9950 SNELLEN SUZANNE

2413 URBAN CAMILLE

2481 STEPHANY CHLOE
meisjes Time :16:44

9810 LAFONTAINE DEWI

2462 MORENCY POILVACHE ALIZEE
3129 VAN CANNEYT HANNE
3113 ROELANDT CHARLOTTE

3179 SABAU ELLEN
meisjes Time :16:44

9806 TROMP LIVIA

2734 VAN STEENBERGE LAURA

3350 ARTOIS TAYANE
3037 BELLENS LAURIEN
2453 SWYSEN CECILE

2277 DE BRUECKER LISALINE

jongens Time :17:28

2016 PAQUOT JORDAN
2411 KAPENDA RAPHAEL
3024 COBBAERT JULIAN
9836 FLAMAND ALEX
2911 SACOOR JONATHAN
jongens Time :17:28

9995 VAN GORKUM JIM
2425 DUBRULLE JOLAN
9927 ATAGNIANT LEO
9925 ELENCQUE THOMAS

2798 VAN THILLO GLENN

99
98
98
98
98
98

98
99
98
99
99

99
98
99
98
99

98
99
99
99
99

99
98
99
99
98

99
98
99
98
99
98

98
98
98
99
99

98
98
99
98
98

CSDY
USBW
DACM
SPBO
ZA

CSDY

DCLA
AVLO
DCLA
AVR

FCHA

DUFF
CSDY
FCHA
SER
SER

SER
DCLA
NED
MOHA
MOHA

NED
RESC
VS
VS
AVKA

NED
DEIN
DAC
ABES
TAAC
RESC

SER
SMAC
VITA
FRA
OEH

NED
OSGA
FRA
FRA
KAPE

28.
28.
28.
29.
29.
29.

29.
29.
29.
30.
DNS

27.
29.
29.
31.
31.

31.
31.
31.
32.
32.

27.
28.
29.
31.
32.

28.
29.
30.
30.
32.
33.

22
22,
23.
23.
23.

23.
23.
23.
24,
DNS

12
46
52
29
59
62

41
76
97
10

67
42
68
09
63

22
24
97
10
96

69
22
18
98
50

67
59
25
75
24
79

.45

62
24
41
51

34
82
82
22



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

sch

abwnN R

sch

abwnN R

sch

asrwNBE

sch

A WNRE

sch

A WNPRE

sch

A OWNBRE

sch

>
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jongens Time :17:28

2708 VAN DE SANDE TIBO

2193 GILLIS SIMON

2049 RENARD VICTOR

2158 SAVARY JEREMY

2917 PINT RUBEN
jongens Time :17:28

9878 GELDERBLOM PELLE

2418 NOEL LEO

3164 MICHIELS SIGGI

2916 CEUTERICK MATHIEU

2321 PATTACINI LAORO
jongens Time :17:28

2296 KALMEN ADAM

2362 WIMLOT HADRIEN

2092 SEUTIN BASTIEN

3170 DE VOS DAVID**

2856 DEPOORTERE DYLAN
jongens Time :17:28

2050 NICOLAS KEN

3104 NDEZE REHAMI

2697 VAN BUGGENHOUT JARNE

3171 VAN CAMPENHOUT SAM

2127 WLODAWER ALEX
jongens Time :17:28

2617 TORFS KASPER

3013 DE BLAUWE GIANNI

2333 GLORIOSO LUCA

9872 RENS DE RIDDER

3341 MUYLDERMANS YOREN
jongens Time :17:28

2804 DE RIECK EMIEL

2252 D HONDT NICK

9926 TIJAN SAMBA

9930 MARK VAN DEN VIS

9894 SCHRAM HUGO
jongens Time :17:28

9874 LEON VAN AARTSEN
3151 GONNISSEN JEROEN
2034 PETITJEAN NICOLAS
3215 PIETERS MATHIEU
2999 STALPAERT ARNO
jongens Time :17:28

9922 ELFERINK GEERT
9830 MIKE DIERKX
2176 GOUVERNEUR FRANCOIS
9814 VAN DER SANDEN ANTOINE
2331 BOURLARD LOIC

jongens Time :17:28

2256 DALLEMAGNE DORSAN
9876 JORICK DE VRIES

2416 VANDERZWALMEN FLORIAN
9866 HUIGH FLORIS

2716 COPPIETERS EVERT

99
98
98
98
98

98
99
98
98
99

98
98
99
98
99

98
98
99
98
99

99
98
98
99
99

98
99
98
99
99

99
98
99
98
98

00
99
99
98
99

98
99
98
98
99

0B
SMAC
WACO
CSDY
OEH

NED
USBW
DAC
OEH
SER

DACM
ACLO
MOHA
OEH
EA

WACO
EA
SPBO
OEH
CABW

DCLA
FLAC
USBW
NED

BONH

DCLA
CABW
NED
NED
O0SGA

NED
FLAC
RESC
DCLA
EA

NED
NED
TIAAC
NED
USBW

RIWA
NED
FCHA
NED
EA

23.
23.
23.
23.
24,

23.
24,
24.
24.
.49

24

23.
23.
24.
24,
25.

24,
24,
24.
24.
DIS

23.
25.
25.
25.
DIS

24,
25,
26.
26.
DNS

24,
24.
25.
25,
25,

24

25,
25.
25.
26.
26.

52
63
69
90
60

44
04
24
43

62
94
25
43
14

54
79
81
84

82
58
64
69

60
15
24
87

58
79
05
59
79

.94
25.
25.
26.
26.

15
92
28
73

08
32
76
44
59



200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat:

200m
Heat:
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sch
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asrowNBRE

sch

117
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jun-
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abwnN R

jun-

2

asrowNBRE

jongens Time :17:28

2790 VIERENDEELS SVERRE

2840 LAEVENS NIELS

9956 VAN LAERHOVEN RIK

3064 SERTIN JARON

2557 ROBEET XANGO
jongens Time :17:28

3353 SIJSMANS FREDERIK

2179 ARAB KARIM

3085 VERDUYCKT JENS

2128 FONTAINE THOMAS

2203 VLASSAKOUDIS YANNICK
jongens Time :17:28

9897 DEHOUX AURELIEN

2371 AVERSA BAPTISTE

2075 MONFILS NATHAN

2129 VANDENBOSSCHE THOMAS

3163 DE WIN ALEXANDER
jongens Time :17:28

9906 DE COSTA MATTHIEU
9920 VAN MIEROP STIJN
2868 DEHERTOGH ARNE
2854 DE GEYTER SAM
2400 EVRARD MARTIN
jongens Time :17:28

2195 BOUFFIOUX GUYLIAN

2279 VARDAR ALEC

2389 SECCI DIEGO

9958 MERTENS JORIS

2230 LEQUEUX DAMIEN

2696 SPITTAELS SANDER
jongens Time :17:28

2254 HANNINEN NOOA*

2229 DEMOLDER SEBASTIAN
2074 SCHYNS ALEXANDRE
2269 QUOIRIN KEVIN

2199 MESSEAUW ERIC

2280 RAMIANDRISOA RAPHAEL

sen vrouwen Time :17:59

9804 VAN LEVEREN NICKY

2022 VERVAET IMKE

1230 LEEMANS JOLIEN

9961 CHANTRAINE LAURA

9957 SAINT MARC JESSIE
sen vrouwen Time :17:59

2086 DEPUYDT ORPHEE

82 VAN DER VEKEN CINDY
9959 JOUBERTON EMILY

9945 HUISMAN PRISCILLA
953 BAUDREZ CHARLINE

98
98
99
98
99

99
98
99
99
98

98
99
99
98
99

88
99
99
98
99

98
99
99
99
99
99

99
99
98
99
99
99

90
93
94
93
91

95
97
80
96
86

LEBB
KKS
NED
VS
ACKO

LOOI
USBW
AVLO
ACLE
UAC

MOHA
USBW
SER
ACLE
DAC

FRA
NED
SPBO
EA
SER

RESC
RESC
SER
NED
ACLE
SPBO

RIWA
RESC
SER
SER
CABW
RESC

NED
RCG
DUFF
FRA
NED

HAC
RESC
FRA
NED
CABW

25.
25,
25.
25.
26.

25.
26.
26.
26.
26.

26.
27.
27.
27.
27.

26.
28.
28.
28.
DNS

25.
26.
27.
30.
30.
DNF

25,
26.
26.
27.
28.
DNF

24

25.
25.
25.
26.
27.

58
81
83
98
49

39
15
15
19
48

15
01
29
52
86

48
10
32
84

32
14
62
31
40

91
08
47
43
32

.03
24,
24.
25.
25,

89
94
34
88

47
67
96
56
11



200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

jun-sen vrouwen Time :17:59

3
1
2
3
4
5
u

J
4

A WNPRE

1766 COZIJNS LINDSY
9939 DE JONG YVONNE

64
553
288

FAMENNE COLINE
VALCK MAURY
DE LAUNOIT LAURA

n-sen vrouwen Time :17:59

9979 BARBE APOLLINE
9943 STOLK AMY

341
170
724

BAUWENS LORE
LABITTE CORALINE
SMETS IBICH

jun-sen vrouwen Time :17:59

5

A OWN R

1808
985
9963
136
2644

BRUYNEEL HELEN

DUQUESNE JEANNE

SNILDE HANNELORE

LEMBI BONHEUR HEURJONIE
LAFFINEUR VERONIQUE

jun-sen vrouwen Time :17:59

6
1
2
3
4
5
ju
7
1
2
3
4
5
u

J
8

cCoOourwnNER

[(o )

J
1

J
1

ORrWONRPRPSCPWONRPROCS AhWNPRE

9975 LERNOUT SAMANTHA
9838 HELSEN MARGOT

983

BEUGNIES HELENE

9968 STIEPELMANN ANN KATRIEN
9816 VAN ZANDVOORT DAPHNE
n-sen vrouwen Time :17:59

412

WILMOT KYRA

9842 KINGUE MELISSANDRA

111
30

MAZY SANDRINE
DERMINE RAPHAELLE

9987 BARDOEL ELINE
n-sen vrouwen Time :17:59

878
645

DEMEY LOUISE
VANDECAUTER JOYCE

2646 AMELLAL MARYAM

77
380

DELOOF JUSTINE
PHILIPS LOTTE

1346 BEDDELEEM ILKE
n-sen vrouwen Time :17:59

9917 VAN DEN ELZEN EVI
3084 VAN DE VENSTER CHRISTEL

28
879

LIBAMBU WOLAKA CELINE
LALOUX CHRISTINE

n-sen vrouwen Time :17:59

55

DEMUTH FLORIANNE

3457 VAN DAMME PETRA

1079 BRUYERE CELINE

9822 PLEYTE ANNEMIEKE
n-sen vrouwen Time :17:59

918
816

HALLET PERRINE
FILEE EMELINE

1295 CEULEMANS MARLIES
3089 LUYCKX TILLY

122

VAN DER EECKEN JOY

91
90
97
97
96

97
92
97
96
97

91
94
95
97
64

91
96
94
96
97

97
96
97
97
95

89
97
72
97
97
94

96
71
97
95

97
78
92
81

91
93
93
76
97

ASVO
NED

CABW
AVLO
DUFF

FR
NED
ACME
USTA
AVZK

AZW
MOHA
NED
USBW
CAF

RKHA
FRA
MOHA
GER
NED

EA
FRA
FCHA
UAC
NED

IAAC
RCT

CABW
USBW
SPBO
DEIN

NED
OLSE
UAC
IAAC

USBW
KAAG
USTA
NED

MOHA
UAC

WIBO
ABES
MOHA

26.12
26.20
26.46
26.52
26.60

26.04
26.32
26.64
27.12
DNS

26.61
26.68
26.83
27.18
DNS

26.41
26.72
27.33
27.47
27.51

27.23
27.69
28.10
28.32
28.37

27.40
27.70
28.23
28.39
28.68
29.24

28.32
28.62
28.65
29.76

28.59
29.64
30.75
32.15

29.03
29.97
30.00
30.02
30.20



200m jun-sen vrouwen Time :17:59

Heat:1

2
1
2
3
4
5

9911 ROUSSEAUX CAPUCINE

726 TEETAERT CHLOE

552 DE ROOVER JUSTINE

9971 DIELEMANS PIETERS PATRICI
3438 OBASOHAN ROSELYN

200m jun-sen vrouwen Time :17:59

Heat:1

200m
Heat:

[y

200m
Heat:

[

200m
Heat:

N«

200m
Heat:

w

3

cCOar,ONRP,LA,CcCOOPL,ONE

cChWNE cCOahrhwWNBRE

A OWNBRE

19 THEYS CHLOE

1532 GODEFROOT YOUSRA
426 VAN HAELTER HANNE
418 VAN LIERDE SHARI
727 VAN ACKER ALLIEN
3700 VAN ROSENDAAL EDITH

n-sen vrouwen Time :17:59

9907 COK EVELYN

9881 KERKHOVE SHIRLEY

3585 VINDEVOGHEL SOFIE

199 DE LONGUEVILLE MANON
2654 CASTIAU CELINE

n-sen mannen Time :19:08

9969 FORMET JEAN BAPTISTE
3030 VAN HECKE CHRISTOPHE
9923 LEGROS BENJAMIN

9951 DEVRON JEPMA

1247 HEYMANS SAMUEL

n-sen mannen Time :19:08

437 VAN DE SANDE ALESSANDRO
9967 HASSAINE CHRISTOPHE

186 SNYDERS ANTOINE

1383 TATON HUGUES

n-sen mannen Time :19:08

297 VANHAMME ARNO

606 BOONEN JANNES

1136 DUQUESNE JEAN PHILIPPE
9819 GIRAUD PIERRE-ALEXIS
3011 VAN DEN HENDE MULAMBA

200m jun-sen mannen Time :19:08

Heat:4

200m j
Heat:5

1
2
3
4
5
u

n

arwNPRE

9981 BOUWMEESTER ROELF
1362 ANDRE DORIAN

1380 DUQUESNE PIERRE
107 SZERMAN MELVIN
9989 MADIM VAN MINNEN

-sen mannen Time :19:08

185 SNYDERS CAMILLE
409 INGELAERE BRIAN
284 MABILLE FLORENT
810 DIERICK TIBOR

9991 WITTEVEEN JEROEN

200m jun-sen mannen Time :19:08

Heat:6

ab~rowNBRE

3038 STROOBANTS JORI
229 DREZE ANTHONY
9832 LAPORAL JEROME
9900 AUBERT REMKO
1478 VAN SULL TRISTAN

93
97
97
70
72

96
90
97
96
97
71

91
93
71
97
78

91
91
95
93
89

97
90
97
83

97
96
91
90
84

97
89
93
97
94

97
97
96
96
89

89
96
93
86
92

FRA
KAAG
AVLO
NED
OLSE

FLEU
KAAG
KAAG
ACG

KAAG
LOOI

RESC
NED
ASVO
UAC
RCAS

FRA
ACP
FRA
NED
CABW

oB
FRA
WACO
MOHA

RESC
ABES
MOHA
CABW
ACME

NED
MOHA
MOHA
RESC
NED

WACO
DEIN
CRAC
ACW
NED

VITA
CABW
FRA
NED
CABW

29.26
29.50
29.85
30.01
30.58

29.30
29.88
30.35
30.58
31.33
31.70

30.59
30.90
32.95
33.49
37.00

21.71
22.21
22.27
22.82
22.91

22.38
22.46
22.76
23.12

22.60
22.64
22.91
23.34
DNS

22.72
22.98
23.53
23.71
23.81

23.21
23.29
23.31
23.59
24.49

22.93
23.40
23.86
24.18
24.37



200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

jun-sen mannen Time :19:08

7
1
2
3
4
5
u

jun
8

cCOahhwWNPRE

[(o ]

[

[
WNRPRPCORARONRPOC UOOMWDNERE

2692 PIETERS CHRISTOF
2601 DE RAEDT STIJN

9965 RENE DIT BOIS JEAN DANIEL

212 DUTRIEUX GILLES
9889 MAX KOOIJMANS

-sen mannen Time :19:08

650 VANHEMEL PIETER
9891 RIETVELDT MICHIEL
1243 VREUX JONATHAN

6323 VAN MINNEBRUGGEN EGWIN

9879 SNEPVANGER BENNO

n-sen mannen Time :19:08

9913 SERY STEVENS

2762 NEEFS SAM

2251 VAN PETEGHEM THIJS
9887 VAN RHEE

1433 LAUS JOACHIM

n-sen mannen Time :19:08

681 VERBRAEKEL NIELS
9854 MEERMAN JELLE

2559 REMMERY JELLE

9905 DELAFOSSE ADRIEN
1539 LANGUILLE FLORIAN*

n-sen mannen Time :19:08

2753 DE BRUYNE ANGELO
9909 BOURAHLA TILYES

69 SPIGELEER NICOLAS
9919 ABDELKARIM MEGAIZ
254 GIELEN EMMANUEL

jun-sen mannen Time :19:08

12
1
2
3
4
5

1024 POLOCZEK LOIC

2802 DEBERDT DAAN

500 PATYN ARNOUT

1330 DE RIDDER FREDERIC
1329 TLUNGA CARL

jun-sen mannen Time :19:08

13
1

2
3
4

9834 QUEVA ANTOINE
228 KEISER LOIC
5167 RAEMDONCK BART
694 PERDIEUS SIEBE
728 ROEFS STEYN

jun-sen mannen Time :19:08

14
1
2
3
4
5

9856 HARMS IVO

9949 BONGRAIN JOHAN
9977 BOURGUIGNON HARRY
9947 MARTEN JULIEN

20 DUFRASNE STEPHANE

jun-sen mannen Time :19:08

15

ab~rowNBRE

177 DESSILY MAXIME
5386 VIERENDEELS JAN
9953 PEREL ANTOINE

704 OTT BRENT

105 VAN LAETHEM JEREMY

86
90
91
97
96

96
79
85
79
96

97
89
89
77
84

96
91
94
97
88

90
96
96
97
97

95
88
97
90
93

97
97
77
97
97

90
91
71
95
97

97
68
86
97
97

ACME
RCG
FRA
USBW
NED

ACW
NED
MOHA
AVKA
NED

FRA
RCG
RCG
NED
USTA

VS
NED
VS
FRA
USTA

DEIN
FRA
USBW
NED
SER

ACLO
RCG

RIEM
RESC
RESC

FRA

CABW
LEBB
DCLA
ATAC

NED
FRA
FRA
FRA
CABW

ACLO
LEBB
FRA
AVLO
WS

23.09
23.99
24.15
24.22
24.40

23.38
23.81
23.92
24.06
24.18

22.86
23.18
23.61
24.20
25.40

23.51
23.69
23.91
23.97
24.36

24.19
24.60
24.89
DNS
DNS

23.99
23.99
24.31
24.37
24.68

24.43
24.50
24.66
24.70
DNS

24.20
24.30
24.36
24.52
24.78

24.62
24.67
25.03
25.20
25.48



200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

200m
Heat

12

jun-sen mannen Time :19:08

116

abwnN R

1291
2562
3729
2485
9885
3544

MANZANZA KUMBI HERVE
BOLLAERT BRAM
ACKAERT NOEL

DE WILDE THOMAS

DEN OUDEN STEFAN
VERRIEZ STEPHANE

jun-sen mannen Time :19:08

117

1

2
3
4

1391
205
97
1269
147

GIRARDOT JEREMY
DE PAEPE LOIC
LALOUX PIERRE

DELLOYE JUSTIN
GOBERT GUILLAUME

jun-sen mannen Time :19:08

;18

1
2
3
4
5

533

6891
9877
9955
1904

DEPOORTERE KEVIN
VANSTEEGER GINO

DUEZ MATHIEU

BAELE PIERRE-ANTOINE
DE ROECK GLEN

jun-sen mannen Time :19:08

119

1
2
3
4

9915
16

1453
6398

LAHMER RIYAD
BOSSIER TIM
GNONSIAN ALLAN
HERREGODTS YVES

jun-sen mannen Time :19:08

120

1

2
3
4

jun-
121

abwN R

jun-
122

1

2
3
4
5
6
ju
3
1
2
3
4

jun-
124

1

2
3
4

5010 PERMENTIER JOHAN
123 BALDEWYNS THIBAULT
196 LAHMINE MAJID

549 HIELE TOBIAS

252 GREGOIRE CORENTIN

n_

sen mannen Time :19:08

4048 THIRION EMMANUEL
5157 LAUREYS DIDIER

6254 DESCHAMPS FREDERIK

9815 VAN LITH BERT

4895 VAN STEENBERGE MARIO

5205 MOREAU PATRICK
sen mannen Time :19:08

9883 KAMMERMAN EDWIN
6179 BERVOETS RONNY
4016 THEYS LUCIEN
9835 VAN DE VEN RENE
148 SESTITO LORIS*
3519 GONET MICHEL
sen mannen Time :19:08

6159 DE SMET ERWIN
3544 VERRIEZ STEPHANE
6024 VAN DAMME LUC
6655 PAERMENTIER GUY
sen mannen Time :19:08

2798 ABDELGANI ABBAS MOHAMED *

4211 VANDERBIEST JOEL
6617 NELEN BJORN - 44
9833 VAN DE VEN MARTIEN

83
92
73
95
93
70

87
97
97
91
97

97
76
91
92
95

96
97
95
70

79
96
96
97
97

76
64
72
63
71
68

92
65
62
84
97
46

64
70
72
58

83
78
76
48

IAAC
VS
HUY
RIEM
NED
RESC

USTA
CABW
IAAC
USTA
UAC

EA
MACW
NA
FRA
LOOI

FRA

RIWA
RIWA
VITA

SPBO
HUY

MOHA
AVKA
FCHA

HUY
AVMO
AZW
NED
DEIN
RIEM

NED
LOOI
FLEU
NED
UAC
GOSP

RESC
RAM
VAC

BVAC
RESC
DEIN
NED

24.
24,
24,
25.
25.
DNS

24,
25.
25.
26.
DNF

24,
25.
25.
26.
26.

24,
25.
25.
25,

26.
26.
26.
27.
DNS

74
90
93
22
87

23
27
69
10

74
58
86
01
21

86
27
31
96

32
36
62
44

26.43
26.82
26.88
27.21
27.83
DNS

27.09
27.55
27.58
28.59
29.05
37.20

27.72
27.79
29.22
30.92

25.04
25.27
30.14
35.15



60mH cad meisjes Time :18:18

Heat:1
1 1188 VAN DE WOESTYNE NELE 00 KAAG 9.27
2 3674 PEETERMANS ILSE 70 ACH 9.30
3 768 HESPEL NINA 01 DCLA 9.41
4 1675 GOOSSENS ZITA 00 AVLO 9.45
5 702 WILLEMS EVE 00 VAC 9.70
6 9993 CHARLIE VAN GORKUM 00 NED 9.71
7 9870 HUIGE MARIJNTJE 00 NED 10.02

60mH cad meisjes Time :18:18

Heat:2
1 9997 REUVERS ANNIKA 99 NED 9.76
2 9825 VAN ELSAKKER MERLE 00 NED 9.89
3 1357 AMEYS FEBE 00 OEH 9.92
4 1429 DAMMAN AXELLE 00 HAC 10.07
5 9916 VAN BUNK JANNA 00 NED 10.08
6 285 BRUYNZEELS ROMANE 00 CABW 10.12

60mH cad meisjes Time :18:18

Heat:3
1 1594 VEKEMANS ELIEN 01 DCLA 10.27
2 792 VANHALST SARA 01 DEIN 10.51
3 235 SIX MANON 01 CSDY 10.63
4 70 BROUWERS ELISE 00 CABW 10.75
5 9912 SCHOTTE JELKE 00 NED 10.77
6 794 SEGERS MARIE 01 DEIN 11.29

60mH cad meisjes Time :18:18

Heat:4
1 9954 HEREIJGERS MIRTE 01 NED 11.33
2 1117 DEVENYNS CELIEN 01 ASVO 11.37
3 1092 SAMOY AMELINE 00 ACBR 11.51
4 9864 DE GRAAF BRIGITTE 00 NED 11.60
5 1700 GAVEL EMMA 01 ASVO 11.62
6 227 PIAZZA SPATAZZA KATIA 01 SER 12.27

60mH sch meisjes Time :19:17

Heat:1
1 3070 SPRANGERS FIEN 98 DEIN 8.88
2 2210 VISSERS MELANIE 98 WACO 9.11
3 9810 LAFONTAINE DEWI 99 NED 9.34
4 2283 SEMENOU ANNABELLE 99 CABW 9.35
5 3003 DEMARET MEREL 98 KAAG 9.78
6 3223 DEROOST FREA 99 DAC 9.84
7 2245 CROQUET FLORINE 98 CSDY 10.03

2933 HARTMANN IRIS 99 STAX DIS

60mH sch meisjes Time :19:17

Heat:2
1 3152 BAUWENS LAURES 99 RCG 9.12
2 2858 TCHIMOU BENEDIKT 99 RAM 9.89
3 9828 KANDEL JOSEPHINE 98 NED 9.90
4 3063 WOLFCARIUS THERESA 98 STAX 10.07
5 2794 SMEULDERS SARAH 99 STAX 10.18
6 9808 GROEN EMMA 99 NED 10.35
7 2734 VAN STEENBERGE LAURA 98 DEIN 11.06
8 2963 DE VIJLDER HANNELORE 98 KAAG 12.60

60mH sch meisjes Time :19:17

Heat:3
1 2308 HENRY MORGANE 99 RESC 10.93
2 2320 BAJART NOEMIE 98 WS 11.05
3 2364 MONTILLA MORGANE 98 RESC 11.38
4 9950 SNELLEN SUZANNE 99 NED 11.87
5 2362 ALSBERGE ADELE 98 CSDY 11.99
6 9862 VAN DEN NIEUWENDIJK BRITT 99 NED 12.03

2972 JACOBS SILKE 99 ARAC DNF



60mH
Heat:

60mH
Heat:

60mH
Heat:

60mH
Heat

60mH
Heat

60mH
Heat

60mH
Heat:

60mH
Heat:

jun-sen vrouwen Time :19:00

1
1
2
3
4
5
6
u

jun
2

A WNRE

105 VAN CAUWENBERGHE SILIANE 96

71 BRAHY ZOE

1762 GRILLET JUSTIEN
1317 VERCRUYSSE JESSE
539 MAUDENS HANNE
1790 VERCAUTEREN ANOUK

-sen vrouwen Time :19:00

9895 VAN DE WIEL MYKE
165 JOBLIN ODILE
9893 VAN DE WIEL ANNE
9970 SCHULLE MAREEN
2011 SEGERS LIENE

jun-sen vrouwen Time :19:00

3

O~ wWNERE

2673 DENISTY DANIELE
609 TYTGAT CELESTINE
348 WYNANT ELLEN
1479 DEROOSE ELS

876 CEPHALE FANNY
1017 GADEYNE LAURENCE

cad jongens Time :19:16

11

OO WNE

236 MAGGIOLINI LUCA
1115 VELLEMAN TOM

172 BRULET VINCENT
1176 SPRANGERS LIAM

330 VAN CAUWEMBERGHE NOLAN

871 TRUIJEN FERRE

cad jongens Time :19:16

12

O wnNER

195 PAQUOT JONATHAN
1187 VERA ROBBIE

188 SPIGELEER LOIC

239 BERTRAND GUILLAUME
31 JACQUES GEOFFREY
1653 COLIGNON TIM

cad jongens Time :19:16

:3

abwdNBRE

1336 WOLFCARIUS EDWARD
385 SLEEWAEGEN JEROME
416 BADJI TOUMANE

45 DE PATOUL ALEXIS
1728 ROELS LODE

sch jongens Time :19:30

1

ab~rownN PR

3018 MONTILLA DIMITRI
2624 KESTELOOT NIELS
3316 DUMON REINDERT
2256 DALLEMAGNE DORSAN
9995 VAN GORKUM JIM
2222 OKEOWO PEREDJO

sch jongens Time :19:30

2

OO WNRE

3049 LAUWAERT LAURENS
2697 VAN BUGGENHOUT JARNE
2044 SACCHETTO ANTON

2717 WYNANT MAARTEN

9878 GELDERBLOM PELLE
9830 MIKE DIERKX

96
94
91
97
92

97
97
97
95
93

66
97
97
93
92
89

00
01
00
01
00
00

01
00
01
00
01
01

00
01
01
01
01

98
99
98
98
98
99

98
99
98
99
98
99

DS
CSDY
VS
ACME
VS
AVLO

NED
CSDY
NED
GER
ARAC

WS
DEIN
EA
ACBR
WS
WS

CSDY
EA
WS
KAAG
DS
WIBO

SER
RCG
USBwW
CSDY
SER
VAC

STAX
RESC
RESC
USBW
ASVO

SPVI
KKS
KAAG
RIWA
NED
RESC

VS
SPBO
USTA
EA
NED
NED

© © © 0o

9.
9.
10
DN

10.
10.
10.
10.
11.

© O OO oo

9.
11

11.
11.

12

10.
11.

11

11.

O © © 00 00 0

9.
9.
9.
9.
12
15

.72
.95
.96
.26
.42
.67

.28

52
70
.16
F

10
15
21
58
22
.38

.35
.43
.50
.74
.76
.84

.93

95

.45
47
77
.02

56
44
.70
76
.66

.29
.65
.86
.05

16

00
25
52
89
.27
.13



60mH sch jongens Time :19:30

Heat:3
1
2
3
4
5
u

60mH jun
Heat:1

~N~No o~ WNRE

2936 DE RUYTER BAVO
9985 BOLAND ROMAIN
2074 SCHYNS ALEXANDRE
9860 VAN MANEN OLIVIER
6038 BRAEMS PATRICK

mannen (0,990m) Time :19:44

236 RUFFACQ TIMMY

410 CAPIAU TOBIAS

448 COPPIETERS KASPER
808 JANSSEN ROBBE

284 MABILLE FLORENT
802 GOOSSENS ROBIN

95 KUCKART ERIC

205 DE PAEPE LOIC

60mH jun mannen (0,990m) Time :19:44

Heat:2

CoO~NOOOPA~WNE

60mH
Heat:

Rru

abhwN R

60mH jun-sen mannen (1,067m) Time :20:01

Heat:2

A OWNBRE

447 JACOBS SVEN

157 NOLF MAXIME

9937 JANSSEN JAN

20 DUFRASNE STEPHANE
246 ANGILLIS DAVID

32 DUPRIEZ GREGOIRE
455 VERBEKE PIETER
114 KROLS BRENT

n-sen mannen (1,067m) Time :20:01

1439 RUFFACQ QUENTIN
9853 HERKENRATH LOIC
1431 MISSA MAXIME

9960 HANEGRAAF NIELS
3133 VAN DE VELDE KOEN
447 JACOBS SVEN

9858 VAN ZEVENBERGEN LOEK
2609 VERCAUTEREN SIMON
1531 MARLIER SEBASTIEN
2562 BOLLAERT BRAM

5010 PERMENTIER JOHAN

800m cad meisjes Time :19:30

Heat:1

~N~No o~ wWNRE

289 DE MEULEMEESTER NADEGE
50 HALLET MAUREEN

9869 VAN GILS ANOUK

215 APPELMANS LAURA

137 FASCIAUX VANESSA

66 VERRIEZ LAURA

447 LAMBIN MARGOT

800m cad meisjes Time :19:30

Heat:2

abhwdNBRE

297 VANDENABEELE TYPHAINE
509 WELSCH MILLY

834 GOBERT ARIADNE

1033 VINCKE ROMI

628 DERDARI YASMINE

298 VANDENABEELE CYRIELLE

98
99
98
99
59

96
97
97
97
96
97
97
97

97
97
97
97
96
97
97
96

89
94
93
90
89
97

96
92
80
92
79

00
00
00
01
01
01
01

01
00
01
01
01
01

KAAG
SMAC
SER
NED
AZW

DS
DEIN
EA
ATAC
CRAC
AVLO
UAC
CABW

EA
RIWA
NED
CABW
SER
WACO
STAX
CSDY

RESC
FRA
CSDY
NED
ASVO
EA

NED
AVLO
SMAC
VS
SPBO

CABW
SMAC
NED
CSF
ATH
RESC
SER

ACLO
SER
OLSE
HCO
RESC
ACLO

9.36
9.53
10.11
11.12
11.85

.23
.37
.61
.70
.76
.91
.96
NF

O 00 00 00 00 00 00 0O

.86
.14
.18
.22
.35
.39
.98
0.12

2 O O OO

7.95
8.08
8.49
8.76
8.96
DNS

8.80
9.13
9.34
9.49
DNS

123.
124,
131,
1 34.
:35.
145,
100.

WNNNNDNDN

2:35.
2:36.
2:41.
2:42.
2:53.
D

74
21
00
93
25
50
70

21
39
79
88
74



800m cad meisjes Time :19:30

Heat:3

86
9946
470
269
175
9948

abwnN R

BROTCORNE CAMILLE
VERMEEREN ANKIE

ARDAIZ LEZAUN PATRIZIA

DECHAMPS FLORENCE
SAFY MARIE
KENIS SOPHIE

800m sch meisjes Time :19:46

Heat:1

9837
9999
9827
2149
9845
2865
3134
2130

O~NO U WNE

LURVINK VERA

VIDELER ISA

VAN ES DIANE

JACQUEMIN MATHILDE
MEIRHAEGHE EMMA
PEETERS BLOEME

DE LATHOUWER HANNELORE
ROMPFF EVA

800m sch meisjes Time :19:46

Heat:2

2431
9921
2148
2778
2962
2105
2537
2330

~N~No oh~hWNRE

SIERACKI MARGAUX
BONIFACE CHLOE
FUCITO CELIA
DEBAERE JUDITH
DE KEYSER EMMA
HERBIET CHLOE
MULS CAMILLE
LERCH ESTELLE

800m sch meisjes Time :19:46

Heat:3

2848
9857
2256
9847
9859
2397
2257
9849

O~NO O WNRE

VAN DER KELEN SIETSE
VELLEKOOP P
VERHOEVEN CHARLOTTE
DEN ENGELSE ROOS

VAN MEERAKKER SELINA
GRAMME LISA

PONLOT EMERANCE

VAN DER TAK SEVILHA

800m sch meisjes Time :19:46

Heat:4

9904
2136
2291
2307
9908
2972
2532
9902
2515

OCoO~NOOA~WNE

GEURDE EMMA

HADJ FARAJI SORAYA
BASTOGNE MELANIE
LACASSE CAMILLE
DEMARCHI LUISA
JACOBS SILKE

BAVAY OCEANE
KAESMACHER PAULINE
EL ZOLJAMI IMANE

800m jun-sen vrouwen Time :20:01

Heat:1

9809
9841
9829
9831
9769
9861
41
9843

O~NO UL WNRE

VOORRIPS SUZANNE
MICHEJENKO INGA
VAN ES KARLIJN
VAN ES CORINDE
DOLAY STECY
APER ANIEK

DRAUX CELINE
SOLLEVELD THELMA

01
01
01
00
00
01

99
98
99
98
98
99
98
98

99
99
99
98
99
98
99
99

99
98
99
98
99
99
99
98

99
99
98
99
98
99
98
99
98

93
83
95
97
93
89
97
97

USTA
NED
RCB
RFCL
USTA
NED

NED
NED
NED
WACO
NED
AVZK
VS
ACLO

USTA
FRA
WACO
oB
RCG
CAF
RESC
HERV

HAMM
NED
CSDY
NED
NED
WACO
OCAN
NED

SERA
RESC
CAF

RESC
SERA
ARAC
ACLO
SERA
RESC

NED
NED
NED
NED
NED
NED
CABW
NED

TNNNNDN

WWWNNNNDNDN NNNNNNNDN ONNNNNNDN NNNNNNMNDNDN

NNNNNMNNNDN

:33.
142,
146.
148.
:57.

:18.
:19.
120.
122,
122,
124,
124,
127.

124,
125,
126.
127,
128.
132,
132,

:30.
1 34.
:35.
:35.
:36.
1 39.
140.
:52.

143,
144,
146.
147,
:51.
:51.
106.
:06.
107.

114
:14.
(17,
:18.
:19.
120.
121,
123,

77
97
76
09
25

91
80
37
21
72
10
24
77

81
77
29
22
75
04
61

57
87
o7
21
91
76
94
84

17
29
37
72
54
62
26
30
27

.33

68
81
93
11
39
66
25



800m jun-sen vrouwen Time :20:01

Heat:2

800M j
Heat:3

800m
Heat:

U

1
2
3
4
5
6
7
8
un

C~NO OIS, WNPRE

OO, wWNERE

352 BEDDELEEM ELLEN
1890 MEERT CYNTHIA

921 SAUSSEZ AMELIE

2330 CARDENAS 0JITO JANET
9867 DAMINK MARISSA

206 CARON CHLOE*

125 BARHDADI LINA*

869 BEERLANDT NATACHA

-sen vrouwen Time :20:01

3492 VAN BELLEGHEM VITA
1773 DEMASURE SIEN

9886 SCHELLEKENS MANON
3457 VAN DAMME PETRA
9888 SCHELLEKENS SANNE
514 OPSOMER LAURENCE
2455 BOURGEAT CATHERINE*

n-sen vrouwen Time :20:01

3230 VAN HULLE CARINE
2582 VANSTEENE DAISY
3411 VERHEYDEN ROSETTE
876 CEPHALE FANNY
3490 VERSLUYS SABINE
9823 JONKERS RIET

800m cad jongens Time :20:17

Heat:1

~N~No ok~ WNRE

202 VANDERMESSEN LOUIS

68 CRUYPENNINCK ZAKARRIA

130 PAQUE ANTOINE
1448 BAUWENS BERT

221 PLUMAT MATHIAS
967 BONTE MARTIJN
9766 ABDIROHMON MOHAMED

800m cad jongens Time :20:17

Heat:2

~N~No oh~hwWNR

242 KEMPENEERS JEFF

466 DAUMERIE DYLAN

1111 VANDERMEERSCH TOM
1284 MARTENS KASPER

9952 VAN DEN BROEK MENNO
237 LEONARD LOUIS

472 AMERIJCKX CEDRIC

800m cad jongens Time :20:17

Heat:3

O~ wNERE

1055 DEBRABANDERE MICHIEL
243 DELVOIE BASILE

1118 VAN DORPE JOREN

239 BERTRAND GUILLAUME
9820 SAM DE PAAUW

425 GERARD NATHAN

800m sch jongens Time :20:32

Heat:1

O~NO UL WNRE

2428 AUDAH ZIAD

2037 DEFRERE GILLES
2071 DRAUX AXEL

2143 PLUMAT SOFIAN
2241 DA SILVA LUCAS
2121 COURTOIS DIMITRI
2053 JORIS NICOLAS
9767 ABDIKHARI MOHAMED

98
98
99
99
99
98
99
98

96
89
88
73
95
97
97
90

75
88
97
78
97
97
62

72
74
63
92
70
73

01
00
00
00
01
01
00

00
01
00
00
01
00
01

01
00
01
00
01
01

RIWA
CABW
CABW
MOHA
RFCL
CAF

WACO
NED

DEIN
LAT
ACLO
RESC
NED
CSF
RESC
SER

RCG
FLAC
NED
KAAG
NED
HAC
CSF

RIEM
ACLO
ACKO
WS
RCG
NED

CABW
CABW
SER
VS
MOHA
oB
NED

CSDY
ATH
ASVO
ASVO
NED
CSDY
CSF

AVR
CSDY
ASVO
CSDY
NED
ATH

NNNNNMNNNDN

NNNNNMNNDN NNNNNDNDN WWNNDNDN NNNNNDNDN NNNNNMNNNDN

NNNNMNDNDN

122
124.
:25.
129,
:31.
:35.
143,

:25.
127.
:28.
1 30.
:30.
:31.
134.
:38.

:35.
:36.
1 37.
142,
143,
146.
146.

145,
148.
:50.
:52.
100.
102,

107.
112
:14.
:14.
117.
120.
126.

:30.
:36.
1 37.
:38.
142
:54.

.49
.43
.14
.34
.84
.07
.04
.20

00
18
56
61
96
73
98
20

72
77
35
88
28
18
52

50
02
56
01
47
05

51

.70

75
79
95
12
23

.82

42
01
64
61
87
58

87
29
82
29

.45

89



800m
Heat:

800m
Heat:

800m
Heat:

800m
Heat:

800m
Heat:

800m
Heat:

800m
Heat:

sch jongens Time :20:32

2

2048 JACQUEMIN JULIAN
3063 DHONDT THOMAS
2170 VAANANEN VEIKKA*
2630 PARMENTIER KLAAS
9863 STAN JANSEN

9924 VAN HAM HARRY
2972 RICHTER JORDI
sch jongens Time :20:32

3

~N~No o~ WNRE

2168 ENTZMINGER NICOLAS*
2251 DEBOSSCHERE CLEMENT
3066 VANDENBORNE TIM
2128 FONTAINE THOMAS
2052 HUBERLAND BAPTISTE
9812 DE GOUW GEERT

9866 HUIGH FLORIS

9851 VAN DER NIET MARIEN
sch jongens Time :20:32

4

O~NO UL WNE

9872 RENS DE RIDDER
9871 BOURGIN VICTOR
3144 VAN HECKE MAARTEN
2414 DULIEU BARNABE
2002 COLLARD ALBERT
2089 CHENOY PIERRE

sch jongens Time :20:32

5

OO, wWNERE

1 2054 AZZOUZ SOUHAIB

2 2101 GOODALL ALEX*

3 2334 TILMAN MAXIME

4 2297 ENGLEBERT HADRIEN
5 3057 DENOLF AARON

6 9958 MERTENS JORIS

7 2075 MONFILS NATHAN
jun-sen mannen Time :20:59

1

9803 PLOEGEN WOUTER

9772 DAMEN JORIAN

9873 WEIJERS SJOERD

9768 WEINANS VALENTIJN
9807 VELLINGA JAAP GERBEN
1177 JAMLI TARIK

9839 JACOBS GIJS

9771 VAN DIEPEN TONY
jun-sen mannen Time :20:59

2

~No b~ WNRE

2575 VANHOUCKE YNGWIE
9811 VAN VEENEN WESSEL
1078 LUCION ALEXANDRE
9805 KONING JOSHUA
9801 BUIGEL BRAM

9774 YARED SEIFANOS
1075 BALHAN ROBIN

1489 DOULEY ANTOINE
jun-sen mannen Time :20:59

3

~No o~ WNRE

1229 BALHAN PIERRE ANTOINE
1489 DOULEY ANTOINE

2947 VAN DEN OORD NOLAN

71 LONNEUX OUSSAMA

9821 DE HAAN HILBERY

ab~rowNBRE

99
98
99
98
99
98
98

98
98
99
99
99
98
98
98

99
98
98
99
98
98

98
99
99
99
98
99
99

92
92
95
95
94
86
87
96

93
95
90
90
95
94
94
95

92
95
90
97
90

WACO
VS
WS
DEIN
NED
NED
KAPE

WS
ATH
VS
ACLE
WACO
NED
NED
NED

NED
FRA
RIEM
SMAC
CAF
MOHA

RIWA
WS
SER
RESC
VS
NED
SER

NED
NED
NED
NED
NED
WS

NED
FRA

FLAC
NED
ACLO
NED
NED
FRA
SPA
WS

RESC
WS
DEIN
RFCL
NED

NNNNNDNDN NNNNDNDN NNNNNNNDN NNNNNDNDN

ORRRRRRR

ONRRRRRR

:04.
:05.
107.
:08.
:09.
:10.
121,

:05.
:09.
:09.
112,
:14.
:15.
:15.
117,

:10.
112,
:13.
:17.
:19.
122,

:14.
:16.
121,
126.
127,
132,
143.

:52.
:52.
:52.
:53.
:53.
154,
154,

:57.
:57.
:58.
:58.
:58.
:58.
101,

148.
:55.
:55.
:05.
109.

83
60
85
o7
32
77
20

34
00
16
36
72
28
76
09

87
30
24
35
86
73

16
77
09
89
99
07
04

17
33
58
33
91
81
83

09
85
08
14
49
63
53

78
11
59
92
03



800m jun-sen mannen Time :20:59
Heat:4

1942 COOLS TIM

1500 YAGOUBI MOHAMMED
28 COLQUHOUN TIMOTE
4229 HSAINE JAWAD*
1159 BASTIEN FRANCOIS
9865 VAN DERR MEIJDEN KOEN
1225 JANSEN BENOIT
800m jun-sen mannen Time :20:59
Heat:5

~N~No o~ WNRE

1912 OOSTERLINCK LARS
758 DE BAETS ANTON
88 DELVOIE MAXIME
9983 SPANNRING PETER
9854 MEERMAN JELLE
9813 WEEVERS RONALD
36 PONLOT BENOIT
9855 LOSPERAL LOIC
800m jun-sen mannen Time :20:59
Heat:6

O~NO UG WNE

9875 ALEX DE BENT

9817 VAN DER STEEN LUKAS
9773 JOOSSE KOEN

9885 DEN OUDEN STEFAN

1120 CAUDRON VINCENT

685 DE LATHOUWER LAURENS
1913 TIERSEN JONAS

9887 VAN RHEE

800m jun-sen mannen Time :20:59
Heat:7

O~NO UG~ WNE

1903 PIETERAERENS FILIP
1023 LEJEUNE BASTIEN
499 AERS ARNE

2485 DE WILDE THOMAS
1335 SEGERS MATHIEU
9882 BIJ DE VAATE CHIEL
1438 TAJAOUART HAMZA
800m jun-sen mannen Time :20:59
Heat:8

~N~NOoO O~ WNERE

2800 D'HAEMER LAURENZ

75 MARQUEBREUCQ TICKY
6327 SCHOONACKERS DIRK
6295 HUWEL WIM

4789 DEMEULEMEESTER YOURI
6164 ENGELBERT KURT

5334 HENDRICKX WANNES
1474 ULIANA MAXIME

800m jun-sen mannen Time :20:59
Heat:9

O~NOOTA~WNBE

565 GEEROMS JEROEN

2274 GEEROMS BART

9770 CARON SERGE

5709 VAN CAMPENHOUT PAUL
5769 HERINCKX JOS

3975 GOBERT BENOIT

3745 DUTRIFOY JEAN BAPTISTE
3981 BOGAERT FRANCIS

O~NO O WNBE

91
92
97
75
88
96
84

94
96
97
85
91
69
97
96

97
86
67
93
94
97
88
77

90
93
97
95
94
96
95

88
97
64
63
71
65
78
92

96
92
66
58
53
67
76
68

BRAB
CSF
DS
CSF
WS
NED
SER

FLAC
RIEM
CSDY
NED
NED
NED
OCAN
FRA

NED
NED
NED
NED
MOHA
VS
FLAC
NED

STAX
OCAN
RIEM
RIEM
RESC
NED

RESC

RCG

ACLE
ACME
ASVO
VMOL
KKS

VMOL
OCAN

LOND
LOND
FRA
LOND
GRIM
UAC
UAC
UAC

NNNNNMNNNDN NNNNNMNNDN NNNNNNNDN NNNNNNNDN NNNNNDNDN

NNNNNMNNNDN

100.
101,
:01.
102,
102,
104.
105.

100.
103.
:03.
104.
104.
:06.
:06.
107.

:02.
104.
104.
:06.
106.
:08.
:10.
:10.

105.
107.
107.
:08.
:08.
109.
113,

109.
:11.
:13.
:13.
:15.
:16.
:19.
124

:13.
120,
121,
121,
121,
125,
129.
132,

76
13
43
14
21
64
65

60
24
97
32
55
50
92
24

00
54
88
08
81
65
00
37

27
45
58
46
83
91
82

69
92
67
79
87
30
o7

.35

38
88
42
79
95
86
80
70



800m jun-sen mannen Time :20:59

Heat:10

O~ wWNERE

9883
270

5528
4220
9835
9833
6038

KAMMERMAN EDWIN
ALLOUCHI NAJIM
VANDEVELDE DANY
PROVOOST ERWIN

VAN DE VEN RENE
VAN DE VEN MARTIEN
BRAEMS PATRICK

4x200m AC vrouwen Time :21:26

Heat:1
1

1188
1186
1047
1454

204
297
298
59

1562
1599
1633
1532

1533
1441
1443
1534

792
794
1331
798

KAAG
VAN DE WOESTYNE NELE
DE CLERCQ ALIX
VEREECKE HANNA
BIZET MARIEKE
ACLO
CHAVEPEYER CLOE
VANDENABEELE TYPHAINE
VANDENABEELE CYRIELLE
VAN DEN ABEELE LAURE
DAC
LONCOL MARIE
TOLPE MAURY
SLAUS NOUSKA
DE BOT INE
VITA
DE NIL FEMKE
D'HOE JELSKE
DE WINTER FREYA
LASSER ELISE
DEIN
VANHALST SARA
SEGERS MARIE
MEESSENS MAURY
VAN VYNCKT LEONIE

4x200m AC vrouwen Time :21:26

Heat:2
1

874
1211
876
871

1232
1202
1333
1820

1396
1404
1406
1399

9946
9954
9950
9944

9765
283
328

0B
BUCQUOYE AXELLE
THIENPONT LOUISE

VAN HOORENWEDER LEONTINE

THOMAS LOTTE
LOND
MAY LIESBETH
STUYCK LAURA
MANGHELINCKX LIES
VERMOESEN ALIX
VS
GHYSELINCK KYARA
BEELAERT ANNELIEN
DE MEESTER LAURA
DE POTTER VALERIE
NED
VERMEEREN ANKIE
HEREIJGERS MIRTE
SNELLEN SUZANNE
SNEPVANGERS BOWIEN
RIWA
VANDEZANDE CLEMENCE
PUYGRENIER EMMA
NOEL OLIVIA

92
97
71
78
84
48
59

00
00
00
00

01
01
01
00

01
01
00
01

00
00
00
00

01
01
00
00

00
01
01
00

00
01
01
00

00
00
00
00

01
01
99
01

00
00
00

NED
RESC
STAX
ACLO
NED
NED
AZW

DNF

2:19.46

2:27.41

2:29.08

2:31.74
2:46.75
2:50.94
DNF

.19

.50

.49

.93

.94

.38

.06

.69

.02



200

BROZE EMMA

4x200m AC vrouwen Time :21:26

Heat:3
1

3674
3217
3216
3518

1009
1207
1512
1429

1074
1073
1190
1150

3440
3439
3085
3084

1482
787
1580
788

ACHL
PEETERMANS ILSE
VERLINDEN AN
THYS VERONIQUE
BUYENS MIEKE

HAC
LAUWERS LUNA
BEERNAERT MAITé
VERDUYN JANE
DAMMAN AXELLE

KAAG
VAN HEUGTEN LOT
WILLEMS FRAUKE
DE FREYNE AMBER
DE BAERDEMAEKER EMMA

OLSE
DIELEN SONJA
LOTTHRINKX NATHALIE**
BOSMANS ILSE
VAN DE VENSTER CHRISTEL

AVR
HEYRMAN AMBER

DESMEDT DELPHINE
RYON FLORENCE
BALLEKENS AISCHA

4x200m AC vrouwen Time :21:26

Heat:4
1

2965
2964
3003
3358

2660
2792
2969
2963

9880
9864
9862
9870

2761
2745
960

2833

3129
3095
3113
3127

KAAG
MARTENS LISA
MARTENS LAURA
DEMARET MEREL
CORNELIS JACINTHA
KAAG
HEMELSOET SYLKE
VAN GIJSEGHEM SOFIE
AMON FLORENCE
DE VIJLDER HANNELORE
NL
REYNIERSE NOA
DE GRAAF BRIGITTE

VAN DEN NIEUWENDIJK BRITT

HUIGE MARIJNTJE

ZA
VAN HUFFEL STINA
DE ROUCK HANNAH

DEPLOREZ JELKE

DEPLOREZ MAAIKE

VS
VAN CANNEYT HANNE
DE SMET INE
ROELANDT CHARLOTTE
VANDERSTRAETEN CHLOE

00

70
73
76
76

01
01
01
00

01
01
00
01

67
76
71
71

01
01
00
01

99
99
98
98

99
99
99
98

00
00
99
00

98
99
00
98

99
99
99
98

DIS

1:55.

NED
NED
NED
NED

1:58.

.48

.27

17

.52

.68

.01

26

15

.42



4x200m AC vrouwen Time :21:26

Heat:5
1 NED 1:46.27
9841 MICHEJENKO INGA 83
9843 SOLLEVELD THELMA 97
9939 DE JONG YVONNE 20
9943 STOLK AMY 92
2 MOHA 1:48.96
2480 COOPER MAY LEE 98
985 DUQUESNE JEANNE 94
983 BEUGNIES HELENE 94
221 VRANCKX ANNE CHARLOTTE 01
3 AVR 1:53.75
3048 CATRY VIRGINIE 77
2829 DUPONSELLE LISA 99
661 LANNOO LIESELOT 97
318 DE MAREZ MANON 97
4 USTA 1:58.64
9941 GERIN MAELYS 92 NED
1079 BRUYERE CELINE 92
969 LIETAER STEPHANIE 89
170 LABITTE CORALINE 96
5 LOND 2:12.99
596 DIAWARA AMINTA 97
1799 SARENS LAURA 94
1806 DE RIDDER AXELLE 00
3481 DE RIDDER CAROLINE 98
4x200m AC mannen Time :21:31
Heat:1
1 LEBB 1:41.57
6975 LAISNEZ SVEN 78
5167 RAEMDONCK BART 77
5386 VIERENDEELS JAN 68
5182 VAN CAMPENHOUT DIRK 76
2 KAAG 1:44.21
1051 LAGAST KAREL 00
1179 GOOSSENS PAUL 01
1176 SPRANGERS LIAM 01
1178 THOMAS CEDRIC 00
3 UsSBW 1:54.80
546 PHILIPPE HENRI 01
48 SEMPOT AXEL 01
188 SPIGELEER LOIC 01
45 DE PATOUL ALEXIS 01
4 DAC 1:56.58
1588 FLEURUS YENS 01
1583 DOOMS JORBEN 00
1618 VAN HOEGAERDEN THOMAS 01
1725 WIJNS ROBIN 00

4x200m AC mannen Time :21:31

Heat:2

1 KAAG 1:35.42
3316 DUMON REINDERT 98
2936 DE RUYTER BAVO 98
2875 GOETEYN JENTEN 99
3081 VANDER VENNET JONAS 98

2 WACO 1:39.90
2049 RENARD VICTOR 98
2048 JACQUEMIN JULIAN 99
2053 JORIS NICOLAS 99

2050 NICOLAS KEN 98



RRONNUOOA®NR

o)

9866
9878
9872
9876

2717
2856
2999
3104

9814
9812
9924
9922

9956
9860
9958
9952

4x200m AC mannen

3024
3038
2726
608

483
496
626
485

533
781
448
447

634
789
834
552

9947
177

1024
9949

2252
2622
2156
3018
846

1823
1531
1081
2127
1976
1657
157

2495

NED - ZEELAND
HUIGH FLORIS
GELDERBLOM PELLE
RENS DE RIDDER
JORICK DE VRIES

EA
WYNANT MAARTEN
DEPOORTERE DYLAN
STALPAERT ARNO
NDEZE REHAMI

NED - DAK
VAN DER SANDEN ANTOINE
DE GOUW GEERT
VAN HAM HARRY
ELFERINK GEERT

NED
VAN LAERHOVEN RIK
VAN MANEN OLIVIER
MERTENS JORIS
VAN DEN BROEK MENNO

Time :21:31

VITA
COBBAERT JULIAN
STROOBANTS JORI
HERREGODTS PREBEN
SJUVARIN IVAN
HAMM
VAN DER KELEN JOCHEN
GOOSSENS YANNICK
VERHASSELT YANNICK
GOOSSENS GILLES
EA
DEPOORTERE KEVIN
WAILLY HENDRIK
COPPIETERS KASPER
JACOBS SVEN
LOND
MANGHELINCKX JENS
DE PAUW ROBIN
SPRUYT KLAAS
LEFEVRE WARD
ACLO
MARTEN JULIEN
DESSILY MAXIME
POLOCZEK LOIC
BONGRAIN JOHAN

polsstok AC gemengd (AH 3m3Q@) Time :16:29

VAN HAUWERMEIREN KEVIN
VANLIERDE JORG
COLLE FLORIAN
MONTILLA DIMITRI
CHARLE BRAM
PAUSENBERGER YVES
MARLIER SEBASTIEN
BAL JAAN
WLODAWER ALEX
DHONT STEFFI
DE ROECK NELLE
NOLF MAXIME
DESCAMPS ANTON

98
98
99
99

99
99
98
98

98
98
98
00

99
99
99
01

98
89
95
96

97
97
96
97

97
97
97
97

97
97
97
97

95
97
95
91

92
99
99
98
97
95
80
00
99
92
93
97
95

1:42.05
1:43.67
1:44.18
1:56.57
1:32.56
1:33.37
1:35.92
1:48.26
DNF
FRA
FRA
KAAG 4.60
DEIN 4.40
CSDY 4.30
SPVI 4.10
KAAG 3.90
KAAG 3.90
SMAC 3.70
ACBR 3.70
CABW 3.70
AVLO 3.50
VOLH 3.50
RIWA NM
KAAG NM



kogel sch jongens Time :15:03

Heat:1

OCoO~NOOITA~WNBE

2667
3018
2125
3060
3051
6130
3041
2631
3294
2705
2319
9942
2733
9860
2840
9918
3044
9876
9866
2924
2230

LIGNEEL FLORIAN
MONTILLA DIMITRI
PAQUOT KEVIN
VEREECKEN SVEN
D'HONDT ELIAS

VAN DER STEEN WILFRIED
VAN RANSBEKE MICHIEL
CAUTAERTS JUSTIN
AUDENAERT YORBEN
WARMOES SANDER
TROISFONTAINE BRICE
KROON JORG

DEPREZ JARNE

VAN MAMEN OLIVIER
LAEVENS NIELS

VAN DE VEN RICK

VAN EETVELDE TIM

DE VRIES JORICK
HUIGH FLORIS
VEITHEN FRéEDéERIC
LEQUEUX DAMIEN

ver jun-sen mannen Time :16:22

Heat:1

OCoO~NOOTA~WNBRE

9858
9974
9966
9962
1312
9900
19
9910
2907
3126
711
2544
9878
83
9882
246
3742
5342
6254
9928
206

VAN ZEVENBERGEN LOEK
RUISSEN BRUM
NEUMANN MAX
CAPILLON ALEXANDRE
RENARD PIERRICK
AUBERT REMKO
BROUWERS AMAURY
OLAV DONKER
VANWYNSBERGHE FREDERIK
VAN DE STEEN NICOLAS
VAN ISEGHEM TIM
DE HERDT GORIK
GELDERBLOM PELLE
LEDUC FRANCOIS
BIJ DE VAATE CHIEL
ANGILLIS DAVID
QUERTON MICHAEL
STEIJVERS PETER
DESCHAMPS FREDERIK
VAN DER HOOFT JOERI
DE PAEPE ARNAUD

kogel jun mannen Time :15:36

Heat:1

OCoO~NOOTA~,WNBRE

137
410
437
167
95
6221
5342
75
711

STAS NATHAN

CAPIAU TOBIAS

VAN DE SANDE ALESSANDRO
BEGHON REMY

KUCKART ERIC

WILLEMS WIM

STEIJVERS PETER
MARQUEBREUCQ TICKY

VAN ISEGHEM TIM

98
98
99
98
98
51
99
99
98
98
99
99
98
99
98
99
99
99
98
99
99

96
90
95
89
95
86
97
88
82
86
97
90
98
97
96
96
77
61
72
93
97

97
97
97
96
97
64
61
97
97

ZA
SPVI
SER
VS
VS
RIEM
AVLO
DEIN
AVLO
0B
SER
NED
AVMO
NED
KKS
NED
AVLO
NED
NED
GRIM
ACLE

NED
NED
GER
FRA
SER
NED
CABW
NED
AVLO
VS
KKS
AVKA
NED
SER
NED
SER
ACLE
ACME
AZW
NED
CABW

RIWA
DEIN
0B
SER
UAC
RCG
ACME
ACLE

16.
15.
12.
12.
12.
11.
11.

11

11.
10.

U1 0 00 00 00 OO

22,0000 0T OO N

==

13.
13.
12.
12.
10.
10.

9.
9.

99
08
76
67
14
47
27
.20
08
84
.53

.99
.67
.58
.48
.48
.97
.19
.14
.98
.16

.16
.90
.72
.63
.55
.55
.43
.98
.92
.83
.75
.75
.72
.62
.48
.43
.32
.31
.40

84
48
77
16
85
12
95

36

KKS 9.09



kogel sen mannen Time :16:42

Heat:1

OCoO~NOOITA~WNBE

9818
2952
3055
2229
2430
6577
1531
2907
6078
4171
5205
6024
3554

ver sch meisjes

Heat:1

©CoO~NOOUITA,WNPRE

2480
3070
2348
9810
2244
9826
9999
3223
9806
2933
2283
2214
9997
2105
2852
2724
3228
3063
2889
9862
2219
2430
3241
3127
9934
3113
2291
3129
2511
3179
2922
3095
2505
2151
2241

CRONIE PATRICK
GOETHEER REMCO**

VAN CAMPENHOUT JORDI
VAN CAMPENHOUT JANNICK
VAN STEEN JOANNES
MORRET MICHAEL

MARLIER SEBASTIEN
VANWYNSBERGHE FREDERIK
BAEKE PATRICK

LAUWERS JOHAN

MOREAU PATRICK

VAN DAMME LUC

DUFRASNE MARC

Time :18:21

COOPER MAY LEE
SPRANGERS FIEN
CARBONNELLE STEPHANIE
LAFONTAINE DEWI
COULON GERALDINE
VISSER JANNA

VIDELER ISA

DEROOST FREA

TROMP LIVIA

HARTMANN IRIS

SEMENOU ANNABELLE
BERNARD NOEMIE
REUVERS ANNIKA
HERBIET CHLOE

KEGELS HANNE

VAN DEN DRIESSCHE FIEN
WALRAVENS ANNELIES
WOLFCARIUS THERESA
SAUER TINNE

VAN DEN NIEUWENDIJK BRITT

DEBELS MAEVA
THOMAS ESTELLE
KEPPENS MAURIE
VANDERSTRAETEN CHLOE
DEKKERS ANOUK
ROELANDT CHARLOTTE
BASTOGNE MELANIE
VAN CANNEYT HANNE
VAEREMAN JESSICA
SABAU ELLEN
VANHAVERBEKE HANNE
DE SMET INE

BALLOU REBECCA*
DUPRIEZ YSALINE
TILMAN LOUISE

89
92
88
91
95
69
80
82
70
66
68
72
66

98
98
99
99
98
98
98
99
99
99
99
98
99
98
99
98
99
98
98
99
98
98
99
98
98
99
98
99
99
98
98
99
99
99
98

NED

OLSE
AVKA
AVKA
VOLH
LEBB
SMAC
AVLO
ACME
RIWA
RIEM
RAM

CABW

MOHA
DEIN
USTA
NED
CSDY
NED
NED
DAC
NED
STAX
CABW
USBW
NED
CAF
GRIM
DEIN
DAC
STAX
DCLA
NED
EAH
SER
AVLO
VS
NED
VS
CAF
VS
RCAS
AVKA
FLAC
VS
USBW
WACO
SER

18.
16.
13.
13.
12.
11.
10.
10.
10.

9.

Z0W0WWwWWwhrhhrhr,rhrbdbbd,hr,bhr,bdbbdbhr,prbdbbdbbhb,pbr,bdbbdbbh,pbhr,bdbboooaoaoorora

84
25
63
39
15
37
97
34
02
43

.97
.67
.50

.82
.50
.32
.32
.32
.20
.19
17
.92
.90
.90
.89
.87
.84
.83
.79
.61
.55
.48
.48
.46
.43
.38
.36
.33
.25
.18
.18
.14
.09
.99
.89
7
.67



ver jun-sen vrouwen Time :18:45

Heat:1

OCoOoO~NOOR~,WNE

polsstok
Heat:1

©COOOoOOOOTWWNE

1230
1317
905
138
9929
1574
1539
1523
9895
9893
9970
497
813
1575
9886
519
9824
1017
816

AC gemengd (AH 2m40) Time :19:44

2987
2112
9973
794
2257
665
1636
9945
1452
609
871
2391
546
188
2128

LEEMANS JOLIEN
VERCRUYSSE JESSE
FLEURY ALICE
GUISSE SALIYYA
JACOBS NIKKI
DE RUYCK HANNE
LAMBRECHT CHARLOTTE
VAN LEUVEN WENDY
VAN DE WIEL MYKE
VAN DE WIEL ANNE
SCHULLE MAREEN
VAN DE VEN ALANY
QUINTIN MARIE
DE RUYCK LINDE
SCHELLEKENS MANON
DE WAELE NIENKE
GRIFFIOEN ANNE
GADEYNE LAURENCE
FILEE EMELINE

VAN LOOY LARS
PIETERS JULIEN
JONNE DOMMERHOLT
INGELAERE JARNI
REGINSTER GAETAN
VAN LOO NETTE
GLORIE TRISTAN
HUISMAN PRISCILLA
VANDRIESSCHE JONAS
TYTGAT CELESTINE
TRUIJEN FERRE
VAN HOUTTE ALEXANDRE
PHILIPPE HENRI
SPIGELEER LOIC
DE LA HERA MAYA

kogel cad jongens Time :19:39

Heat:1

O©CoO~NOOOPA~WNERE

9932
172
1410
963
1115
962
9936
857
1176
1530
786
872
9846
1694
1002
9802
1212
772
1687
1117
1653
1134

PODDA DARIO
BRULET VINCENT
LEFEBVRE ELARD
WAUTERS GUILLAUME
VELLEMAN TOM
WAUTERS LAURENS
PODDA ALLESSIO
BERNAERS JAKKE
SPRANGERS LIAM
VANDENBORNE PIETER
VANDEN BROUCKE ELOY
VAN DYCK JENS
GARAY SIGARAN EZIO
DE SMET YANN
OPDORP VICTOR
DE LEEUW LUCAS
VAN HAUTEM MIDAS
STANDAERT BRECHT
GYSENS KOBE
DE DECKER SANDER
COLIGNON TIM
CNEUT THOMAS

94
91
95
96
97
91
93
86
97
97
95
97
88
93
97
97
82
89
93

99
99
96
00
99
97
00
96
00
97
00
99
01
01
99

01
00
00
00
01
00
00
00
01
00
00
01
01
01
01
01
01
01
01
00
01
00

DUFF
ACME
MOHA
RESC
NED
DEIN
KAAG
AVKA
NED
NED
GER
VOLH
JSMC
DEIN
NED
ASVO
NED
WS
UAC

VAC

USBW
NED

DEIN
USBW
AVLO
MACW
NED

ASVO
DEIN
WIBO
USBW
USBwW
USBW
USBW

NED
WS
ASVO
KAAG
EA
KAAG
NED
ZWAT
KAAG
VS
KKS
WIBO
NED
VS
GRIM
NED
RCG
DEIN
DAC
ASVO
VAC
AVR

A, booooogoaoororororOd

NPNNNNNNOWWWWWWW

14.
12.

11

11.
11.
11.

11

.94
.67
.59
.57
.37
.34
.29
.27
.20
.05
.96
.63
.51
.46
.42
.36
.28
.19
.18

.50
.20
.20
.20
.10
.00
.00
.00
.80
.60
.40
.40
.40
.40
.20

46
63
.79
32
32
08
.00
.33

.58

9.17

GO U101 NN~ 00 00 00 00 w©

.05
.66
.25
.21
.10
.76
.38
.16
.91
.69
.63
.02



OCoO~NOOITA~WNBE

ver cad meisjes

1009
359
1260
482
9916
1675
508
741
298
1568
1304
610
1207
1186
818
1282
9870
398
1237
1512
1047
1190
863
1454
1031
138
1074
794
792
9914
1715
1150
798
791
628
833
873
249
546
26
1408
227
170
205
29
9864
834
1700
1406
1125
583
1597
906

Time :20:19

LAUWERS LUNA

LOPEZ CASTELLANOS FIONA
DECUYPERE FLOOR

YECH CHOU SAFIA

VAN BUNK JANNA
GOOSSENS ZITA
BANGOURA CAROLE
GEERTS SIEN
VANDENABEELE CYRIELLE
STEENMANS JITSE
STUER LOTTE

DENAYS FLORINE
BEERNAERT MAITé

DE CLERCQ ALIX

VAN BORM LAURA

VAN DEN BROUCKE LISE
HUIGE MARIJNTJE
DHEUR GERALDINE
KEGELS MARGOT
VERDUYN JANE
VEREECKE HANNA

DE FREYNE AMBER
JOLIE KAREN

BIZET MARIEKE
PEETERS MARTE

DE BLED KASSANDRA
VAN HEUGTEN LOT
SEGERS MARIE
VANHALST SARA

VAN DEN BRAND LUNET
TELEMANS ANN

DE BAERDEMAEKER EMMA
VAN VYNCKT LEONIE
ALGOET BRITT

DERDARI YASMINE
GOBERT MYRTHE

VAN DE SANDE AMELIE

GIANNIDATI ANASTASIA THEO

FRANSQUET JESSICA
SCHEPENS ELISE
VANDENBORNE TINE
PIAZZA SPATAZZA KATIA
FIRLA ELISE

POZZA ZELIA

CHARLES LOLA

DE GRAAF BRIGITTE
GOBERT ARIADNE
GAVEL EMMA

DE MEESTER LAURA
BAERT AMBER

FIEVET ANNE

VAN DER HEYDEN KAAT
DE PAERMENTIER JANA

01
00
00
01
00
00
00
01
01
00
01
00
01
00
01
00
00
00
01
01
00
00
00
00
00
00
01
01
01
00
00
01
00
01
01
00
00
01
00
01
00
01
01
01
00
00
01
01
00
01
01
01
00

HAC
MOHA
AVR
RESC
NED
AVLO
WS
DUFF
ACLO
LYRA
VOLH
USTA
HAC
KAAG
VAC
DCLA
NED
WS
GRIM
HAC
KAAG
KAAG
RIEM
KAAG
DCLA
ATH
KAAG
DEIN
DEIN
NED
AVT
KAAG
DEIN
HCO
RESC
OLSE
0B
WS
SER
SER
VS
SER
ACLO
ACLE
SER
NED
OLSE
ASVO
VS
ASVO
ACLO
DAC
DEIN

ZZ2WWWWWWWwWwwwWwwwhrhhrhrbrbbrbhrbhrbdbbbhr,brbdbbd,bhrprdbbdbr,rbdbdbbr,pr,bd,dbbbbr,bh,bdbbbbr,bhrbdbbdbbprbdbo

==

.18
.92
.87
.85
.78
.75
.75
.68
.68
.68
.67
.61
.60
.58
.58
.54
.52
.50
.47
.42
.40
.34
.33
.33
.28
.27
.25
.24
.24
.23
.19
.15
.14
.12
.07
.07
.07
.07
.01
.98
.95
.94
.87
.86
.84
.83
.82
.80
.57
.54

40



kogel jun-sen vrouwen Time :20:17

Heat:1
1 1860 DESMET JESSIE 85 DAC 11.38
2 67 PLETINCKX LESLIE MARIE 97 RCAS 10.65
3 1523 VAN LEUVEN WENDY 86 AVKA 10.54
4 539 MAUDENS HANNE 97 VS 9.94
5 48 BALTUS CAMILLE 97 HERV 9.85
6 9940 SMITS SARA 96 NED 9.84
7 1757 NYS INGE 90 VS 9.63
8 9935 VAN ROOIJ MARLOE 95 NED 9.39
9 3438 OBASOHAN ROSELYN 72 OLSE 9.18
10 9895 VAN DE WIEL MYKE 97 NED 8.85
11 9893 VAN DE WIEL ANNE 97 NED 8.80
12 855 OLIVA ESCUAIN DOROTHEE 83 SER 8.19
13 9884 SCHELLEKENS AMS 65 NED 7.44
14 9852 WARMAAR MARLOES 91 NED 7.30
15 803 VAN AERSCHOT LAETITIA 81 GOSP 7.19
16 1017 GADEYNE LAURENCE 89 WS 6.73
17 3490 VERSLUYS SABINE 70 RCG 6.09
18 3645 VERCAEMER HEIDI 75 AZW 5.70

ver sch jongens Time :20:57

Heat:1
1 3051 D'HONDT ELIAS 98 VS 6.51
2 2121 COURTOIS DIMITRI 98 CAF 6.16
3 2936 DE RUYTER BAVO 98 KAAG 6.09
4 9925 ELENCQUE THOMAS 98 FRA 6.06
5 2126 MONSEUR MARTIN 99 SER 6.06
6 9927 ATAGNIANT LEO 99 FRA 5.98
7 9922 ELFERINK GEERT 00 NED 5.92
8 2617 TORFS KASPER 99 DCLA 5.88
9 2557 ROBEET XANGO 99 ACKO 5.61
10 3215 PIETERS MATHIEU 98 DCLA 5.59
11 2942 CHERLET wOUT 99 RCG 5.42
12 2129 VANDENBOSSCHE THOMAS 98 ACLE 5.19
13 2804 DE RIECK EMIEL 98 DCLA 5.18
14 2128 FONTAINE THOMAS 99 ACLE 5.11
15 2222 OKEOWO PEREDJO 99 RESC 4.85
16 2269 QUOIRIN KEVIN 99 SER 4.31

9878 GELDERBLOM PELLE 98 NED NM

kogel sch meisjes Time :21:13

Heat:1
1 2931 TIMMERMAN LARISSA 98 STAX 14.52
2 2875 KERKAERT TRUI 98 BONH 12.30
3 2210 VISSERS MELANIE 98 WACO 12.14
4 3004 LUCAS VIE 98 ASVO 12.04
5 9997 REUVERS ANNIKA 99 NED 12.03
6 3187 SAMYN TILDE 98 STAX 11.65
7 2864 STAELENS EMMA 99 HAC 10.99
8 3128 VANDERSTRAETEN PHEBE 99 VS 10.36
9 2511 VAEREMAN JESSICA 99 RCAS 10.03
10 3302 VAN LIERDE LINN 99 DAC 9.04
11 2535 PIRAPREZ TIFFANY 99 RCAS 8.54
12 3225 DE MAN TESSA 98 DAC 8.52
13 2364 MONTILLA MORGANE 98 RESC 8.30
14 2993 VANCRAEYNEST JULIE 99 GRIM 7.83



kogel cad meisjes Time :21:31

Heat:1
1 1422
2 852
3 702
4 1715
5 9938
6 1404
7 9898
8 876
9 9868
10 768
11 716
12 1212
13 960
14 1675
15 138
16 1009
17 1643
18 791
19 873
20 792
21 1237
22 1207
23 1402
24 9944
25 1281
26 863
27 1532
28 794
29 1633
30 1599
31 1562
32 1594
33 1381

ver cad jongens
1 9850
2 344
3 437
4 195
5 1051
6 1685
7 132
8 871
9 1115
10 172
11 355
12 1176
13 1184
14 32
15 1007
16 9802
17 9846
18 1653
19 1588
20 1118
21 1618
22 888
23 9848
24 385
25 416
26 1583
27 1728

VAN DER BORGHT MYRTHE
DAEMS LOTTE

WILLEMS EVE
TELEMANS ANN
BEVERWIJK MAXIME
BEELAERT ANNELIEN
ETSINDA FABIENNE

VAN HOORENWEDER LEONTINE

GELDERBLOM NANNE
HESPEL NINA
KERKAERT RUTH

MONTAIGNE CHLOE
DEPLOREZ JELKE

GOOSSENS ZITA
DE BLED KASSANDRA

LAUWERS LUNA

VALENTYN BRITT
ALGOET BRITT
VAN DE SANDE AMELIE
VANHALST SARA

KEGELS MARGOT

BEERNAERT MAITé

ROMBAUT INES

SNEPVANGERS BOWIEN

AERTS EMMELINE
JOLIE KAREN

DE BOT INE
SEGERS MARIE

SLAUS NOUSKA

TOLPE MAURY

LONCOL MARIE

VEKEMANS ELIEN

KERCKHOVEN MAYA

Time :21:12

COOLEN BENJAMIN
HOSTENS GREGOIRE
QUATTRONE SIMON
PAQUOT JONATHAN
LAGAST KAREL

VAN LIERDE WANNES
LECRON ARTHUR
TRUIJEN FERRE
VELLEMAN TOM

BRULET VINCENT

KIM SAM

SPRANGERS LIAM

DE VISSCHER LORENZO
DINGELSTADT LUCAS
VAN HEMELRIJK THOMAS
DE LEEUW LUCAS
GARAY SIGARAN EZIO
COLIGNON TIM
FLEURUS YENS

VAN DORPE JOREN

VAN HOEGAERDEN THOMAS
VAN ACKER NATHAN
THURING JIM
SLEEWAEGEN JEROME
BADJI TOUMANE

DOOMS JORBEN

ROELS LODE

01
00
00
00
00
00
01
01
00
01
00
00
00
00
00
01
00
01
00
01
01
01
00
01
00
00
01
01
00
01
01
01
01

01
00
00
01
00
00
01
00
01
00
00
01
01
00
00
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
00
01

VITA
ZWAT
VAC
AVT
NED
VS
NED
0B
NED
DCLA
BONH
0B
ZA
AVLO
ATH
HAC
DAC
HCO
0B
DEIN
GRIM
HAC
VS
NED
ARAC
RIEM
DAC
DEIN
DAC
DAC
DAC
DCLA
ACP

NED
USTA
SER
SER
KAAG
RCG
SER
WIBO
EA
WS
SER
KAAG
RCG
SER
SPBO
NED
NED
VAC
DAC
ASVO
DAC
oB
NED
RESC
RESC
DAC
ASVO

PR R R
CcOoOO0 R

P OO0 NNNNN N~~~ 0000 000000 00 0000 000 00 0 W©Ow©
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.82
.99
.85
.62
.49
.02

7
.40
.72
.65
.62
.58
.50
.47
.34
.33
.21
.18
.14
.13
.97
.91
.88
.79
.76
.36
.32
.22
.96
77
.76
.70
.99

.57
.55
.53
.50
.45
.38
.31
.29
.17
.15
.12
.98
.94
.92
.86
.82
.78
.69
.65
.49
.48
.35
.35
.30
.20
.99
.61



